

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2018/IIb STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B**

Zadavatel **Město Vsetín**
Svárov 1080
75501 Vsetín-Vsetín

IČO: **00304450**
 DIČ: **CZ00304450**

Zhotovitel: **INSTOP, spol. s r.o.**
Obchodní 16
76321 Slavičín

IČO: **46994955**
 DIČ: **CZ46994955**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			2 768 781,35
PSV			5 693 524,05
MON			751 414,60
Vedlejší náklady			25 500,00
Ostatní náklady			59 780,00
Celkem			9 299 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 299 000,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **9299000,00 CZK**

v _____ dne **9.4.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	42 000		42 000	0
1	Vedlejší a ostatní náklady	0	42 000		42 000	0
SO 02	Stavební úpravy etapa II.b	0	7 891 039		7 891 039	85
2 - D.1.1 -	1.NP - Stavební část	0	3 285 834		3 285 834	35
2 - D.1.1 -	.2.NP - Stavební část	0	1 320 773		1 320 773	14
2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP	0	454 411		454 411	5
2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika	0	1 123 144		1 123 144	12
2 - D.1.4.3	Zdravotní technika	0	949 159		949 159	10
2 - D.1.4.4	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1	0	515 537		515 537	6
2 - D.1.4.4	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP	0	155 563		155 563	2
2 - D.1.4.5	Měření a regulace	0	86 618		86 618	1
SO 03	WC Imobilní a Fanshop	0	329 208		329 208	4
3 - D.1.1	1.NP - Stavební část	0	241 141		241 141	3
3 - D.1.4.2	Vzduchotechnika	0	17 139		17 139	0
3 - D.1.4.3	Zdravotní technika	0	23 510		23 510	0
3 - D.1.4.4	Elektroinstalace na WC pro ZTP	0	47 417		47 417	1
SO 04	Vybavení šaten etapa II.b	0	657 390		657 390	7
4 - 1	VYBAVENÍ ŠATEN - ETAPA II.b	0	657 390		657 390	7
SO 05	Nadstřešení střídaček	0	379 363		379 363	4
5 - 1	Nadstřešení střídaček	0	379 363		379 363	4
Celkem za stavbu					9 299 000	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 008,00	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			48 608,43	1
15	Roubení	HSV			24 107,98	0
16	Přemístění výkopku	HSV			98 304,00	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			68 933,67	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			16 867,81	0
34	Stěny a příčky	HSV			247 911,35	3
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			292 996,50	3
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			9 467,31	0
46	Zpevněné plochy	HSV			4 620,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			107 932,81	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			414 964,42	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			69 343,86	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			253 930,68	3
64	Výplně otvorů	HSV			50 620,16	1
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV			220,90	0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			11 839,40	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			42 033,20	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			22 287,63	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			241 926,94	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			155 553,01	2
97	Prorážení otvorů	HSV			15 795,20	0
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			169 582,11	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 733,26	1
711	Izolace proti vodě	PSV			63 353,00	1
713	Izolace tepelné	PSV			88 665,78	1

713.02	Izolace tepelné - Zařízení č. 8	PSV			12 033,14	0
713.03	Izolace tepelné - Zařízení č. 9	PSV			11 509,96	0
713.04	Izolace tepelné - Zařízení č. 10	PSV			11 509,96	0
713.05	Izolace tepelné - Zařízení č. 11	PSV			11 509,96	0
713.06	Izolace tepelné - Zařízení č. 12	PSV			50 677,79	1
713.07	Tepelné izolace - Zařízení č. 13.4	PSV			2 121,00	0
713.08	Tepelné izolace - Zařízení č. 13.5	PSV			4 029,90	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			135 782,64	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			376 218,36	4
725	Zařizovací předměty	PSV			268 560,86	3
728	Vzduchotechnika - Zařízení č. 16	PSV			13 730,95	0
732	Strojovny	PSV			5 613,20	0
733	Rozvod potrubí	PSV			121 442,50	1
734	Armatury	PSV			43 786,50	0
735	Otopná tělesa	PSV			207 091,10	2
751.01	Zařízení č.7	PSV			12 097,00	0
751.02	Zařízení č. 8	PSV			139 506,00	2
751.03	Zařízení č. 9	PSV			118 486,50	1
751.04	Zařízení č. 10	PSV			125 861,50	1
751.05	Zařízení č. 11	PSV			138 637,00	1
751.06	Zařízení č. 12	PSV			384 095,00	4
751.07	Zařízení č. 13.1	PSV			22 714,00	0
751.08	Zařízení č. 13.2	PSV			16 072,00	0
751.09	Zařízení č. 13.4	PSV			5 470,00	0
751.10	Zařízení č. 13.5	PSV			6 378,00	0
751.11	Zařízení č. 2 - Doplnění	PSV			8 902,00	0
751.12	Zařízení č. 4 - Doplnění	PSV			7 960,00	0
751.99	Demontáže	PSV			6 500,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			22 830,80	0

766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 173 357,04	13
767	Konstrukce zámečnické	PSV			385 245,46	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			127 517,50	1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			1 866,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			545 247,75	6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			189 722,00	2
781	Obklady keramické	PSV			438 904,48	5
783	Nátěry	PSV			230 227,57	2
784	Malby	PSV			115 511,85	1
799	Ostatní	PSV			42 778,00	0
1	Doplnění stáv. rozváděče RS-1	MON			3 472,04	0
1	Elektromontáže - Komponenty	MON			15 854,30	0
1	Rozváděč RS3	MON			61 264,02	1
2	Elektromontážní materiál a práce	MON			34 870,66	0
2	Montážní materiál	MON			580,00	0
3	Demontáže	MON			690,00	0
M21	Elektromontáže	MON			386 579,28	4
M21-1	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)	MON			9 188,30	0
M99	Ostatní práce "M"	MON			238 916,00	3
999	Poplatky za skládky	PSU			106 219,53	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			227 973,19	2
VN	Vedlejší náklady	VN			25 500,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			59 780,00	1
Cena celkem					9 299 000,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN Vedlejší náklady						25 500,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.							
				1					
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.							
				1					
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.							
				1					
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.							
				1					
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.							
				1					
Díl: ON Ostatní náklady						16 500,00			
6	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na ochranu vstupů do Zimního stadionu při provádění stavebních prací - doprava materiálu apod. : 1							
				1					
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
				1					
8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na přezkoumání stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.							
				1					
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.							
		1		1					
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Zabezpečení staveniště - "Situaace - zařízení staveniště" - mobilní oplocení po dobu výstavby : 1							
		1		1					
11	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Kompletace všech zkoušek a revizí : 1							
		1		1					
12	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.							
		1		1					
13	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební a trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.							
		1		1					
14	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
		1		1					
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/ I	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1							
		1		1					
16	273766T10	Zajištění fotodokumentace průběhu stavby	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
Celkem						42 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11 Přípravné a přídružené práce						1 008,00			
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	4,20000	240,00	1 008,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
venk.část : 1*4,2				4,2					
Díl: 13 Hloubené vykopávky						40 158,90			
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	8,40000	365,00	3 066,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
venk.část : 1*2*4,2				8,4					
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	8,40000	23,50	197,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
venk.část : 1*2*4,2				8,4					
4	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3	m3	40,50000	911,00	36 895,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
s naložením výkopku na dopravní prostředek									
kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)					32,55				
0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)					7,95				
Díl: 15 Roubení						19 882,56			
5	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	178,80000	94,20	16 842,96	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
kanalizace : 2*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)					130,2				
2*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)					31,8				
venk.část : 2*2*4,2				16,8					
6	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	m2	178,80000	17,00	3 039,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
Položka pořadí 5 : 178,80000				178,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 16 Přemístění výkopku						57 258,21			
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, venk.část : 1*2*4,2	m3	8,40000	67,40	566,16	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)	m3	40,50000	662,00	26 811,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)	m3	48,90000	203,00	9 926,70	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)	m3	40,50000	74,70	3 025,35	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m ² z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 10 : 40,50000*4	m3	162,00000	68,00	11 016,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku ² do 100 m3, z horniny 1 až 4 kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)	m3	40,50000	146,00	5 913,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						37 009,13			
13	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4) venk.část : 1*2*4,2	m3	48,90000	29,80	1 457,22	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. kanalizace : 0,5*0,45*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*0,45*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4) venk.část : 1*1,45*4,2	m3	24,31500	221,00	5 373,62	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, kanalizace : 0,5*0,45*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*0,45*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4) venk.část : 1*0,45*4,2	m3	20,11500	272,00	5 471,28	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
16	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, kanalizace : 0,5*0,45*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*0,45*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4) venk.část : 1*0,45*4,2	m3	20,11500	163,00	3 278,75	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	583311076	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída D; Zlínský kraj kanalizace : 0,5*0,45*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)*1,7 0,5*0,45*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)*1,7 venk.část : 1*0,45*4,2*1,7	T	34,19550	264,00	9 027,61	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	583319073	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj kanalizace : 0,5*0,45*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)*1,7 0,5*0,45*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)*1,7 venk.část : 1*1,45*4,2*1,7	T	41,33550	300,00	12 400,65	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					24,90075				
					6,08175				
					10,353				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	16 326,35						
19	311237453R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 365 mm, výpočtová pevnost Rd 2,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,25 W/m2.K, Přístup na staveniště : 4,8*1,9	m2	9,12000	1 420,00	12 950,40	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					9,12				
20	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L L40/40/3 : 1,85*2*(1+1,2*4+1,2*3+1,1*2+1,1*4+1*2)/1000	t	0,06660	9 370,00	624,04	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,0666				
21	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů včetně přesunu hmot a suti L40/40/3 : 1,85*2*(1,2*3)/1000	t	0,01332	61 400,00	817,85	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,01332				
22	13331712	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm L40/40/3 : 1,85*2*(1+1,2*4+1,2*3+1,1*2+1,1*4+1*2)/1000*1,1	T	0,07326	26 400,00	1 934,06	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,07326				
Díl: 34		Stěny a příčky	147 748,62						
23	340239212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení m150 : 1,25*2,05	m2	2,56250	493,00	1 263,31	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					2,5625				
24	342264513RT2	Revizní protipožární dvířka do SDK pohledů rozměr 300x300 mm, požární odolnost EI 30 Položka obsahuje prořezání otvoru, osazení a dodávku rámu s dvířky včetně prošroubování a tmelení. Elektroinstalace : 5 Vodoinstalace : 12	kus	17,00000	2 580,00	43 860,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					5				
					12				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení $2,75 \cdot (29,9 + 0,25 \cdot 2 + 1,7 + 3,05 \cdot 3) - (0,6 \cdot 2 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2 \cdot 4)$ $2,75 \cdot (4,75 + 2,4 + 1,8 + 4,75 + 2,4 + 1,8) - (0,7 \cdot 2 \cdot 4 + 0,6 \cdot 2 \cdot 2)$ $1,2 \cdot 2,4 + 0,15 \cdot 0,6 \cdot 3 - (0,8 \cdot 0,4 + 0,77 \cdot 1) \cdot 3$	m2	145,74250	428,00	62 377,79	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				104,6375					
				41,225					
				-0,12					
26	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení $2,75 \cdot 14,85 - (0,7 \cdot 2 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2)$	m2	36,43750	494,00	18 000,13	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				36,4375					
27	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení $2,75 \cdot (3,05 + 0,85 \cdot 2) - (0,8 \cdot 0,4 + 0,77 \cdot 1)$	m2	11,97250	596,00	7 135,61	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				11,9725					
28	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou $(29,9 + 0,25 \cdot 2 + 1,7 + 3,05 \cdot 3)$ $(4,75 + 2,4 + 1,8 + 4,75 + 2,4 + 1,8)$ $2,4 + 0,15 \cdot 3$ $14,85$ $3,05 + 0,85 \cdot 2$	m	81,60000	51,20	4 177,92	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
				41,25					
				17,9					
				2,85					
				14,85					
				4,75					
29	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. $2,75 \cdot 12 + 2,1 \cdot 2$	m	37,20000	95,40	3 548,88	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				37,2					
30	346244315R00	Obezdvíčka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm wc : $1,25 \cdot (0,8 + 1,7 + 1 + 1 + 1,1 \cdot 2)$	m2	8,37500	669,00	5 602,88	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				8,375					
31	346275113R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. m147 : $0,38 \cdot 0,6$	m2	0,22800	507,00	115,60	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				0,228					
32	34294811211	Ukotvení příček k ocel křím přistřelenými kotvami, montáž a dodávka $2,75 \cdot 6$	m	16,50000	101,00	1 666,50		Vlastní	Indiv
				16,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 41						213 437,72			
33	416034122R00	Stropy a stropní konstrukce Podhledy sádrovláknité zavěšené z voděodolných desek ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný deskou tl. 12,5 mm	m2	283,14900	679,00	192 258,17	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		přesná specifikace technická zpráva							
		podhled : 34,9+7+2,5+1,8+29,1+7+2,5+1,8+35,3+20,15+1,9+1,9+50,2			196,05				
		46,1+5,65+3,5+0,9+1,85+22,65*3+7,15			133,1				
		odpočet kzs podhledu :							
		m152,154-159 : -(0,77+0,8)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)			-46,001				
34	767584641111	Montáž podhled roštů - příplatek za ztíženou montáž a ukotvení roštů	m2	283,14900	74,80	21 179,55		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 33 : 283,14900			283,149				
Díl: 45						3 200,52			
35	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0+4 mm	m3	4,47000	716,00	3 200,52	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		v otevřeném výkopu,							
		kanalizace : 0,5*0,1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)			3,255				
		0,5*0,1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)			0,795				
		venk.část : 1*0,1*4,2			0,42				
Díl: 46						4 620,00			
36	573211111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	4,20000	19,20	80,64	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		venk.část : 1*4,2			4,2				
37	577112114RT3	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	8,40000	508,00	4 267,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		venk.část 2x : (1*4,2)*2			8,4				
38	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm	m	8,40000	32,40	272,16	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy							
		venk. část : 4,2*2			8,4				
Díl: 61						360 583,26			
39	601016191R00	Úpravy povrchů vnitřní Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační natěr stropů akrylátový	m2	69,44100	55,30	3 840,09	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po jednotlivých vrstvách							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m152,154-159 : (0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)		69,441					
40	601031101R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí přílnavostní a penetrační nátěr pod hlíněné omítky po jednotlivých vrstvách	m2	69,44100	56,10	3 895,64	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m152,154-159 : (0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)		69,441					
41	602013111RT5	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	243,60000	264,00	64 310,40	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m138 : 2,6*(2,4*2+2,85*2)-(0,7*2*2+1,1*0,6)+0,2*0,6*2		24,08					
		m139 : 2,6*(1,3*2+1,8*2)-(0,7*2*2+0,6*2)		12,12					
		m140 : 2,6*(1*2+1,8*2)-0,6*2		13,36					
		m141 : 1,5*(2,4*2+1,5*2-0,8)		10,5					
		m143 : 2,6*(2,4*2+2,85*2)-(0,7*2*2+1,1*0,6)+0,2*0,6*2		24,08					
		m144 : 2,6*(1,3*2+1,8*2)-(0,7*2*2+0,6*2)		12,12					
		m145 : 2,6*(1*2+1,8*2)-0,6*2		13,36					
		m147 : 2,5*(5,1*2+4,75*2)-(0,8*2*4+2,35*0,6)+0,2*0,6*2		41,68					
		m148 : 2,5*(1,73*2+1,1*2)-0,8*2		12,55					
		m149 : 2,5*(1,73*2+1,1*2)-0,8*2		12,55					
		m152 : 2,6*(2,2*2+2,5*2)-0,8*2		22,84					
		m153 : 2,6*(2,6*2+1,35*2)-0,6*2*3		16,94					
		m154 : 2,25*(0,8*2+1,05*2)-0,6*2		7,125					
		m155 : 2,25*(1,7*2+1,05*2)-0,6*2		11,175					
		Přístup na staveniště : 4,8*1,9		9,12					
42	602013111RT7	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 25 mm, po jednotlivých vrstvách	m2	53,24000	287,00	15 279,88	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		vyrovnání ocel.sloupek :							
		m137 : 2,6*7,3-0,8*2		17,38					
		m139 : 2,6*1,3-0,7*2		1,98					
		m144 : 2,6*1,3-0,7*2		1,98					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m142 : 2,6*6,1-0,8*2			14,26				
		m146 : 2,6*7,4-0,8*2			17,64				
43	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	2,16000	44,10	95,26	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sloupky oken : (0,25+0,2*2)*0,6*4+0,2*0,6*5			2,16				
44	602022191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem po jednotlivých vrstvách	m2	296,84000	47,90	14 218,64	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 41 : 243,60000			243,6				
		Položka pořadí 42 : 53,24000			53,24				
45	602031101R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí přílnavostní a penetrační nátěr pod hlíněné omítky po jednotlivých vrstvách	m2	2,16000	39,50	85,32	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		sloupky oken : (0,25+0,2*2)*0,6*4+0,2*0,6*5			2,16				
46	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	23,10000	25,00	577,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3,5*0,6+4,8*0,6*6+2,35*0,6+1,05*2,2			23,1				
47	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek	m	52,80000	61,00	3 220,80	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		otvory,rohů : 3,5+0,6*2+(3,5+0,6*2+1,1+0,6*2)*2+(2,35+0,6*2)*2+(4,8+0,6*2)*3			43,8				
		2,35+0,6*2+1,05+2,2*2			9				
48	611425133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	3,84000	291,00	1 117,44	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m141 šikmina : 1,6*2,4			3,84				
49	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	69,44100	141,00	9 791,18	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$m152,154-159 : (0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)$				69,441			
50	612401964R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) štukové plstí hlazené	m2	69,44100	43,10	2 992,91	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		$m152,154-159 : (0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)$				69,441			
51	612421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých	m2	30,50000	61,70	1 881,85	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Částečná oprava omítek : 61*0,5				30,5			
52	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	2,16000	122,00	263,52	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, sloupky oken : $(0,25+0,2*2)*0,6*4+0,2*0,6*5$				2,16			
53	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	547,57400	267,00	146 202,26	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství							
		$m137 : 2,6*(4,75*2+7,3*2)-(0,8*2*2+0,7*2+3,5*0,6*2)+0,2*(3,5+0,6*2)*2$				55,74			
		$m142 : 2,6*(4,75*2+6,1*2)-(0,8*2+0,7*2+3,5*0,6+2,35*0,6)+0,2*(3,5+2,35+0,6*4)$				51,56			
		$m146 : 2,6*(4,75*2+7,4*2)-(0,8*2*2+2,35*0,6+4,8*0,6)+0,2*(2,35+4,8+0,6*4)$				57,6			
		$m150 : 2,6*(9,88*2+5,05*2)-(4,8*0,6*2+0,9*2,1+0,8*2*2)+0,2*(4,8+0,6*2)*2$				69,186			
		$m151 : 2,6*(29,9*2+1,53*2+0,25*4)-(0,8*2*9+0,7*2*2+0,6*2+1,25*2)$				145,136			
		$m156 : 2,6*(7,4+3,05*2)+1,7*7,4-0,8*2-(0,77*0,8+0,8*0,25)*2$				44,448			
		$m157 : 2,6*(7,4+3,05*2)+1,7*7,4-0,8*2-(0,77*0,8+0,8*0,25)*2$				44,448			
		$m158 : 2,6*(7,4+3,05*2)+1,7*7,4-0,8*2-(0,77*0,8+0,8*0,25)*2$				44,448			
		$m159 : 2,6*(2,4+3,05*2)+1,7*2,4-0,8*2-(0,77*0,8+0,8*0,25)*2$				22,948			
		m160 zazdívká : 1,4*2,1				2,94			
		Přístup na staveniště : 4,8*1,9				9,12			
54	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	121,75000	42,70	5 198,73	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství							
		$m152,154-159 : 2*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)$				58,6			
		otvory,rohy : $3,5+0,6+(3,5+0,6+1,1+0,6)*2+(2,35+0,6)*2+(4,8+0,6*2)*3$				39,6			
		$2,35+1,05+2,2*2+2,6*4+1,25+2,05*2$				23,55			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	547,57400	160,00	87 611,84	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položka pořadí 53 : 547,57400

547,574

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější			68 256,75						
56	622311521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	69,44100	681,00	47 289,32	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

položka pro úpravu podhledů

m152,154-159 : (0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)

69,441

57	622325553RV1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,16000	564,00	1 218,24	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

sloupky oken : (0,25+0,2*2)*0,6*4+0,2*0,6*5

2,16

58	62212345	Zapravení venkovních špalet keramickým páskem, montáž a dodávka	m	55,10000	245,00	13 499,50		Vlastní	Indiv
----	----------	---	---	----------	--------	-----------	--	---------	-------

P/2-P/7 : (2,4*16)+(2,35*2)+(0,6*20)

55,1

59	62239100110	Příplatek za provedení KZS podhledu, montáž a dodávka včetně kotvíčích materiálu	m2	69,44100	90,00	6 249,69		Vlastní	Indiv
----	-------------	--	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

m152,154-159 : (0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)

69,441

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce			200 974,55						
60	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20	m3	11,37000	3 100,00	35 247,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

kanalizace : 0,5*0,15*(3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)

2,235

0,5*0,15*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)

1,1925

1,5*0,15*35,3

7,9425

61	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,15525	4 090,00	634,97	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	--------	-------	-----------	-----------

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

po vybour.příčkách : 0,15*0,1*(3,05+0,7+0,25+3,05+0,9+2,4)

0,15525

62	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	11,37000	71,70	815,23	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny <i>Položka pořadí 60 : 11,37000</i>			11,37				
63	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků <i>podlahy : 3,08*(1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4)*1,2/1000</i>	t	0,45816	25 300,00	11 591,45	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
64	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků <i>kanalizace : 4,44*0,5*(3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)*1,2/1000</i> <i>4,44*0,5*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)*1,2/1000</i> <i>4,44*1,5*35,3*1,2/1000</i>	t	0,40386	25 300,00	10 217,66	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
65	631571008R00	Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlahy z písku prosátého tl. do 20 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, <i>podlahy : 1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4</i>	m2	123,96200	32,80	4 065,95	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
66	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením <i>podlahy : 1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4</i>	m2	123,96200	37,30	4 623,78	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
67	632416250R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením <i>podlahy : 1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4</i>	m2	123,96200	437,00	54 171,39	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
68	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, <i>okna : 0,2*(4,8*6+2,35)</i>	m2	6,23000	226,00	1 407,98	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
69	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 80 mm, M 8, ampule pro chemickou kotvu <i>kanalizace : 2*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)/0,5</i>	kus	324,00000	80,80	26 179,20	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					260,4				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$2*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)/0,5$			63,6				
70	6313191811110	Příplatek za spádování potěru sprchy : 2,85*1,2*2	m2	6,84000	91,00	622,44		Vlastní	Indiv
					6,84				
71	63381111100	Broušení stávajících betonových podlah nebounané podlahy, úprava po vyb.příčkách : 7,2*4,75+2,4*0,8+4,75*6,1+7,4*4,75+5,05*8,3+22*3,05+2,2*2,5	m2	214,76000	64,60	13 873,50		Vlastní	Indiv
					214,76				
72	6376001	Sponkování podlahy, montáž a dodávka rozhraní starý a nový potěr : 3,6*2+4,75*2+2+0,45+3,05*5+21,9+5,05+0,9+0,8*2+2,4*2+0,9+1,25	mb	70,80000	530,00	37 524,00		Vlastní	Indiv
					70,8				

Díl: 64		Výplně otvorů	42 477,96						
73	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 60 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	1 130,00	4 520,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/1, T3/2 : 4			4				
74	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 70 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	1 150,00	6 900,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/3 : 6			6				
75	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	1 170,00	7 020,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/5, T6 : 6			6				
76	642944121RT2	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		T/1 : 1		1					
77	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	7,00000	1 340,00	9 380,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/5, T/6 : 7		7					
78	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky □ šířky 250 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. Vnitřní parapetní deska z voděodolné DTD desky tl. 16 mm s nosem 25/40mm, vř ukončovacích plastových profilů a spojovacích H profilů Těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna transparentním silikonem. Tabulka výpisu plastových oken : 4*4+3,75+3,4+2,1+1,88	m	27,13000	492,00	13 347,96	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				27,13					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				38 850,80			
79	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody venk. část : 4,2*2	m	8,40000	64,50	541,80	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8,4					
80	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 3,6*2+4,75*2+2+0,45+3,05+21,9+5,05	m	49,15000	140,00	6 881,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				49,15					
81	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody kanalizace : 2*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 2*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)	m	162,00000	194,00	31 428,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				130,2					
				31,8					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				15 687,30			
82	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 34,9+7+2,5+1,8+29,1+7+2,5+1,8+35,3+20,15+1,9+1,9+50,2 46,1+5,65+3,5+0,9+1,85+22,65*3+7,15+1*2 odpočet snížení : m152,154-159 : -(0,77+0,8)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4) zapravení špalet : 1*(20+15)	m2	320,14900	49,00	15 687,30	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				196,05					
				135,1					
				-46,001					
				35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95						141 106,42			
		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
83	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	336,85000	39,60	13 339,26	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání.</p> <p style="color: green; font-size: small;">Položka je určena za předkolaudační úklid.</p>							
				34,9+7+2,5+1,8+29,1+7+2,5+1,8+35,3+20,15+1,9+1,9+50,2		196,05			
				46,1+5,65+3,5+0,9+1,85+22,65*3+7,15+3,7+4		140,8			
84	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	336,85000	17,60	5 928,56	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		<p style="color: green; font-size: small;">Demontáž, odstranění stávajícího vybavení šaten likvidace a přesun v dílech poplatky za skládku a přesun sutí.</p>							
				Položka pořadí 83 : 336,85000		336,85			
85	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	3,00000	168,00	504,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				PÚ č. 9 : 3		3			
86	9500124	Provizorní dřevěná příčka opatřená folií proti, prachu, montáž, dodávka, demontáž	m2	7,50000	452,00	3 390,00		Vlastní	Indiv
				3*2,5		7,5			
87	9500125	Zabezpečení a a zakrytí podlahy, geotextilie + osb + fólie, montáž, dodávka, demontáž	m2	2,00000	252,00	504,00		Vlastní	Indiv
				1*2		2			
88	9500126	Zajištění vstupu do stavby ve vybouraném montážním otvoru (cca 4,8*2,5m), uzamykatelné provedení, montáž, dodávka a demontáž	kompl.	1,00000	11 300,00	11 300,00		Vlastní	Indiv
				1		1			
89	95412420810	Obklad ocel.nosníků,2str.spec.držák, 1x GH tl.12,5, montáž a dodávka	m	62,15000	936,00	58 172,40		Vlastní	Indiv
				nosníky strop : 3*6+1,75*2+4,75*2		31			
				nosníky nad okny : 4,8*6+2,35		31,15			
90	95412420812	Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x GH tl.12,5, montáž a dodávka	m	45,45000	996,00	45 268,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3*3+1,53*5+4,75*5+5,05			45,45				
91	44984114R	přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s s hasicí schopností min. 21A PÚ č. 9 : 3	kus	3,00000	900,00	2 700,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				105 264,08			
92	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Včetně hmotností omítky 2x32 kg/m2. 2,6*(14,8+4,75*2+1*2+29,9+0,2+0,7+3,05*3+2,3+1,7+1,4+0,2+0,8+1,15) 2*(2,4+0,8)-(0,6*2*3+0,8*2*15)	m2	170,68000	62,80	10 718,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				191,88					
				-21,2					
93	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) m129-130 : 0,38*1,7*0,6	m3	0,38760	466,00	180,62	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,3876					
94	962032432R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Přístup na staveniště : 4,8*1,9*0,365	m3	3,32880	393,00	1 308,22	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3,3288					
95	965043331RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 podlahy : 0,05*(1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4)	m3	6,19810	2 580,00	15 991,10	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				6,1981					
96	965043431R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m2 kanalizace : 0,5*0,15*(3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*0,15*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4) 1,5*0,15*35,3	m3	11,37000	2 180,00	24 786,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,235					
				1,1925					
				7,9425					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
97	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm podlahy : 0,05*(1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4) kanalizace : 0,5*0,15*(3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5) 0,5*0,15*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4) 1,5*0,15*35,3	m3	17,56810	977,00	17 164,03	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
98	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 0,9*2+7,7+11,3*2+20,15+1,9*2+1,05*2	m2	58,15000	42,60	2 477,19	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
99	965081702R00	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2,5*2+2,2+25,7+3,6+5,05*2+9,9*2-0,8*2+5,1*2+4,75*2-0,8*3 7,4*2+4,75*2-0,8*2+8,5+2,4+10-0,8+3,9*2+9,6+3,4+4,8-0,8*2	m	148,90000	23,30	3 469,37	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
100	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 6*3+2	kus	20,00000	10,30	206,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
101	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 15+4	kus	19,00000	17,20	326,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
102	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 4,8*0,6*6+2,35*0,6	m2	18,69000	124,00	2 317,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
103	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,6*2*4+0,8*2*15	m2	28,80000	190,00	5 472,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
104	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm 4,8*6+2,35	m	31,15000	42,50	1 323,88	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
105	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	30,50000	6,07	185,14	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		částečné otlučení omítek, 50% plochy : 61*0,5		30,5					
106	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	9,12000	44,50	405,84	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Přístup na staveniště : 4,8*1,9		9,12					
107	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	9,12000	136,00	1 240,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Přístup na staveniště : 4,8*1,9		9,12					
108	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	9,12000	78,90	719,57	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, Přístup na staveniště : 4,8*1,9		9,12					
109	9601234611	Demontáž ocel.mříží a kov.přísl. včetně zabroušení, mříže na venkovních oknech	m2	18,72000	154,00	2 882,88		Vlastní	Indiv
		(4,8*0,6)*6 (2,4*0,6)*1		17,28 1,44					
110	96504815011	Dočištění povrchu po vybourání podlahy	m2	214,76000	65,60	14 088,26		Vlastní	Indiv
		nebourané podlahy, úprava po vyb.příčkách : 7,2*4,75+2,4*0,8+4,75*6,1+7,4*4,75+5,05*8,3+22*3,05+2,2*2,5		214,76					
Díl: 97 Přesuny sutí a vybouraných hmot						31 283,81			
111	971042461R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 600 mm	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základových nebo nadzákladových, kanalizace : 1		1					
112	971052331R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	1,00000	220,00	220,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základových nebo nadzákladových, šachta : 1		1					
113	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	382,69250	52,60	20 129,63	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2,6*(4,2+5+3,5+9,7+4,75*2+8,6+4,75*4+2,3+9,8+7,4*2+5,1*2+4,75) 2*(1,1*4+1,73*4)+1,7*(25+1,7+0,8+2,2+1,7)		263,51 76,02					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,6*(5,05*2+9,9*2+4,7+1,5)		93,86					
		2,25*(1,05*5)-(0,8*2*15+0,6*2*4+0,8*2*6+0,6*2*2+1,25*2+0,8*2)		-33,0875					
		-(2,4*0,6+0,6*0,6+4,8*0,6*5+2,35*0,6)		-17,61					
114	978041108R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou	m2	70,86300	33,90	2 402,26	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		podhled schody : (0,77+0,8+0,55+0,25)*29,9		70,863					
115	978059531R00	Odesekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	119,80100	60,70	7 271,92	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		2,25*(0,8*4+1,05*4+1)-0,6*2*2		16,5					
		2,6*(2,4*2+4*2)-(0,6*0,6+1,2*0,6)		32,2					
		2,55*(5,1*2+4,75*2+1,73*4+1,1*4)-0,8*2*5		71,101					
Díl: 99						41 133,86			
Staveništní přesun hmot									
116	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m,	t	184,45679	223,00	41 133,86	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		5,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,43,44,45,47,48,49,51,52, :							
		53,54,55,56,57,58,59,60,61,63,64,65,66,67,68,73,74,75,76,77,78,82,83,85,86,87,88,89,90,91,9							
		2,93,94, :							
		102,103,111,112, :							
		Součet: : 184,45679		184,45679					
Díl: 711						56 984,14			
Izolace proti vodě									
117	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	130,16010	28,30	3 683,53	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka je určena pro provádění za studena.							
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ALP v množství 0,00020 t/m2.							
		podlahy : (1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4)*1,05		130,1601					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
118	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, podlahy : (1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4)*1,05	m2	130,16010	203,00	26 422,50	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				130,1601					
119	711212001R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti m138 : 2,6*(2,4*2+2,85*2)-(0,7*2*2+1,1*0,6)+0,2*0,6*2 m143 : 2,6*(2,4*2+2,85*2)-(0,7*2*2+1,1*0,6)+0,2*0,6*2 m147 : 2,5*(5,1*2+4,75*2)-(0,8*2*4+2,35*0,6)+0,2*0,6*2	m2	89,84000	159,00	14 284,56	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
120	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti B2 : m138 : 7 m143 : 7 m147 : 20,15	m2	34,15000	179,00	6 112,85	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
121	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm B2 : m138 : 2,4*2+2,85*2 m143 : 2,4*2+2,85*2 m147 : 5,1*2+4,75*2	m	40,70000	101,00	4 110,70	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
122	711212602RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna B2 : m138 : 4 m143 : 4 m147 : 6	kus	14,00000	129,00	1 806,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
123	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly : 117,118,119,120,121,122, : Součet : 725,84550	%	564,00000	1,00	564,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 713				Izolace tepelné		56 477,21			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	713100823R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek □ jednostraně, tloušťky 50 mm <i>podlahy : 1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4</i>	m2	123,96200	24,30	3 012,28	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>123,962</i>			
125	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, <i>m152,154-159 : 1,3*(2,2+2,6+7,4*3+2,4)</i>	m2	38,22000	77,90	2 977,34	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>38,22</i>			
126	713111221RO5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie <i>podhled : 34,9+7+2,5+1,8+29,1+7+2,5+1,8+35,3+20,15+1,9+1,9+50,2</i> <i>46,1+5,65+3,5+0,9+1,85+22,65*3+7,15</i> odpočet kzs podhledu : <i>m152,154-159 : -(0,77+0,8)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)</i>	m2	283,14900	92,10	26 078,02	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>196,05</i>			
						<i>133,1</i>			
						<i>-46,001</i>			
127	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu <i>podlahy : 1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4</i>	m2	123,96200	23,10	2 863,52	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>123,962</i>			
128	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu <i>podlahy : 1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4</i>	m2	123,96200	39,80	4 933,69	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>123,962</i>			
129	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu <i>podél stěn bouraná podl. : 2,5*2+4*2+1,53+2,5+1,6+1+3+1,05*3+0,5*2+5,05+5,1*2+4,75*2</i> <i>1,1*4+1,73*4</i>	m	62,85000	59,10	3 714,44	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>51,53</i>			
						<i>11,32</i>			
130	28375766.A	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 <i>podlahy : 0,03*(1,63*29,9+5,7*2,5+0,55*3,1+2,5*4,85*2+2,7*1+5,05*6,4)*1,05</i>	m3	3,90480	1 680,00	6 560,06	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>3,9048</i>			
131	63151406	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>m152,154-159 : 1,3*(2,2+2,6+7,4*3+2,4)*1,05</i>	m2	40,13100	144,00	5 778,86	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>40,131</i>			
132	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 124,125,126,127,128,129,130,131, :	%	559,00000	1,00	559,00	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 663,94960			663,9496				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				20 886,80			
133	764908306RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	43,20000	426,00	18 403,20	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně rohů							
		K/2 - tabulka výpisu klempířských výrobků : 2,4*2			4,8				
		K/4 - tabulka výpisu klempířských výrobků : 4,8*8			38,4				
134	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	43,20000	48,00	2 073,60	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		43,2			43,2				
135	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	205,00000	2,00	410,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly: : 133,134, :							
		Součet : 249,43680			249,4368				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				262 072,80			
136	766601215R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - silikonový tmel a vymežovací provazec d = 6 mm, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	55,20000	152,00	8 390,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/2, P/4, P/6, P/7 : (4,8+0,6*2)*8+(2,4+0,6*2)*2			55,2				
137	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	43,20000	152,00	6 566,40	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/2, P/4, P/9, P7 : 2,4*(13+2+2+1)			43,2				
138	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2	kus	18,00000	1 100,00	19 800,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/2-P/4-P/6-P/7 : 13+2+2+1			18				
139	766661112R00	Montáž dveřních křídla kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	25,00000	462,00	11 550,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/1-T/2-T/3-T/4-T/5-T/6 : 1+2+2+3+3+5+7+1+1			25				
140	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	25,00000	1 310,00	32 750,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/1-T/2-T/3-T/4-T/5-T/6 : 1+2+2+3+3+5+7+1+1			25				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
141	5496632011	Dveřní kování - kování štítové nerezové klika - klika, zámek PZ-FAB, -dodávka T/1 : 1 T/3 : 3+3 T/5 : 5+7	kus	19,00000	787,50	14 962,50		Vlastní	Indiv
142	5496632012	Dveřní kování - kování štítové nerezové klika - klika, WC zámek, dodávka T/2 : 2+2 T/6 : 1+1	kus	6,00000	819,00	4 914,00		Vlastní	Indiv
143	766001	T/1 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1	kus	1,00000	2 194,50	2 194,50		Vlastní	Indiv
144	766002	T/2 Dveře dřevěné plné vnitř. 600 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka Tabulka výpisu vnitřních dveří : 2+2	kus	4,00000	2 194,50	8 778,00		Vlastní	Indiv
145	766003	T/3 Dveře dřevěné plné vnitř. 700 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka Tabulka výpisu vnitřních dveří : 3+3	kus	6,00000	2 310,00	13 860,00		Vlastní	Indiv
146	766004	T/5 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka Tabulka výpisu vnitřních dveří : 5+7	kus	12,00000	2 310,00	27 720,00		Vlastní	Indiv
147	766005	T/6 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1+1	kus	2,00000	2 310,00	4 620,00		Vlastní	Indiv
148	766019	P/2 Okno plastové 2400 x 600 mm, trojsklo, Connex ,Uq 0,5 W/m2K - dodávka Tabulka výpisu plastových oken : 13	kus	13,00000	5 722,50	74 392,50		Vlastní	Indiv
149	766021	P/4 Okno plastové 2400 x 600 mm, trojsklo, Connex ,Uq 0,5 W/m2K - dodávka Tabulka výpisu plastových oken : 2	kus	2,00000	6 037,50	12 075,00		Vlastní	Indiv
150	766022	P/6 Okno plastové 2350 x 600 mm, trojsklo, Connex ,Uq 0,5 W/m2K - dodávka Tabulka výpisu plastových oken : 2	kus	2,00000	5 670,00	11 340,00		Vlastní	Indiv
151	766023	P/7 Okno plastové 2350 x 600 mm, trojsklo, Connex ,Uq 0,5 W/m2K - dodávka Tabulka výpisu plastových oken : 1	kus	1,00000	5 197,50	5 197,50		Vlastní	Indiv
152	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151, :	%	2 962,00000	1,00	2 962,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 2284,09600			2284,096				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 572,00			
153	767Z1MONDOD	Z/1 - Držáky na dresy montáž a dodávka včetně kotvení do zdiva a závěsů do stropu, nátěr (1xZN + 2x email)	kompl.	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu zámečnických výrobků Z/3 : 2			2				
154	767Z2MONDOD	Z/2 - Držáky na dresy montáž a dodávka včetně kotvení do zdiva a závěsů do stropu, nátěr (1xZN + 2x email)	kompl.	2,00000	1 350,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu zámečnických výrobků Z/3 : 2			2				
155	767Z3MONDOD	Z/3 - Držáky na dresy montáž a dodávka včetně kotvení do zdiva a závěsů do stropu, nátěr (1xZN + 2x email)	kompl.	3,00000	1 550,00	4 650,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu zámečnických výrobků Z/3 : 3			3				
156	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 153,154,155, : Součet : 155,00000	%	222,00000	1,00	222,00	800-767	RTS 18/I	RTS 18/I
					155				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				61 510,48			
157	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	22,35000	143,00	3 196,05	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
		B1 : 2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85			22,35				
158	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	56,50000	40,90	2 310,85	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
		B1 : 2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85			22,35				
		B2 : 7+7+20,15			34,15				
159	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	7,00000	104,00	728,00	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
		m141 : 2,4*2+1,5*2-0,8			7				
160	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	7,00000	78,00	546,00	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
		m141 : 2,4*2+1,5*2-0,8			7				
161	771575107RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	56,50000	388,00	21 922,00	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
		B1 : 2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85			22,35				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		B2 : 7+7+20,15			34,15				
162	771577133R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	7,05000	537,00	3 785,85	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		0,7*2+0,8+0,7*2+0,8*2+0,6+1,25			7,05				
163	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	7,00000	39,20	274,40	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m141 : 2,4*2+1,5*2-0,8			7				
164	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	0,90000	60,70	54,63	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m154 : 0,9			0,9				
165	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	56,50000	36,60	2 067,90	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		B1 : 2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85			22,35				
		B2 : 7+7+20,15			34,15				
166	585813000	stěrka vyrovnávací opravná; cementová; samonivelační; pro interier	kg	395,50000	16,00	6 328,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		B1 : 1,4*(2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85)*5			156,45				
		B2 : 1,4*(7+7+20,15)*5			239,05				
167	5976423000	Dlažba keramická 200 x 200 mm h=0,9 matný povrch, pro interier a exteriér - dodávka	m2	63,02500	312,00	19 663,80		Vlastní	Indiv
		B1 : (2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85)*1,1			24,585				
		B2 : (7+7+20,15)*1,1			37,565				
		soklík : 0,1*(2,4*2+1,5*2-0,8)*1,25			0,875				
168	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	633,00000	1,00	633,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 157,158,159,160,161,162,163,164,165,166,167, : Součet : 838,33680			838,3368				
Díl: 776 Podlahy povlakové						545 247,75			
169	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	224,77000	15,80	3 551,37	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m137 : 7,3*2+4,75*2-0,8*2-0,7			21,8				
		m142 : 6,1*2+4,75*2-0,8-0,7			20,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m146 : 7,4*2+4,75*2-0,8*2			22,7				
		m150 : 9,88*2+5,05*2-0,8*2-0,9			27,36				
		m151 : 29,9*2+1,53*2+0,25*4-(0,8*9+0,7*2+0,6+1,25)			53,41				
		m152 : 2,5*2+2,2*2-0,8+0,15*2			8,9				
		m156 : 7,4*2+3,05*2-0,8			20,1				
		m157 : 7,4*2+3,05*2-0,8			20,1				
		m158 : 7,4*2+3,05*2-0,8			20,1				
		m159 : 2,4*2+3,05*2-0,8			10,1				
170	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál A1 : 34,9+29,1+35,3+50,2+46,1+5,65+22,65*3+7,15	m2	276,35000	47,30	13 071,36	800-775	RTS 18/I	RTS 18/I
171	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál A1 : 34,9+29,1+35,3+50,2+46,1+5,65+22,65*3+7,15	m2	276,35000	6,30	1 741,01	800-775	RTS 18/I	RTS 18/I
172	776411000RT1	Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových pouze lepení - soklík ve specifikaci m137 : 7,3*2+4,75*2-0,8*2-0,7 m142 : 6,1*2+4,75*2-0,8-0,7 m146 : 7,4*2+4,75*2-0,8*2 m150 : 9,88*2+5,05*2-0,8*2-0,9 m151 : 29,9*2+1,53*2+0,25*4-(0,8*9+0,7*2+0,6+1,25) m152 : 2,5*2+2,2*2-0,8+0,15*2 m156 : 7,4*2+3,05*2-0,8 m157 : 7,4*2+3,05*2-0,8 m158 : 7,4*2+3,05*2-0,8 m159 : 2,4*2+3,05*2-0,8	m	224,77000	45,00	10 114,65	800-775	RTS 18/I	RTS 18/I
173	776511000R00	Lepení povlakových podlah pryžových pouze lepení - pryž ve specifikaci z pásů A1 : 34,9+29,1+35,3+50,2+46,1+5,65+22,65*3+7,15	m2	276,35000	160,00	44 216,00	800-775	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
174	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	283,75000	116,00	32 915,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						283,75			
47,5+29,1+35,3+50,2+46,1+5,65+3,7+21,2+30+15									
175	776561110RT1	Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny	m2	15,00000	155,00	2 325,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15				15					
176	27252031R	podlahovina pryžová dezén penízkový; průmyslová; pro interier; v rolích; š = 1 230,0 mm; l = 10 000 mm; tl. 10,00 mm; barva černá; třída zatížení 31, 32, 33, 34, 41; tvrdost 80,0 °Sh	m2	16,50000	1 298,00	21 417,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Položka pořadí 175 : 15,00000*1,1				16,5					
177	585813000	stěrka vyrovnávací opravná; cementová; samonivelační; pro interier	kg	312,90000	19,20	6 007,68	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
B1 : 1,4*(2,5+1,8+3,7+2,5+1,8+1,9+1,9+3,5+0,9+1,85)*10				312,9					
178	58581697.A	hmota penetrační vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interier i exteriér; tekutá	kg	8,29050	190,80	1 581,83	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
A1 : (34,9+29,1+35,3+50,2+46,1+5,65+22,65*3+7,15)*0,03				8,2905					
179	6974109842	Pryžová zátěžová podlaha tl.12 mm - viz D.1.1.1 - technická zpráva, dodávka	m2	358,59240	1 132,00	405 926,60		Vlastní	Indiv
A1 : (34,9+29,1+35,3+50,2+46,1+5,65+22,65*3+7,15)*1,2				331,62					
soklík : 0,1*224,77*1,2				26,9724					
180	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	9 521,00000	0,25	2 380,25	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Ceny z položek s pořadovými čísly : 169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179, : Součet : 5496,55190				5496,5519					
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						189 722,00			
181	777315161R00	Podlahy z epoxidové plastmalty tloušťky 3 mm	m2	276,35000	680,00	187 918,00	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Včetně penetrace.									
Položka pořadí 170 : 276,35000				276,35					
182	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 255,00000	0,80	1 804,00	800-773	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Ceny z položek s pořadovými čísly : 181, :									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 953,40750			953,4075				
Díl: 781		Obklady keramické				208 731,99			
183	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m138 : 2,6*(2,4*2+2,85*2)-(0,7*2*2+1,1*0,6)+0,2*0,6*2 m139 : 2,6*(1,3*2+1,8*2)-(0,7*2*2+0,6*2) m140 : 2,6*(1*2+1,8*2)-0,6*2 m141 : 1,5*(2,4*2+1,5*2-0,8) m143 : 2,6*(2,4*2+2,85*2)-(0,7*2*2+1,1*0,6)+0,2*0,6*2 m144 : 2,6*(1,3*2+1,8*2)-(0,7*2*2+0,6*2) m145 : 2,6*(1*2+1,8*2)-0,6*2 m147 : 2,5*(5,1*2+4,75*2)-(0,8*2*4+2,35*0,6)+0,2*0,6*2 m148 : 2,5*(1,73*2+1,1*2)-0,8*2 m149 : 2,5*(1,73*2+1,1*2)-0,8*2 m152 : 2,6*(2,2*2+2,5*2)-0,8*2 m153 : 2,6*(2,6*2+1,35*2)-0,6*2*3 m154 : 2,25*(0,8*2+1,05*2)-0,6*2 m155 : 2,25*(1,7*2+1,05*2)-0,6*2 Přístup na staveniště : 4,8*1,9	m2	243,60000	40,90	9 963,24	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
184	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele Položka pořadí 183 : 243,60000 Přístup na staveniště : -4,8*1,9	m2	234,48000	395,00	92 619,60	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
185	781419701R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za práci v omezeném prostoru m154 : 2,25*(0,8*2+1,05*2)-0,6*2	m2	7,12500	207,00	1 474,88	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
186	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Položka pořadí 184 : 234,48000	m2	234,48000	21,10	4 947,53	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
187	781429711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě) <i>m154 : 2,25*(0,8*2+1,05*2)-0,6*2</i>	m2	7,12500	47,50	338,44	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				7,125					
188	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele <i>Přístup na staveniště : 4,8*1,9</i>	m2	9,12000	447,00	4 076,64	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				9,12					
189	781739711R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných příplatek za plochu do10 m2 jednotlivě <i>Položka pořadí 188 : 9,12000</i>	m2	9,12000	65,30	595,54	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				9,12					
190	7814941100	Plastový profil na flexibilní lepidlo, montáž a dodávka <i>m138 : 1,15*2+0,6+2,6*4</i> <i>m139 : 2,6*4</i> <i>m140 : 2,6*4+1</i> <i>m141 : 1,5*4</i> <i>m143 : 2,6*4+1,15*2+0,6*2</i> <i>m144 : 2,6*4</i> <i>m145 : 2,6*4+1</i> <i>m147 : 2,5*6+2,35*2+0,6*2+1,83+2,4</i> <i>m148 : 2,5*4+1,1+1,73*2+1,1</i> <i>m149 : 2,5*4+1,1+1,73+1,1</i> <i>m152 : 2,5*2+1,7*2</i> <i>m153 : 2,5*4</i> <i>m154 : 2,25*2+1,7*2+0,8</i> <i>m155 : 2,25*2+1,7*2+1,7</i>	m	168,22000	124,00	20 859,28		Vlastní	Indiv
				13,3					
				10,4					
				11,4					
				6					
				13,9					
				10,4					
				11,4					
				25,13					
				15,66					
				13,93					
				8,4					
				10					
				8,7					
				9,6					
191	781670116RAA	Obklad parapetů šířky 300 mm, do flexibilního tmele, z dlaždic keramických kladených do malty včetně spárování <i>montáž včetně dodávky tmele a dlažby</i> <i>1,15*2+2,35</i> <i>parapet výměník : 2,4*5</i>	m	16,65000	174,00	2 897,10	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,65					
				12					
192	59777120R	obklad keramický pásek fasádní; š = 65 mm; l = 250 mm; h = 15,0 mm; pro interiér i exteriér; barva hnědá; lesk	kus	617,35385	13,20	8 149,07	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Přístup na staveniště : (4,8*1,9)/(0,25*0,065)*1,1				617,35385			
193	597813601	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva bílá, mat - dodávka	m2	154,75680	216,00	33 427,47		Vlastní	Indiv
		60% : 234,48*0,6*1,1				154,7568			
194	59781364.1	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva světle žlutá, mat - dodávka	m2	25,79280	264,00	6 809,30		Vlastní	Indiv
		10% : 234,48*0,1*1,1				25,7928			
195	59781364.2	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva světle zelená mat - dodávka	m2	77,37840	264,00	20 427,90		Vlastní	Indiv
		30% : 234,48*0,3*1,1				77,3784			
196	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 183,184,185,186,187,188,189,190,192,193,194,195, : Součet : 2470,25340	%	2 146,00000	1,00	2 146,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						2470,2534			
Díl: 783		Nátěry				67 661,89			
197	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, nosníky : 0,64*(3*6+1,75*2+4,75*4) nosníky nad okny : 0,6*(4,8*9+2,35) nosníky : 1,28*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05) zárub : 0,6*2*5+0,7*2*6+0,8*2*14	m2	148,22600	167,00	24 753,74	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						148,226			
198	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, Položka pořadí 197 : 148,22600	m2	148,22600	98,10	14 540,97	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						148,226			
199	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí m151 : 1,5*(29,9*2+1,53*2+0,25*4)-1,5*(0,8*9+0,7*2+0,6+1,25)	m2	80,11500	195,10	15 630,44	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						80,115			
200	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Položka pořadí 197 : 148,22600	m2	148,22600	52,10	7 722,57	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						148,226			
201	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí nosníky : 0,64*(3*6+1,75*2+4,75*4) nosníky nad okny : 0,6*(4,8*9+2,35)	m2	111,42600	45,00	5 014,17	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						25,92			
						27,33			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nosníky : $1,28*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05)$				58,176			
Díl: 784		Malby				60 616,17			
202	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m141 šikmina : $1,6*2,4$ m152,154-159 : $(0,77+0,8+0,55+0,25)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)$ sloupky oken : $(0,25+0,2*2)*0,6*4+0,2*0,6*5$ m137 : $2,6*(4,75*2+7,3*2)+0,2*(3,5+0,6*2)*2$ m142 : $2,6*(4,75*2+6,1*2)+0,2*(3,5+2,35+0,6*4)$ m146 : $2,6*(4,75*2+7,4*2)+0,2*(2,35+4,8+0,6*4)$ m150 : $2,6*(9,88*2+5,05*2)+0,2*(4,8+0,6*2)*2$ m151 : $2,6*(29,9*2+1,53*2+0,25*4)$ m156 : $2,6*(7,4+3,05*2)+1,7*7,4$ m157 : $2,6*(7,4+3,05*2)+1,7*7,4$ m158 : $2,6*(7,4+3,05*2)+1,7*7,4$ m159 : $2,6*(2,4+3,05*2)+1,7*2,4$ m160 zazdívka : $1,4*2,1$ podhled : $34,9+7+2,5+1,8+29,1+7+2,5+1,8+35,3+20,15+1,9+1,9+50,2$ $46,1+5,65+3,5+0,9+1,85+22,65*3+7,15$ odpočet kzs podhledu : $-(0,77+0,8)*(2,2+0,8+1,7+7,4*3+2,4)$ $1*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05)$ nosníky : $0,85*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05)$ m151 syntet. : $-(1,5*(29,9*2+1,53*2+0,25*4))-1,5*(0,8*9+0,7*2+0,6+1,25)$	m2	968,48950	13,00	12 590,36	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						3,84			
						69,441			
						2,16			
						64,54			
						58,07			
						65,09			
						80,036			
						166,036			
						47,68			
						47,68			
						47,68			
						26,18			
						2,94			
						196,05			
						133,1			
						-46,001			
						45,45			
						38,6325			
						-80,115			
203	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace Položka pořadí 202 : 968,48950	m2	968,48950	39,00	37 771,09	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						968,4895			
204	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m m151 : $1,5*(29,9*2+1,53*2+0,25*4)-1,5*(0,8*9+0,7*2+0,6+1,25)$	m2	80,11500	128,00	10 254,72	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						80,115			
Díl: 999		Poplatky za skládky				60 744,57			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
205	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	48,90000	500,00	24 450,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		kanalizace : 0,5*1*(35,3+3,5+1,5+3,3+1,1+6,5+1+1+1,2+6,2+1+1+2,5)				32,55			
		0,5*1*(2*2+1+3,5+1,5+4,5+1,4)				7,95			
		venk.část : 1*2*4,2				8,4			
206	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	112,12776	300,00	33 638,33	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
		Dem.hmotnost položky pořadí 21 : 0,04836				0,04836			
		Dem.hmotnost položky pořadí 84 : 1,68425				1,68425			
		Dem.hmotnost položky pořadí 86 : 1,12500				1,125			
		Dem.hmotnost položky pořadí 87 : 0,00200				0,002			
		Dem.hmotnost položky pořadí 92 : 31,40512				31,40512			
		Dem.hmotnost položky pořadí 93 : 0,69768				0,69768			
		Dem.hmotnost položky pořadí 94 : 3,91134				3,91134			
		Dem.hmotnost položky pořadí 95 : 13,63582				13,63582			
		Dem.hmotnost položky pořadí 96 : 25,01400				25,014			
		Dem.hmotnost položky pořadí 98 : 1,16300				1,163			
		Dem.hmotnost položky pořadí 99 : 0,05956				0,05956			
		Dem.hmotnost položky pořadí 101 : 0,09500				0,095			
		Dem.hmotnost položky pořadí 102 : 1,15878				1,15878			
		Dem.hmotnost položky pořadí 103 : 2,18880				2,1888			
		Dem.hmotnost položky pořadí 104 : 1,17529				1,17529			
		Dem.hmotnost položky pořadí 105 : 0,12200				0,122			
		Dem.hmotnost položky pořadí 106 : 0,53808				0,53808			
		Dem.hmotnost položky pořadí 107 : 0,55632				0,55632			
		Dem.hmotnost položky pořadí 108 : 0,81168				0,81168			
		Dem.hmotnost položky pořadí 109 : 0,18720				0,1872			
		Dem.hmotnost položky pořadí 110 : 0,37583				0,37583			
		Dem.hmotnost položky pořadí 111 : 0,33000				0,33			
		Dem.hmotnost položky pořadí 112 : 0,03400				0,034			
		Dem.hmotnost položky pořadí 113 : 17,60386				17,60386			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dem.hmotnost položky pořadí 115 : 8,14647		8,14647					
		Dem.hmotnost položky pořadí 134 : 0,05832		0,05832					
207	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	0,92400	300,00	277,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 0,92400		0,924					
208	979990141R00	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	2,19164	600,00	1 314,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Dem.hmotnost položky pořadí 114 : 0,89004		0,89004					
		Dem.hmotnost položky pořadí 124 : 1,30160		1,3016					
209	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,85125	1 250,00	1 064,06	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Dem.hmotnost položky pořadí 174 : 0,85125		0,85125					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				98 336,92			
210	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	116,19628	176,00	20 450,55	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,84,86,87,88,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,124, : 134,174, : Součet: : 116,19628		116,19628					
211	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 323,92566	9,60	22 309,69	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,84,86,87,88,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,124, : 134,174, : Součet: : 2323,92566		2323,92566					
212	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	116,19628	94,30	10 957,31	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,84,86,87,88,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,124, : 134,174, : Součet: : 116,19628		116,19628					
213	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 161,96283	27,90	32 418,76	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p style="color: blue; margin: 0;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,84,86,87,88,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,124, : 134,174, : Součet : : 1161,96283</p>		1161,96283					
214	979088212R00	<p>Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,84,86,87,88,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115,124, : 134,174, : Součet : : 116,19628</p>	t	116,19628	105,00	12 200,61	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Celkem	3 285 833,52
---------------	---------------------

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31						356,73			
		Zdi podpěrné a volné							
1	317940911RAA	Překlady z ocelových válcovaných profilů včetně dodávky ocelových prvků osazení válcovaných profilů dodatečně včetně vysekání drážky a dodávky profilů	t	0,00581	61 400,00	356,73	AP-HSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					strojovna VZT 3.np : L40/40/3 : 2,42*1,2*2/1000				
					0,00581				
Díl: 34						44 674,54			
		Stěny a příčky							
2	340237212RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	14,00000	171,00	2 394,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					6+8				
					14				
3	340238211RT2	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení	m2	1,34000	399,00	534,66	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					m248 : 0,6*0,9				
					0,54				
					strojovna vzt : 0,4*2				
					0,8				
4	342261213RS2	Příčky z desek sádkokartonových dvojitě opláštěné, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 90 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálů.	m2	20,46000	808,00	16 531,68	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					strojovna VZT 3.np : 2,65*(6,1+2,3)-0,9*2				
					20,46				
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou 0,6*0,4	m	1,00000	51,20	51,20	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1				
6	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Včetně dodávek kotev a spojovacího materiálu.	m	29,90000	95,40	2 852,46	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,9*2*3+1,25*2*8				
					25,4				
					m250 : 1,25*2				
					2,5				
					strojovna vzt : 2				
					2				
7	346244315R00	Obezdvíčka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm wc obezd. : 1,25*0,8*8	m2	9,18750	669,00	6 146,44	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					8				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m250 : 1,25*0,95			1,1875				
8	347051424R00	Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 65 mm, 1x opláštěná, tloušťka desky 15 mm, protipožární impregnovaná, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	30,90650	523,00	16 164,10	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,							
		m231 předstěna : 1,05*14,85			15,5925				
		m222 : 1,05*9,88			10,374				
		m254 obklad VZT : (1,3+0,6)*2,6			4,94				
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce						76 078,34			
9	416021126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární	m2	13,11500	667,00	8 747,71	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		strojovna VZT 3.np : 6,1*2,15			13,115				
10	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	71,57200	702,00	50 243,54	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m231 schody : 1,8*14,8+(0,55*2)*14,8			42,92				
		m222 schody : 1,8*9,88+(0,55*2)*9,88			28,652				
11	447191081230	Přípl.k podhledu SDK za zesílení nosného rastru, + vrchní záklop, deska 1x RF 15 mm,	m2	14,37500	748,00	10 752,50		Vlastní	Indiv
		strojovna VZT 3.np : 6,25*2,3			14,375				
12	767584641111	Montáž podhled roštů - příplatek za ztíženou montáž a ukotvení roštů	m2	84,68700	74,80	6 334,59		Vlastní	Indiv
		m231 schody : 1,8*14,8+(0,55*2)*14,8			42,92				
		m222 schody : 1,8*9,88+(0,55*2)*9,88			28,652				
		strojovna VZT 3.np : 6,1*2,15			13,115				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						107 932,81			
13	601016191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační natěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách	m2	45,90000	55,30	2 538,27	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m224-237 bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75			36,5				
		m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55			9,4				
14	602013111RT5	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	195,14200	264,00	51 517,49	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po jednotlivých vrstvách							
		m232 : $2,2 \cdot (1,25 \cdot 2 + 2,45 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2 \cdot 3$			11,48				
		m233 : $2,2 \cdot (3,45 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2 \cdot 4 + 0,8 \cdot 2$			18,36				
		m234-237 : $2,2 \cdot (0,81 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2) \cdot 4 - 0,6 \cdot 2 \cdot 4$			29,696				
		m225 : $2,2 \cdot (3,46 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2 \cdot 4 - 0,8 \cdot 2$			15,204				
		m226-229 : $2,2 \cdot (0,79 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2) \cdot 4 - 0,6 \cdot 2 \cdot 4$			29,344				
		m224 : $2,2 \cdot (2,3 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2 \cdot 3$			17,2				
		m230 : $2,2 \cdot (3,23 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2$			24,492				
		vrch příček : $0,15 \cdot (3,45 \cdot 2 + 1,15 \cdot 6)$			2,07				
		Mezisoučet			147,846				
		m249 : $2,2 \cdot (0,89 \cdot 2 + 2,1) - (0,6 \cdot 2 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			6,016				
		m250 : $2,2 \cdot (0,95 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			12,1				
		m251 : $2,2 \cdot (1,15 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 \cdot 3 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			10,58				
		m252 : $2,2 \cdot (1,4 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2$			8,92				
		m253 : $2,2 \cdot (1,1 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			9,68				
		Mezisoučet			47,296				
15	602016191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	75,56000	44,10	3 332,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po jednotlivých vrstvách							
		m224-237 bez 231 :							
		nad obklady : $1,48 \cdot (1,25 + 3,54 + 3,46 + 2,3 + 3,23) \cdot 2$			40,7888				
		$(2,4 \cdot 1,5/2 + 0,8 \cdot 0,55/2 \cdot 3) \cdot 10$			24,6				
		Mezisoučet			65,3888				
		m249-253 : $0,39 \cdot (2,1 \cdot 5 + 0,89 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 + 1,4 \cdot 4)$			10,1712				
16	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	11,67900	25,00	291,98	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
		0,8*2*3			4,8				
		m249-253 : $0,6 \cdot 0,6 \cdot 4 + 2,1 \cdot 2,59$			6,879				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	611421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy □ v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m224-237, bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	45,90000	80,70	3 704,13	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2+3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, m224-237, bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	45,90000	141,00	6 471,90	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zazdívký : 1 strojovna vzt : 2	kus	3,00000	342,00	1 026,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	612401964R00	Příplatky k vnitřní omítce stěn a pilířů za práci ve stísněném (úzkém) prostoru (šířka do 0,6 m) nebo v sedě, v pokleku (výšky do 1,3 m) štukové plstí hlazené m231 : 2,15*14,85+(0,65*1,05+0,75*1,6+0,43*2,15)*2 m222 : 2,15*9,88+(0,65*1,05+0,75*1,6+0,43*2,15)*2	m2	64,39750	43,10	2 775,53	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
21	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi strojovna vzt : 2*(1+2*2)	m	10,00000	120,00	1 200,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
22	612421221R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých m224-237, bez 231 : nad obklady : 1,48*(1,25+3,54+3,46+2,3+3,23)*2 (2,4*1,5/2+0,8*0,55/2*3)*10 Mezisoučet m249-253 : 0,39*(2,1*5+0,89*2+0,95*2+1,15*2+0,9*2+1,1*2+1,4*4)	m2	75,56000	61,70	4 662,05	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	6,00000	576,00	3 456,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po řemeslech : 40*0,15		6					
24	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	75,56000	122,00	9 218,32	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnětějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, m224-237, bez 231 : nad obklady : 1,48*(1,25+3,54+3,46+2,3+3,23)*2 (2,4*1,5/2+0,8*0,55/2*3)*10 Mezisoučet m249-253 : 0,39*(2,1*5+0,89*2+0,95*2+1,15*2+0,9*2+1,1*2+1,4*4)		40,7888 24,6 65,3888 10,1712					
25	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	64,39750	267,00	17 194,13	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství m231 : 2,15*14,85+(0,65*1,05+0,75*1,6+0,43*2,15)*2 m222 : 2,15*9,88+(0,65*1,05+0,75*1,6+0,43*2,15)*2		37,5415 26,856					
26	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	2,15000	42,70	91,81	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 2,15		2,15					
27	622481211RT7	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,00000	151,00	453,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		zazdívký : 1 strojovna vzt : 2		1 2					
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						45 580,62			
28	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,03234	25 300,00	818,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně distančních prvků m230 : 3,08*8,75*1,2/1000		0,03234					
29	632401945R00	Příplatky k položkám potěrů za práci v nízkém prostoru (do 1,3 m) □ pro potěr tl. 50 mm	m2	49,72000	35,00	1 740,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m231 : 27,1*1,1 m222 : 18,1*1,1		29,81 19,91					
30	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,	m2	58,47000	37,30	2 180,93	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s rozprostřením a uhlazením m231 : 27,1*1,1 m222 : 18,1*1,1 m230 : 8,75			29,81 19,91 8,75				
31	632416250R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením m231 : 27,1*1,1 m222 : 18,1*1,1 m230 : 8,75	m2	58,47000	437,00	25 551,39	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	632421120R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 10 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením m224-237, bez 230,231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	37,15000	406,00	15 082,90	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	6311111	Úprava podlahy pro osazení zárubní m232 : 1	m	1,00000	207,00	207,00		Vlastní	Indiv
Díl: 64		Výplně otvorů	5 021,00						
34	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně T/7 : 1	kus	1,00000	1 340,00	1 340,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
35	642944121RT5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně T/8 stáv.strojovna : 1	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
36	640012345	Příplatek za zárubeň protipož. 800 (900) x 1970mm T/7 : 1 T/8 : 1+1	ks	3,00000	257,00	771,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	642942213V02	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 150 mm, včetně dodávky zárubně 900/125 strojovna VZT 3.np T/8 : 1	kus	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní	Indiv
						1			

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	1 029,00
----------------	---------------------------------------	-----------------

38	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody pro wc přízdívku : 0,8*8+0,95	m	7,35000	140,00	1 029,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
						7,35			

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	4 038,73
----------------	---------------------------------	-----------------

39	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 3,15+1*4+6,4+1*4+8,75 -1,45*(1,25+2,3+3,23) m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	25,86900	49,00	1 267,58	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I
						26,3			
						-9,831			
						9,4			

40	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m soc : 5,15+5,05+1,45*(1,25+2,3+3,23) strojovna vzt : 2,15*6,1+1*(6,25+1+2,3)+1*2	m2	44,69600	62,00	2 771,15	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I
						20,031			
						24,665			

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	87 560,57
----------------	---	------------------

41	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání do 4 m	m2	174,91500	39,60	6 926,63	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	----------	----------

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání.

Položka je určena za předkolaudační úklid.

m224-237 bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75	36,5
m231 : 27,1	27,1
chodba : 2*(4+14,4+6,3)	49,4
m222 : 18,1	18,1
m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	9,4
strojovna vzt : 2,15*6,1+1,2*6,25+2*3,5+3,4*2	34,415

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	174,91500	17,60	3 078,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Demontáž, odstranění stávajícího vybavení šaten likvidace a přesun v dílech poplatky za skládku a přesun suti. Položka pořadí 41 : 174,91500									
43	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	1,00000	168,00	168,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
PÚ č. 20 : 1 1									
44	954111108R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí □ obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. □ 1 x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 15 mm	m	3,60000	1 080,00	3 888,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
m231 : 1,2*2 2,4 m222 : 1,2 1,2									
45	954124208R00	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí □ obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm □ 1x opláštění, speciální držák, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 15 mm	m	9,90000	900,00	8 910,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
m231 : 2,2*2 4,4 m222 : 2,2 2,2 m224 : 3,3 3,3									
46	9500124	Provizorní dřevěná příčka opatřená folií proti prachu, montáž, dodávka, demontáž	m2	62,65000	350,00	21 927,50		Vlastní	Indiv
m201,248 : 3,5*(1,7+4,7) 22,4 strojovna vzt : 3,5*(8+3,5) 40,25									
47	9500125	Zabezpečení a a zakrytí podlahy, geotextilie + osb + fólie, montáž, dodávka, demontáž	m2	76,09500	252,00	19 175,94		Vlastní	Indiv
2*(4+14,4+6,3) 49,4 strojovna vzt : 2,15*6,1+2+1,2*6,25+1,2*3,4 26,695									
48	9500126	Vyklizení prostoru pod schody, demontáž	hod	32,00000	250,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
2*16 32									
49	95412420811	Obklad ocel.nosníků,2str.spec.držák , 1x RFI tl.15, montáž a dodávka	m	18,70000	780,00	14 586,00		Vlastní	Indiv
m232,233,225 : 3,3*3 9,9 m231 : 2,2*2 4,4									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m222 : 2,2*2		4,4					
50	44984114R	přístoj hasící práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s s hasící schopností min. 21A PÚ č. 20 : 1	kus	1,00000	900,00	900,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 605,01			
51	965043321RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 požlábek m230 : 0,1*0,35*(3,05*2+1,7) pro wc přízdívku : (0,1*0,2*0,8)*8+0,1*0,2*0,95 potěr m230 : 0,07*8,75	m3	1,03250	2 890,00	2 983,93	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,273					
				0,147					
				0,6125					
52	965048150R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Docíštění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m224-237 bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	37,15000	49,60	1 842,64	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				27,75					
				9,4					
53	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár m224-237 bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	45,90000	42,60	1 955,34	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				36,5					
				9,4					
54	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 15+5 1	kus	21,00000	17,20	361,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				20					
				1					
55	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, m231 : 1	kus	1,00000	17,30	17,30	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
56	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m231 : 0,6*0,9	m2	2,34000	190,00	444,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,54					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		stáv.strojovna VZT 3.np : 0,9*2		1,8					
Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				133 222,20			
57	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm 0,38*3+0,2*2	m	1,54000	2 630,00	4 050,20	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
58	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm 0,38*3+0,2*9	m	2,94000	4 570,00	13 435,80	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
59	970031250R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm 0,38+0,2*3	m	0,98000	5 800,00	5 684,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
60	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 60 mm 0,35*4	m	1,40000	2 030,00	2 842,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
61	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 80 mm 0,35*2+0,35*4+0,35*14+0,35*12	m	11,20000	2 320,00	25 984,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
62	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm 0,35*9	m	3,15000	2 520,00	7 938,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
63	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 130 mm 0,35*4	m	1,40000	2 720,00	3 808,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
64	970051300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 300 mm 0,35*16	m	5,60000	7 440,00	41 664,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
65	970056060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm 0,35*4	m	1,40000	151,00	211,40	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
66	970056080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 80 mm 0,35*2+0,35*4+0,35*14+0,35*12	m	11,20000	181,00	2 027,20	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
67	970056100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 100 mm 0,35*9	m	3,15000	242,00	762,30	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
68	970056130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 130 mm 0,35*4	m	1,40000	272,00	380,80	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm m231 : 1+2,05*2 strojovna VZT 3.np : 2,05	m	7,15000	229,00	1 637,35	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
70	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, soc. : 0,5 strojovna VZT 3.np : 0,4*2,05	m2	1,32000	171,00	225,72	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
71	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 1*2,05	m2	2,05000	93,10	190,86	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
72	971035331R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 2+16+1+6+3+2+2+1+3+1	kus	37,00000	63,00	2 331,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
73	971035431R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na maltu cementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 4	kus	4,00000	113,00	452,00	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
74	972054491R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 1 m2, tloušťky přes 81 mm bez odstranění podlahy a násypu, 0,35*(0,44*0,37)	m3	0,05698	5 640,00	321,37	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
75	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % m224-237 bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	45,90000	6,07	278,61	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	75,56000	6,50	491,14	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
		m224-237 bez 231 :							
		nad obklady : $1,48 \cdot (1,25 + 3,54 + 3,46 + 2,3 + 3,23) \cdot 2$		40,7888					
		$(2,4 \cdot 1,5 / 2 + 0,8 \cdot 0,55 / 2 \cdot 3) \cdot 10$		24,6					
		m249-253 : $0,39 \cdot (2,1 \cdot 5 + 0,89 \cdot 2 + 0,95 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 + 1,4 \cdot 4)$		10,1712					
77	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	193,07200	52,60	10 155,59	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
		m232 : $2,2 \cdot (1,25 \cdot 2 + 2,45 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2 \cdot 3$		11,48					
		m233 : $2,2 \cdot (3,45 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2 \cdot 4 + 0,8 \cdot 2$		18,36					
		m234-237 : $2,2 \cdot (0,81 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2) \cdot 4 - 0,6 \cdot 2 \cdot 4$		29,696					
		m225 : $2,2 \cdot (3,46 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2 \cdot 4 - 0,8 \cdot 2$		15,204					
		m226-229 : $2,2 \cdot (0,79 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2) \cdot 4 - 0,6 \cdot 2 \cdot 4$		29,344					
		m224 : $2,2 \cdot (2,3 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2 \cdot 3$		17,2					
		m230 : $2,2 \cdot (3,23 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2) - 0,8 \cdot 2$		24,492					
		Mezisoučet		145,776					
		m249 : $2,2 \cdot (0,89 \cdot 2 + 2,1) - (0,6 \cdot 2 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$		6,016					
		m250 : $2,2 \cdot (0,95 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$		12,1					
		m251 : $2,2 \cdot (1,15 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 \cdot 3 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$		10,58					
		m252 : $2,2 \cdot (1,4 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2$		8,92					
		m253 : $2,2 \cdot (1,1 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$		9,68					
		Mezisoučet		47,296					
78	978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	137,57600	60,70	8 350,86	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,							
		m232 : $1,6 \cdot (1,25 \cdot 2 + 2,45 \cdot 2 - 0,8 \cdot 3)$		8					
		m233 : $1,6 \cdot (3,45 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2 - 0,6 \cdot 4 - 0,8)$		10,56					
		m234-237 : $1,6 \cdot (0,81 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2 - 0,6) \cdot 4$		21,248					
		m225 : $1,6 \cdot (3,46 \cdot 2 + 1,45 \cdot 2 - 0,6 \cdot 4 - 0,8)$		10,592					
		m226-229 : $1,6 \cdot (0,81 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2 - 0,6) \cdot 4$		21,248					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m224 : $1,6 \cdot (2,3 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2 - 0,8 \cdot 3)$			12,16				
		m230 : $2 \cdot (3,23 \cdot 2 + 2,7 \cdot 2 - 0,8)$			22,12				
		Mezisoučet			105,928				
		m249 : $1,6 \cdot (0,89 \cdot 2 + 2,1) - (0,6 \cdot 2 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			3,688				
		m250 : $1,6 \cdot (0,95 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			8,44				
		m251 : $1,6 \cdot (1,15 \cdot 2 + 2,1 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 \cdot 3 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			6,68				
		m252 : $1,6 \cdot (1,4 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2) - 0,6 \cdot 2$			6,16				
		m253 : $1,6 \cdot (1,1 \cdot 2 + 1,4 \cdot 2) - (0,6 \cdot 2 + 0,6 \cdot 0,6) + 0,2 \cdot (0,6 \cdot 2)$			6,68				
		Mezisoučet			31,648				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 342,07			
79	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31,32,34,35,37,39,40,41,43,44,45, : 46,47,48,49,50,56,65,66,67,68,70,71,72,73, : Součet: : 32,92408	t	32,92408	223,00	7 342,07	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
									32,92408
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				257 203,20			
80	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm T1 : 2 T2 : 7+4 T5 : 3+2	kus	18,00000	441,00	7 938,00	800-766	RTS 18/I	RTS 18/I
81	766661413R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm T7 : 4+8	kus	12,00000	483,00	5 796,00	800-766	RTS 18/I	RTS 18/I
82	766661422R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	5,00000	525,00	2 625,00	800-766	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		T/8 : 2+2+1		5					
83	766661432R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	777,00	777,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/9 : 1		1					
84	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří □ jednokřídlových	kus	14,00000	36,80	515,20	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 11+3		14					
85	766662812R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří □ dvoukřídlových	kus	1,00000	52,50	52,50	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1		1					
86	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	36,00000	1 310,00	47 160,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T1 : 2		2					
		T2 : 7+4		11					
		T5 : 3+2		5					
		T7 : 1		1					
		T/8 : 3+8		11					
		T/9 : 2		2					
		T/10 : 1+2		3					
		T/11 : 1		1					
87	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří □ jednokřídlých, šířky přes 100 mm	kus	14,00000	94,50	1 323,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 11+3		14					
88	766695232R00	Ostatní montáž prahů dveří □ dvoukřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	116,00	116,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1		1					
89	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	18,00000	210,00	3 780,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T7 : 1		1					
		T/8 : 3+8		11					
		T/9 : 2		2					
		T/10 : 1+2		3					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		T/11 : 1		1					
90	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	12,00000	934,50	11 214,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T7 : 1		1					
		T/8 : 3+8		11					
91	54917040R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný	kus	6,00000	997,50	5 985,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/9 : 2		2					
		T/10 : 1+2		3					
		T/11 : 1		1					
92	5496632011	Dveřní kování - kování štítové nerezové klika - klika, zámek PZ-FAB, dodávka	kus	10,00000	714,00	7 140,00		Vlastní	Indiv
		T/1 : 2		2					
		T/5 : 3+2		5					
		T/7 : 1		1					
		T/9 : 2		2					
93	5496632012	Dveřní kování - kování štítové nerezové klika - klika, WC zámek, dodávka	kus	11,00000	787,50	8 662,50		Vlastní	Indiv
		T/2 : 7+4		11					
94	5496632013	Dveřní kování - kování štítové nerezové klika - klika, bezpečnostní, zámek PZ-FAB, 6 klíčů, dodávka	kus	15,00000	1 039,50	15 592,50		Vlastní	Indiv
		T/8 : 3+8		11					
		T/10 : 1+2		3					
		T/11 : 1		1					
95	61187156R	práh dub; š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	11,00000	189,00	2 079,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 11		11					
96	61187176R	práh dub; š = 100 mm; l = 900,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	3,00000	199,50	598,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 3		3					
97	61187188R	práh dub; š = 100 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	273,00	273,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1		1					
98	766001	T/1 Dveře dřevěné plně vnitř. 600 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka	kus	2,00000	2 194,50	4 389,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 2		2					
99	766002	T/2 Dveře dřevěné plně vnitř. 600 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka	kus	11,00000	2 194,50	24 139,50		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 7+4		11					
100	766003	T/5 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka	kus	5,00000	2 310,00	11 550,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 3+2		5					
101	766004	T/7 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm, lamin.buk PO EW C 30 DP3 - dodávka	kus	1,00000	4 935,00	4 935,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1		1					
102	766005	T/8 Dveře dřevěné plné vnitř. 800 x 1970 mm, lamin.buk PO EW C 30 DP3 - dodávka	kus	11,00000	4 935,00	54 285,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 3+8		11					
103	766006	T/9 Dveře dřevěné plné vnitř. 900 x 1970 mm, lamin.buk PO EW C 30 DP3 - dodávka	kus	2,00000	5 145,00	10 290,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 2		2					
104	766007	T/9 Dveře dřevěné plné vnitř. 900 x 1970 mm, lamin.buk PO EW C 30 DP3 - dodávka	kus	3,00000	5 145,00	15 435,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 3		3					
105	766008	T/11 Dveře dřevěné plné vnitř. 1250(850+400) x 1970 mm, lamin.buk PO EW C 30 DP3 - dodávka	kus	1,00000	7 507,50	7 507,50		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1		1					
106	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105, : Součet: : 2066,83700	%	2 900,00000	1,05	3 045,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						2066,837			

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	59 728,27						
107	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	45,80000	143,00	6 549,40	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m224-237, bez 231 : 6,4+5,2+0,95*4+8,75+3,15+5,3+0,95*4		36,4					
		m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55		9,4					
108	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	45,80000	40,90	1 873,22	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m224-237, bez 231 : 6,4+5,2+0,95*4+8,75+3,15+5,3+0,95*4		36,4					
		m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55		9,4					
109	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	1,00000	104,00	104,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m248 dopl : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
110	771479001R00	Rezáni dlaždic pro soklíky m248 dopl : 1	m	1,00000	78,00	78,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
111	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele m224-237, bez 231 : 6,4+5,2+0,95*4+8,75+3,15+5,3+0,95*4 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	45,80000	413,00	18 915,40	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
112	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m224-237 bez 231 : 1,25*2+2,45*2+2,3*2+2,7*2+3,23*2+2,7*2 2*(3,54*2+1,45*2)+(0,8*2+1,15*2)*8-(0,6*2*8+0,8*9) Mezisoučet m249-253 : 2,1*6+0,89*2+0,95*2+1,15*2+1,4*4+0,9*2+1,1*2-0,6*8	m	87,00000	39,20	3 410,40	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
113	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru wc muži,ženy : 1*4*2 m249 : 1,95	m2	9,95000	60,70	603,97	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
114	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m224-237, bez 231 : 6,4+5,2+0,95*4+8,75+3,15+5,3+0,95*4 m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55	m2	45,80000	36,60	1 676,28	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
115	585813000	stěrka vyrovnávací opravná; cementová; samonivelační; pro interier m224-237, bez 231 : 1,4*(6,4+5,2+0,95*4+8,75+3,15+5,3+0,95*4)*10 m249-253 : 1,4*(1,95+2+2,6+1,3+1,55)*10	kg	641,20000	16,80	10 772,16	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
116	5976423000	Dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 m, povrch matný; pro interier i exteriér R10 bar.šedá, dodávka m224-237, bez 231 : (6,4+5,2+0,95*4+8,75+3,15+5,3+0,95*4)*1,1 m248 dopl sokl : 0,1*1*1,25 m249-253 : (1,95+2+2,6+1,3+1,55)*1,1	m2	50,50500	288,00	14 545,44		Vlastní	Indiv
117	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly :	%	600,00000	2,00	1 200,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		107,108,109,110,111,112,113,114,115,116, :							
		Součet: : 771,81940	771,8194						

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové							1 866,00		
118	775981122R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,60000	1 060,00	1 696,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		0,8*2	1,6							
119	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 118, : Součet: : 6,97600	%	17,00000	10,00	170,00	800-775	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
			6,976							

Díl: 781	Obklady keramické							204 071,39		
120	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	195,14200	40,90	7 981,31	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		m232 : 2,2*(1,25*2+2,45*2)-0,8*2*3	11,48							
		m233 : 2,2*(3,45*2+1,45*2)-0,6*2*4+0,8*2	18,36							
		m234-237 : 2,2*(0,81*2+1,15*2)*4-0,6*2*4	29,696							
		m225 : 2,2*(3,46*2+1,45*2)-0,6*2*4-0,8*2	15,204							
		m226-229 : 2,2*(0,79*2+1,15*2)*4-0,6*2*4	29,344							
		m234 : 2,2*(2,3*2+2,7*2)-0,8*2*3	17,2							
		m230 : 2,2*(3,23*2+2,7*2)-0,8*2	24,492							
		vrch příček : 0,15*(3,45*2+1,15*6)	2,07							
		Mezisoučet	147,846							
		m249 : 2,2*(0,89*2+2,1)-(0,6*2*2+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)	6,016							
		m250 : 2,2*(0,95*2+2,1*2)-(0,6*2+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)	12,1							
		m251 : 2,2*(1,15*2+2,1*2)-(0,6*2*3+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)	10,58							
		m252 : 2,2*(1,4*2+0,9*2)-0,6*2	8,92							
		m253 : 2,2*(1,1*2+1,4*2)-(0,6*2+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)	9,68							
		Mezisoučet	47,296							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	195,14200	395,00	77 081,09	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 120 : 195,14200		195,142					
122	781419701R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	65,05600	207,00	13 466,59	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m226-229 : $2,2*(0,81*2+1,15*2)*4-0,6*2*4$		29,696					
		m234-237 : $2,2*(0,79*2+1,15*2)*4-0,6*2*4$		29,344					
		m249 : $2,2*(0,89*2+2,1)-(0,6*2*2+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)$		6,016					
123	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	195,14200	21,10	4 117,50	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 120 : 195,14200		195,142					
124	781429711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	94,23600	47,50	4 476,21	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m226-229 : $2,2*(0,81*2+1,15*2)*4-0,6*2*4$		29,696					
		m234-237 : $2,2*(0,79*2+1,15*2)*4-0,6*2*4$		29,344					
		m249 : $2,2*(0,89*2+2,1)-(0,6*2*2+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)$		6,016					
		m251 : $2,2*(1,15*2+2,1*2)-(0,6*2*3+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)$		10,58					
		m252 : $2,2*(1,4*2+0,9*2)-0,6*2$		8,92					
		m253 : $2,2*(1,1*2+1,4*2)-(0,6*2+0,6*0,6)+0,2*(0,6*2)$		9,68					
125	597813601	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva bílá, mat, dodávka	m2	128,79372	216,00	27 819,44		Vlastní	Indiv
		60% : 0,6*195,142*1,1		128,79372					
126	59781364.1	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva světle modrá, mat, dodávka	m2	64,39686	264,00	17 000,77		Vlastní	Indiv
		30% : 0,3*195,142*1,1		64,39686					
127	59781364.2	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva světle zelená mat, dodávka	m2	21,46562	264,00	5 666,92		Vlastní	Indiv
		10% : 0,1*195,142*1,1		21,46562					
128	781123456	Doplnění a úprava ker.obkladu po osazení zárubní	celk	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
		strojovna vzt 3.np : 1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
129	7814941100	Plastový profil na flexibilního lepidla, montáž a dodávka	m	349,69000	124,00	43 361,56		Vlastní	Indiv
		2*(3,45*2+1,15*6)+0,8*8+(0,6+2*2)*8+(0,8+2*2)*9		114					
		2*(4*13)+2*(3,45*2+1,45*2+1,15*2)+1,25*2+2,45*2		135,6					
		2,3*2+2,7*2+3,23*2+2,7*2		21,86					
		Mezisoučet		271,46					
		2,2*4*5+2,1*5+0,89*2+0,95*2+1,15*2+1,4*4+1,1*2+0,9*2		70,08					
		0,6*3*4+0,95		8,15					
		Mezisoučet		78,23					
130	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	2 100,00000	1,00	2 100,00	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
		Ceny z položek s pořadovými čísly: : 120,121,122,123,124,125,126,127,128,129, : Součet: : 2205,04120		2205,0412					
Díl: 783		Nátěry				129 446,57			
131	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstraňovači	m2	104,60000	96,00	10 041,60	800-783	RTS 18/I	RTS 18/I
		zárub : 0,6*2*8+0,8*2*5		17,6					
		0,6*2*5		6					
		2. NP chodba - částečné, cca 50 % : 162*0,5		81					
132	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	300,22240	167,00	50 137,14	800-783	RTS 18/I	RTS 18/I
		zárub : 0,6*2*8+0,8*2*6+0,9*2		21					
		m224 : 1,148*3,3		3,7884					
		m232,233,225 : 0,72*3,3*3		7,128					
		nosníky : 0,64*(3*6+1,75*2+4,75*2)		19,84					
		nosníky nad okny : 0,6*(4,8*6+2,35)		18,69					
		nosníky : 1,28*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05)		58,176					
		zárub : 0,6*2*5+0,9*2*2		9,6					
		2. NP chodba : 162		162					
133	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	300,22240	98,10	29 451,82	800-783	RTS 18/I	RTS 18/I
		Položka pořadí 132 : 300,22240		300,2224					
134	783651101R00	Nátěry truhlářských výrobků epoxidové napuštěním	m2	1,78500	946,00	1 688,61	800-783	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		prahy : (0,02+0,1+0,02)*0,8*11			1,232				
		prahy : (0,02+0,1+0,02)*0,9*3			0,378				
		(0,02+0,1+0,02)*1,25*1			0,175				
135	783651102R00	Nátěry truhlářských výrobků epoxidové 2x lakováním	m2	1,78500	1 320,00	2 356,20	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 134 : 1,78500			1,785				
136	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email	m2	82,00000	135,00	11 070,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na vzduchu schnoucí							
		zazdívký : 1			1				
		2. NP chodba - částečné, cca 50 % : 162*0,5			81				
137	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	49,72000	216,00	10 739,52	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		m231 : 27,1*1,1			29,81				
		m222 : 18,1*1,1			19,91				
138	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	175,02240	52,10	9 118,67	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		zárub : 0,6*2*8+0,8*2*6+0,9*2			21				
		nosníky :							
		m224 : 1,148*3,3			3,7884				
		m232,233,225 : 0,72*3,3*3			7,128				
		zárub : 0,6*2*5+0,9*2*2			9,6				
		nosníky : 0,64*(3*6+1,75*2+4,75*2)			19,84				
		nosníky nad okny : 0,6*(4,8*6+2,35)			18,69				
		nosníky : 1,28*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05)			58,176				
		zárub : 0,6*2*5+0,7*2*6+0,8*2*14			36,8				
139	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	107,62240	45,00	4 843,01	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nosníky : 0,64*(3*6+1,75*2+4,75*2)			19,84				
		nosníky nad okny : 0,6*(4,8*6+2,35)			18,69				
		nosníky : 1,28*(3*3+1,53*5+4,75*5+5,05)			58,176				
		m224 : 1,148*3,3			3,7884				
		m232,233,225 : 0,72*3,3*3			7,128				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 784 Malby						34 721,61			
140	784401802R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	30,50000	22,30	680,15	800-784	RTS 18/I	RTS 18/I
		Částečná oprava omítek : 61*0,5			30,5				
141	784402802R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	181,28000	34,20	6 199,78	800-784	RTS 18/I	RTS 18/I
		m234-237, bez 231 : 1,48*(1,25+3,54+3,46+2,3+3,23)*2			40,7888				
		(2,4*1,5/2+0,8*0,55/2*3)*10			24,6				
		3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75			36,5				
		m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55			9,4				
		0,39*(2,1*5+0,89*2+0,95*2+1,15*2+0,9*2+1,1*2+1,4*4)			10,1712				
		m254 : 2,6*(4,9*2+3,4*2)+4,9*3,4			59,82				
142	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	459,72450	13,00	5 976,42	800-784	RTS 18/I	RTS 18/I
		m224-237, bez 231 : 3,15+5,15+1*4+6,4+5,05+1*4+8,75			36,5				
		nad obklady : 1,48*(1,25+3,54+3,46+2,3+3,23)*2			40,7888				
		(2,4*1,5/2+0,8*0,55/2*3)*10			24,6				
		m231 : 2,15*14,85+(0,65*1,05+0,75*1,6+0,43*2,15)*2			37,5415				
		m222 : 2,15*9,88+(0,65*1,05+0,75*1,6+0,43*2,15)*2			26,856				
		Mezisoučet			166,2863				
		m249-253 : 1,95+2+2,6+1,3+1,55			9,4				
		0,39*(2,1*5+0,89*2+0,95*2+1,15*2+0,9*2+1,1*2+1,4*4)			10,1712				
		Mezisoučet			19,5712				
		strojovna vzt : 2,5*(2,15*2+6,1*2)+2,15*6,1			54,365				
		2,6*(6,25+2,3)+2,3*6,25			36,605				
		2,5*3,4			8,5				
		Mezisoučet			99,47				
		m254 : 2,6*(4,9*2+3,4*2)+4,9*3,4			59,82				
		m231 schody podhl : 1,8*14,8+(0,55*2)*14,8			42,92				
		m222 schody podhl. : 1,8*9,88+(0,55*2)*9,88			28,652				
		sdk : 0,8*1,2*2			1,92				
		0,8*1,2			0,96				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,5*(2,2*3+3,3)			4,95				
		0,25*(3,3*3+2,2*2*2)			4,675				
		Chodba 2.NP : 61*0,5			30,5				
143	784443003R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	459,72450	39,00	17 929,26	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 142 : 459,72450			459,7245				
144	784498912R00	Ostatní práce povlak leskem na malbu, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží přes 3,8 do 5 m	m2	82,00000	48,00	3 936,00	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 136 : 82,00000			82				
Díl: 999 Poplatky za skládky						29 937,61			
145	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	99,79203	300,00	29 937,61	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :							
		Součet : 99,79203			99,79203				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						83 356,28			
146	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	99,79203	214,00	21 355,49	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :							
		Součet : 99,79203			99,79203				
147	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	99,79203	176,00	17 563,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :							
		Součet : 99,79203			99,79203				
148	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 397,08838	9,60	13 412,05	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 1397,08838			1397,08838				
149	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :	t	99,79203	94,30	9 410,39	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Součet : 99,79203			99,79203				
150	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :	t	399,16811	27,90	11 136,79	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Součet : 399,16811			399,16811				
151	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 33,42,46,47,48,51,52,53,54,56,57,58,59,61,62,63,64,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,84,85, :	t	99,79203	105,00	10 478,16	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Součet : 99,79203			99,79203				
Celkem						1 320 772,55			

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)
- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.1 - 2	2.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713 Izolace tepelné						28 764,18			
1	713182011V00	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 25 <i>viz Technická specifikace - Izolace tepelné : 183+3</i>	m	186,00000	101,00	18 786,00		Vlastní	Indiv
				<i>186</i>					
2	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá <i>viz Technická specifikace - Izolace tepelné : 630</i>	kus	630,00000	1,20	756,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>630</i>					
3	55396500R	páska spojovací Al; samolepicí; tl. 0,03 mm; š = 50,0 mm; l = 50 m <i>viz Technická specifikace - Izolace tepelné : 191</i>	m	191,00000	4,10	783,10	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>191</i>					
4	631547011R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz Technická specifikace - Izolace tepelné : 85,00+3</i>	m	88,00000	33,00	2 904,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>88</i>					
5	631547112R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz Technická specifikace - Izolace tepelné : 22,00</i>	m	22,00000	49,80	1 095,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>22</i>					
6	631547114R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz Technická specifikace - Izolace tepelné : 76,00</i>	m	76,00000	57,30	4 354,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>76</i>					
7	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6. : Součet: : 211,41100</i>	%	47,84000	1,77	84,68	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>211,411</i>					
Díl: 722 Vnitřní vodovod						47,02			
8	722130901R00	Opravy vodovodního potrubí závitového zazátkování vývodu, <i>2</i>	kus	2,00000	23,00	46,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>2</i>					
9	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly :</i>	%	1,00100	1,02	1,02	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		8, :							
		Součet: : 0,52600			0,526				
Díl: 732		Strojovny				5 613,20			
10	732429111R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	321,00	321,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - strojovny : 1			1				
11	pc 73202	Čerpadlo oběhové řízené otáčky, DN 25, délka 130, 1,50 m3/hod, 4,5 m, max. výtlak 80 kPa, 230 V, 3-50 W, 0,04-0,44 A, 2,00 kg - dodávka	ks	1,00000	5 279,20	5 279,20		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Strojovny : 1,00			1				
12	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	8,55200	1,52	13,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly: : 10,11, :							
		Součet: : 107,38500			107,385				
Díl: 733		Rozvod potrubí				121 442,50			
13	733111123R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 15	m	6,00000	194,00	1 164,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Potrubí : 6,00			6				
14	733111124R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 20	m	18,00000	199,00	3 582,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Potrubí : 18,00			18				
15	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15	kus	82,00000	87,90	7 207,80	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Potrubí : 2,00*41			82				
16	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	438,00000	6,10	2 671,80	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Potrubí : 430,00+8			438				
17	733110806V00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	323,00000	17,40	5 620,20		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Potrubí : 320,00+3			323				
18	733132112V00	Potrubí ocelové vně/vni pozink 15x1,2, montáž a dodávka	m	235,00000	211,00	49 585,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Potrubí : 227,00+8			235				
19	733132113V00	Potrubí ocelové vně/vni pozink 18x1,2, montáž a dodávka	m	67,00000	221,00	14 807,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace - Potrubí : 67,00			67				
20	733132114V00	Potrubí ocelové vně/vni pozink 22x1,5, montáž a dodávka	m	80,00000	252,00	20 160,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Potrubí : 80,00			80				
21	733132115V00	Potrubí ocelové vně/vni pozink 28x1,5, montáž a dodávka	m	56,00000	289,00	16 184,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Potrubí : 56,00			56				
22	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	144,42000	3,19	460,70	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 13,14,15,16,17,18,19,20,21, :							
		Součet : 1403,89200			1403,892				
Díl: 734 Armatury						43 786,50			
23	734209103R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci s jedním závitem, G 1/2"	kus	10,00000	21,80	218,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 10			10				
24	734209113R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2"	kus	55,00000	64,60	3 553,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 52+3			55				
25	734209115R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1"	kus	2,00000	90,40	180,80	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 2			2				
26	734235121R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz	kus	4,00000	111,20	444,80	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 4,00			4				
27	734235123R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	3,00000	198,00	594,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 3,00			3				
28	734245123R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 16, mosaz	kus	2,00000	259,90	519,80	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 2,00			2				
29	734295213R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	1,00000	262,90	262,90	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 1,00			1				
30	734291951V00	Montáž hlavíc ručního/termostat. ovládání	kus	29,00000	26,70	774,30		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		26+3			29				
31	42260624R	ventil odvzdušňovací 1/2"; pro topení, vodovod; automatický; těleso mosaz	kus	10,00000	115,50	1 155,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 10,00			10				
32	5511356971R	kohout kulový vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou; PN 10; 1/2 "	kus	24,00000	72,40	1 737,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 24,00			24				
33	55121100134R	ventil radiátorový s přednastavením omezení průtoku, s odečítatelnými hodnotami přednastavení; přímý; DN 15 mm; 1/2"; PN 10,00 MPa; ovládání manuální; k VS = 0,73 m3/h	kus	24,00000	352,00	8 448,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 23,00+1			24				
34	551272710R	šroubení radiátorové, pro dvoutrubk. soustavy; uzavíratelné, s vypouštěním, s napouštěním; bronz; povrch nikl; 1/2"; PN do 10 bar; teplota do 120 °C; typ závit R; tvar přímé	kus	3,00000	430,90	1 292,70	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 3,00			3				
35	551275580R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné; bronz; povrch nikl; d = 15 mm; 1/2"; tvar přímé; závit vnější	kus	25,00000	191,10	4 777,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 23,00+2			25				
36	5513730670R	hlavice termostatická vysoce odolná zabezpečená s vestavěným čidlem; regulační rozsah 8,0 až 26,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	29,00000	419,80	12 174,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Armatury : 26,00+3			29				
37	pc 73401	Ruční vyvažovací ventil s vypouštěním DN 25, montáž a dodávka	ks	1,00000	1 580,20	1 580,20		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Armatury : 1,00			1				
38	pc 73402	Tlakově nezávislý 2-cestný regulační ventil DN 25, 1500 l/h, nastavení 1,4, včetně ovládacího pohonu 24 V, 0-10 V, montáž a dodávka	ks	1,00000	6 049,70	6 049,70		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Armatury : 1,00			1				
39	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	88,88000	0,27	24,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38, : Součet: : 627,62500			627,625				
Díl: 735		Otopná tělesa				207 091,10			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	735156910R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	3,00000	30,00	90,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3					
41	735156920R00	Otopná tělesa panelová Doplnkové práce pro otopná tělesa panelová tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	14,00000	30,00	420,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				14					
42	735159111R00	Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm	kus	17,00000	30,00	510,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				17					
				viz Technická specifikace - Otopná tělese : 16+1					
43	735419125R00	Konvektory montáž☐ konvektorů na konzoly, stavební délky do 1290 mm	soubor	23,00000	501,00	11 523,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				23					
				viz Technická specifikace - Otopná tělese : 25-2					
44	735419126R00	Konvektory montáž☐ konvektorů na konzoly, stavební délky přes 1290 do 2040 mm	soubor	2,00000	501,00	1 002,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2					
				viz Technická specifikace - Otopná tělese : 2					
45	735129001V00	Demontáž těles včetně přípojovacích armatur	ks	36,00000	144,00	5 184,00		Vlastní	Indiv
				36					
				viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 35,00+1					
46	735419116V00	Montáž přípojovací sady	sada	25,00000	64,60	1 615,00		Vlastní	Indiv
				25					
				viz Technická specifikace - Otopná tělese : 25					
47	48456963R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 546 mm; tepel.výkon 501 W	kus	1,00000	745,40	745,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
				viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00					
48	48456977R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 429 W	kus	2,00000	701,60	1 403,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2					
				viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 2,00					
49	48457192R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 846 mm; tepel.výkon 877 W	kus	1,00000	1 375,40	1 375,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
				viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	48457195R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 846 mm; tepel.výkon 1 403 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00	kus	1,00000	1 772,60	1 772,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
51	48457232R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 559 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 2,00	kus	2,00000	912,50	1 825,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
52	48457237R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 1 117 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 2,00	kus	2,00000	1 294,20	2 588,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
53	48457238R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 1 100 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 1 229 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00	kus	1,00000	1 370,60	1 370,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
54	48457259R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 1 600 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 2; připojovací rozteč 446 mm; tepel.výkon 2 323 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00	kus	1,00000	2 119,60	2 119,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
55	48457292R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 500 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 2; připojovací rozteč 846 mm; tepel.výkon 1 157 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 2,00	kus	2,00000	1 406,90	2 813,80	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
56	48457296R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení boční levé nebo pravé; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 2; připojovací rozteč 846 mm; tepel.výkon 2 082 W viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00	kus	1,00000	2 182,00	2 182,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
57	48457518.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 800 mm; hloubka tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídatných přestupných ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 403 W	kus	1,00000	2 138,10	2 138,10	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00		1					
58	48457598R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 1 100 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 544 W	kus	2,00000	2 925,00	5 850,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 2,00		2					
59	pc 73501	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 050/10/0900, dodávka	kus	5,00000	2 749,80	13 749,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 5,00		5					
60	pc 73502	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 050/10/1100, dodávka	kus	4,00000	3 265,90	13 063,60		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 4,00		4					
61	pc 73503	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 070/10/0800, dodávka	kus	3,00000	2 875,80	8 627,40		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 3,00		3					
62	pc 73504	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 070/10/1100, dodávka	kus	10,00000	3 694,60	36 946,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 10,00		10					
63	pc 73505	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 060/16/1200, dodávka	kus	1,00000	7 575,00	7 575,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00		1					
64	pc 73506	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 090/16/1400, dodávka	kus	1,00000	9 500,50	9 500,50		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00		1					
65	pc 73507	Konvektorové těleso - vestavba do stěny (výška - provedení - délka) 090/16/1600, dodávka	kus	1,00000	11 147,50	11 147,50		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 1,00		1					
66	pc 73509	Přípojovací sada 114, dodávka	kus	25,00000	2 359,80	58 995,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace - Otopná tělesa : 25,00		25					
67	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly :	%	424,33600	2,26	959,00	800-731	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66, ; Součet: : 3214,16500				3214,165			

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	14 495,00
-----------------	------------------------------	------------------

68	767999001V00	Uložení a uchycení potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink. oceli	kg	68,00000	74,00	5 032,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

typizované spojovací prvky a šroubové spoje :
objímky s protihluk. vložkami z prof. EPDM pryže :
nosné profily s dostatečnou statickou únosností :
vč. potř. kotvícího a montážního materiálu :
řezy a otvory zatřít zinkovým lakem :
viz Technická specifikace - Konstrukce zámečnické : 68,00

68

69	767999002V00	Pomocné ocelové konstrukce	kg	95,00000	98,00	9 310,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	----------------------------	----	----------	-------	----------	--	---------	-------

upevňovací prvky z černé oceli vč. nátěrů :
(2x základní, dvojnásobný s emailováním) :
nosné profily s dostatečnou statickou únosností :
viz Technická specifikace - Konstrukce zámečnické : 95,00

95

70	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	113,33000	1,35	153,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-----------

Ceny z položek s pořadovými čísly :
68,69, ;
Součet: : 247,25000

247,25

Díl: 783	Nátěry	482,40
-----------------	---------------	---------------

71	783424740R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní	m	36,00000	13,40	482,40	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	---------	-----------	-----------

na vzduchu schnoucí
viz Technická specifikace - Nátěry : 18,00*2

36

Díl: 799	Ostatní	28 908,00
-----------------	----------------	------------------

72	799009001V00	Lešení, montážní plošiny, těžká technika - jeřábové práce	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	--------	---------	--------	--------	--	---------	-------

viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00

1

73	799009002V00	Štítky popisné na zařízení - ML popisný systém, montáž a dodávka	kompl.	6,00000	118,00	708,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	--------	---------	--------	--------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		upínací těleso, páska, šroub, deska vel. 140x100 mm : + popis. štítek s textovým proužkem : viz Technická specifikace - Ostatní práce : 6,00		6					
74	799009003V00	Označení tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, montáž a dodávka viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
75	799009004V00	Barevné funkční schéma se zasklením a zarámováním, montáž a dodávka viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
76	799009005V00	Provedení ochranného pospojování a uzemění dle požadavků ČSN, montáž a dodávka pospojovat např. : - vstupy do objektu : - provést překlenutí měřidel : - u přírubových arm. použít vějířové podložky : a další : viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
77	799009006V00	Proplach potrubí viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	kompl.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
78	799009007V00	Naplnění topného potrubí upravenou vodou viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
79	799009008V00	Uvedení do provozu, provozní zkoušky a výchozí revize viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
80	799009009V00	Topné zkoušky při relevantních venkov. teplotách po dohodě s investorem viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
81	799009010V00	Protokolární zaškolení obsluhy viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
82	799009011V00	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost viz Technická specifikace - Ostatní práce : 1,00	kompl.	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
83	799009012V00	Práce nezahrnuté v rozpočtu během výstavby viz Technická specifikace - Ostatní práce : 50,00	hod	50,00000	250,00	12 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	799009013V00	Vypuštění a napuštění systému <i>viz Technická specifikace - Ostatní práce : 8,00</i>	hod	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
				8					

Díl: 999		Poplatky za skládky							871,68
85	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,45, : Součet: : 2,90560</i>	t	2,90560	300,00	871,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,9056					

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot							2 909,38
86	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,45, : Součet: : 2,90560</i>	t	2,90560	214,00	621,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,9056					

87	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,45, : Součet: : 2,90560</i>	t	2,90560	214,00	621,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,9056					

88	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,45, : Součet: : 2,90560</i>	t	2,90560	176,00	511,39	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,9056					

89	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,45, : Součet: : 26,15040</i>	t	26,15040	9,60	251,04	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				26,1504					

90	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 17,45, :</i>	t	2,90560	94,30	274,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	--------	-------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.1	Vytápění II.b + WC imobilní, FANSHOP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				Součet: : 2,90560				2,9056	
91	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	11,62240	27,90	324,26	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 17,45, :					
				Součet: : 11,62240				11,6224	
92	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	2,90560	105,00	305,09	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 17,45, :					
				Součet: : 2,90560				2,9056	
Celkem						454 410,96			

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)
- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 713.02 Izolace tepelné - Zařízení č. 8						12 033,14			
1	713319001V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch rovných, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 12,00</i>	m2	12,00000	173,00	2 076,00		Vlastní	Indiv
2	713319002V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch tvarových, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
3	I4	Tepelná izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože ze syntetického kaučuku, t. 13 mm, dodávka <i>faktor difúzního odporu m>7000, : použití od -40°C do +105°C, : součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/m.K : viz Technická specifikace : 23,00</i>	m2	23,00000	345,00	7 935,00		Vlastní	Indiv
4	998713201R00	v objektech výšky do 6 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3, : Součet: : 229,30000</i>	%	119,14000	1,00	119,14		RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 713.03 Izolace tepelné - Zařízení č. 9						11 509,96			
5	713319001V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch rovných, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
6	713319002V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch tvarových, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
7	I4	Tepelná izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože ze syntetického kaučuku, t. 13 mm, dodávka <i>faktor difúzního odporu m>7000, : použití od -40°C do +105°C, : součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/m.K : viz Technická specifikace : 22,00</i>	m2	22,00000	345,00	7 590,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	998713201R00	v objektech výšky do 6 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly: : 5,6,7, : Součet: : 219,56000</i>	%	113,96000	1,00	113,96		RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: 713.04 Izolace tepelné - Zařízení č. 10						11 509,96			
9	713319001V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch rovných, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
10	713319002V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch tvarových, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
11	I4	Tepelná izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože ze syntetického kaučuku, t. 13 mm, dodávka <i>faktor difúzního odporu m>7000, : použití od -40°C do +105°C, : součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/m.K : viz Technická specifikace : 22,00</i>	m2	22,00000	345,00	7 590,00		Vlastní	Indiv
12	998713201R00	v objektech výšky do 6 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly: : 9,10,11, : Součet: : 219,56000</i>	%	113,96000	1,00	113,96		RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: 713.05 Izolace tepelné - Zařízení č. 11						11 509,96			
13	713319001V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch rovných, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
14	713319002V00	Montáž izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože, ploch tvarových, jednovrstvná <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	m2	11,00000	173,00	1 903,00		Vlastní	Indiv
15	I4	Tepelná izolace proti kondenzaci vzdušné vlhkosti ze samolepící rohože ze syntetického kaučuku, t. 13 mm, dodávka	m2	22,00000	345,00	7 590,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	998713201R00	faktor difúzního odporu $m > 7000$, : použití od -40°C do $+105^{\circ}\text{C}$, : součinitel tepelné vodivosti $0,038 \text{ W/m.K}$: viz Technická specifikace : 22,00 v objektech výšky do 6 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 13,14,15, : Součet : 219,56000	%	113,96000	1,00	113,96		RTS 18/I	RTS 18/I
				22					
				219,56					
Díl: 713.06 Izolace tepelné - Zařízení č. 12						50 677,79			
17	713311111R00	Izolace tepelné těles ploch rovných rohož.1vrstvá viz Technická specifikace : 47	m2	47,00000	288,00	13 536,00		RTS 18/I	RTS 18/I
				47					
18	713311121R00	Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst. viz Technická specifikace : 14,00	m2	14,00000	288,00	4 032,00		RTS 18/I	RTS 18/I
				14					
19	713391111R00	Izolace těles - oplechování pevné, ploch rovných viz Technická specifikace : 34,00	m2	34,00000	230,00	7 820,00		RTS 18/I	RTS 18/I
				34					
20	713391112R00	Izolace těles - oplechování pevné, ploch tvarových viz Technická specifikace : 14,00	m2	14,00000	230,00	3 220,00		RTS 18/I	RTS 18/I
				14					
21	713391192R00	Těsnění spojů trvale plastickým tmelem viz Technická specifikace : 40,00	m	40,00000	20,00	800,00		RTS 18/I	RTS 18/I
				40					
22	13814185R	Plech pozinkovaný tl.0,60 mm, 1000 x 2000 mm, povlak 200g/m2 viz Technická specifikace : 34,00*0,0048*1,20 viz Technická specifikace : 14,00*0,0048*1,40	t	0,28992	12 100,00	3 508,03	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
				0,2					
				0,09					
23	271205700000R	Tmel silikon LUKOPREN T 1990 bal. á 1 kg viz Technická specifikace : 40,00*0,15	kg	6,00000	200,00	1 200,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
				6					
24	I1	Tepelná izolace z minerální vlny v rohožích bez povrchové úpravy, použití od -40°C , součinitel tep. vodivosti $\lambda_{10^{\circ}\text{C}}=0,038 \text{ W/m.K}$, tloušťka 60 mm, dodávka viz Technická specifikace : 24	m2	24,00000	288,00	6 912,00		Vlastní	Indiv
				24					
25	I2	Tepelná izolace z minerální vlny v rohožích bez povrchové úpravy, použití od -40°C , součinitel tep. vodivosti $\lambda_{10^{\circ}\text{C}}=0,038 \text{ W/m.K}$, tloušťka 60 mm, dodávka	m2	11,00000	288,00	3 168,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 11		11					
26	I3	Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI 60 S dle, ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené	m2	26,00000	230,00	5 980,00		Vlastní	Indiv
		skelnou mřížkou; tl. 40mm; Montáž na trny dle předpisů výrobce.							
		viz Technická specifikace : 26		26					
27	998713201R00	v objektech výšky do 6 m	%	501,76000	1,00	501,76		RTS 18/I	RTS 18/I
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, :							
		Součet : 477,53350		477,5335					
Díl: 713.07		Tepelné izolace - Zařízení č. 13.4				2 121,00			
28	713311111R00	Izolace tepelné těles ploch rovných rohož.1vrstvá	m2	4,50000	190,00	855,00		RTS 18/I	RTS 18/I
		viz Technická specifikace : 4,5		4,5					
29	713311121R00	Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst.	m2	0,50000	190,00	95,00		RTS 18/I	RTS 18/I
		viz Technická specifikace : 0,5		0,5					
30	I3	Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI 60 S dle, ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené	m2	5,00000	230,00	1 150,00		Vlastní	Indiv
		skelnou mřížkou; tl. 40mm; Montáž na trny dle předpisů výrobce.							
		viz Technická specifikace : 5		5					
31	998713201R00	v objektech výšky do 6 m	%	21,00000	1,00	21,00		RTS 18/I	RTS 18/I
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 28,29,30, :							
		Součet : 18,80500		18,805					
Díl: 713.08		Tepelné izolace - Zařízení č. 13.5				4 029,90			
32	713311111R00	Izolace tepelné těles ploch rovných rohož.1vrstvá	m2	9,00000	190,00	1 710,00		RTS 18/I	RTS 18/I
		viz Technická specifikace : 9		9					
33	713311121R00	Izolace tepelné těles ploch tvarových rohož.1vrst.	m2	0,50000	190,00	95,00		RTS 18/I	RTS 18/I
		viz Technická specifikace : 0,5		0,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	I3	Tepelná izolace protipožární, lamelová rohož certifikovaného protipožárního systému (EI 60 S dle, ČSN EN 1366-1) z lamel z kamenné vlny, které jsou jednostranně nalepeny na hliníkové fólii vyztužené	m2	9,50000	230,00	2 185,00		Vlastní	Indiv

skelnou mřížkou; tl. 40mm; Montáž na trny dle předpisů výrobce.

viz Technická specifikace : 9,5

35 998713201R00

v objektech výšky do 6 m

%

9,5

39,90000

1,00

39,90

RTS 18/ I

RTS 18/ I

Geny z položek s pořadovými čísly :

32,33,34, :

Součet : 35,52250

35,5225

Díl: 751.01		Zařízení č.7					12 097,00		
36	751122092V00	Montáž ventilátoru radiálního základního do kruhového potrubí , průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv

viz Technická specifikace : 1,00

1

37	751311111V00	Montáž výstří do kruhového potrubí průřezu do 0,04 m2	ks	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

viz Technická specifikace : 4,00

4

38	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

viz Technická specifikace : 2,00

2

39	7515100421V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm (125), montáž a dodávka	m	11,00000	149,00	1 639,00		Vlastní	Indiv
----	---------------	--	---	----------	--------	----------	--	---------	-------

viz Technická specifikace (125) : 11,00

11

40	7515100422V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm (160), montáž a dodávka	m	6,00000	149,00	894,00		Vlastní	Indiv
----	---------------	--	---	---------	--------	--------	--	---------	-------

viz Technická specifikace (160) : 6,00

6

41	751514178V00	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	--	---------	-------

viz Technická specifikace : 1,00

1

42	751514679V00	Montáž škrťící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

viz Technická specifikace : 1,00

1

43	751514679V00	Montáž škrťící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
44	751691111V00	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	ks	4,00000	173,00	692,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 4,00		4					
45	7.1a,DODÁVKA	Rychloupínací spona pro připojení radiátoru průměr 125	ks	2,00000	72,00	144,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
46	7.1DODÁVKA	Radiální ventilátor pro montáž do potrubí průměr 125 mm, s regul. otáčkami, vestav. tepelnými kontakty, vč. montážních konzolí, 170 m3/h, 270 Pa, 230 V, 52,7 W	ks	1,00000	2 356,00	2 356,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
47	7.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 160 mm, délka 900 mm	ks	2,00000	747,00	1 494,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
48	7.3DODÁVKA	Zpětná klapka průměr 125 mm, dvoukřídlá s tuhým pružinovým přítlakem	ks	1,00000	144,00	144,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
49	7.4DODÁVKA	Výfukové koleno průměr 125 se sítím proti hmyzu	ks	1,00000	535,00	535,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
50	7.5DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 125 s ručním ovládáním	ks	1,00000	339,00	339,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
51	7.6DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 225x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1	ks	1,00000	258,00	258,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
52	7.7DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 325x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1	ks	2,00000	298,00	596,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
53	7.8DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 425x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1	ks	1,00000	373,00	373,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
Díl: 751.02 Zařízení č. 8						139 506,00			
54	751311091V00	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,04 m2	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
55	751311092V00	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2	ks	14,00000	300,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 14		14					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	751319001V00	Montáž talířového ventilu, průměru do 100 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
57	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	Indiv
58	751349001V00	Montáž ohebných tlumičů hluku průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 3,00</i>	ks	3,00000	115,00	345,00		Vlastní	Indiv
59	751398022V00	Montáž stěnové mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	345,00	1 380,00		Vlastní	Indiv
60	751398051V00	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,15 m2 <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
61	751510011V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 22,00</i>	m	22,00000	603,00	13 266,00		Vlastní	Indiv
62	751510012V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 38</i>	m	38,00000	535,00	20 330,00		Vlastní	Indiv
63	751510013V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	m	1,00000	969,00	969,00		Vlastní	Indiv
64	751510014V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 0,50</i>	m	0,50000	1 056,00	528,00		Vlastní	Indiv
65	751510041V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm , montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace (100) : 1,00</i>	m	1,00000	227,00	227,00		Vlastní	Indiv
66	751511042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm , montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace (DN 200) : 15,00</i>	m	15,00000	321,00	4 815,00		Vlastní	Indiv
67	751514178V00	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	751514612V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 m ² <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
69	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	115,00	460,00		Vlastní	Indiv
70	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
71	751537012V00	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného s Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	m	1,00000	92,00	92,00		Vlastní	Indiv
72	751611115V00	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m ³ /hod <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
73	751691111V00	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek <i>viz Technická specifikace : 16</i>	ks	16,00000	173,00	2 768,00		Vlastní	Indiv
74	8.10aDODÁVKA	Montážní rámeček pro odvodní plastový ventil <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv
75	8.10DODÁVKA	Kruhový odvodní plastový ventil průměr 100 mm pro montáž na stěnu nebo strop, s nastavitelným kuželem <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	41,00	41,00		Vlastní	Indiv
76	8.11DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 200 s ručním ovládáním <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	397,00	794,00		Vlastní	Indiv
77	8.12DODÁVKA	Stěnová mřížka jednořadá 400x200, upínání pružinami a upínacím rámečkem, rozteč lamel 12,5 mm <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	405,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
78	8.13DODÁVKA	Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	m	1,00000	28,00	28,00		Vlastní	Indiv
79	8.1DODÁVKA	Rezidenční rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a vestavěnou regulací <i>Přívodní část :</i>	ks	1,00000	61 077,00	61 077,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		filtr F7, rekuperace tepla v rotačním výměníku, : elektrický ohříváč 230 V, 1,67 kW, : přívodní ventilátor s EC motorem 230 V, : 169 W, 590 m3/h, 200 Pa : Odvodní část : filtr G3, odvodní ventilátor s EC motorem 230 V, : 169 W, 590 m3/h, 200 Pa : viz Technická specifikace : 1,00		1					
80	8.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 200 mm, délka 600 mm viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	678,00	678,00		Vlastní	Indiv
81	8.3DODÁVKA	Ohebný kruhový tlumič hluku průměr 200 mm, délka 1000 mm viz Technická specifikace : 3,00	ks	3,00000	840,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
82	8.4DODÁVKA	Uzavírací klapka kruhová těsná průměr 200 mm se servopohonem s havarijní pružinovou funkcí viz Technická specifikace : 2,00	ks	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní	Indiv
83	8.5DODÁVKA	Protidešťová žaluzie 315x315 viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	587,00	587,00		Vlastní	Indiv
84	8.6DODÁVKA	Výfukové koleno průměr 200 se sítím proti hmyzu viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	699,00	699,00		Vlastní	Indiv
85	8.7DODÁVKA	Požární klapka kruhová 200 mm s požární odolností 90 minut, základní vybavení požární klapky s ručním mechanismem se spouštěcí pružinou Pružina se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C : s tolerancí plus minus 1,5°C. Montáž požární klapky : musí být provedena podle montážních pokynů výrobce : viz Technická specifikace : 4,00	ks	4,00000	1 766,00	7 064,00		Vlastní	Indiv
86	8.9DODÁVKA	Jednořadá pozink. výstka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 14	ks	14,00000	493,00	6 902,00		Vlastní	Indiv
87	8.14DODÁVKA	Regulační klapka 315x125 s ručním ovládním (atyp) viz Technická specifikace : 2	kus	2,00000	787,00	1 574,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 751.03						118 486,50			
Zařízení č. 9									
88	751311091V00	Montáž výstří čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,04 m2 <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
				1					
89	751311092V00	Montáž výstří čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2 <i>viz Technická specifikace : 6,00</i>	ks	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
				6					
90	751311093V00	Montáž výstří čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,08 m2 do 0,15 m2 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
				2					
91	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	Indiv
				1					
92	751349001V00	Montáž ohebných tlumičů hluku průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 3,00</i>	ks	3,00000	115,00	345,00		Vlastní	Indiv
				3					
93	751398051V00	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,15 m2 <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
				1					
94	751510011V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 17,00</i>	m	17,00000	660,00	11 220,00		Vlastní	Indiv
				17					
95	751510012V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 22,00</i>	m	22,00000	535,00	11 770,00		Vlastní	Indiv
				22					
96	751510013V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 0,50</i>	m	0,50000	949,00	474,50		Vlastní	Indiv
				0,5					
97	751510014V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	m	2,00000	1 056,00	2 112,00		Vlastní	Indiv
				2					
98	751511042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm , montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace (DN 200) : 12,00</i>	m	12,00000	321,00	3 852,00		Vlastní	Indiv
				12					
99	751514178V00	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
100	751514679V00	Montáž škrtkic nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
101	751514679V00	Montáž škrtkic nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,00000	115,00	460,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 4,00		4					
102	751514679V00	Montáž škrtkic nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
103	751537012V00	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného s Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,00000	92,00	92,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
104	751611115V00	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m3/hod	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
105	751691111V00	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	ks	9,00000	173,00	1 557,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 9,00		9					
106	9.10DODÁVKA	Jednořadá pozink. výstka 500x200 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku	ks	2,00000	547,00	1 094,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
107	9.11DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 200 s ručním ovládáním	ks	2,00000	397,00	794,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
108	9.12DODÁVKA	Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 200 mm	m	1,00000	28,00	28,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
109	9.1DODÁVKA	Rezidenční rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a vestavěnou regulací	ks	1,00000	61 077,00	61 077,00		Vlastní	Indiv

[Přívodní část :](#)

[filtr F7, rekuperace tepla v rotačním výměníku, :](#)

[elektrický ohříváč 230 V, 1,67 kW, :](#)

[přívodní ventilátor s EC motorem 230 V, :](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		169 W, 558 m3/h, 200 Pa : Odvodní část : filtr G3, odvodní ventilátor s EC motorem 230 V, : 169 W, 558 m3/h, 200 Pa : viz Technická specifikace : 1,00		1					
110	9.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 200 mm, délka 600 mm viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	678,00	678,00		Vlastní	Indiv
111	9.3DODÁVKA	Ohebný kruhový tlumič hluku průměr 200 mm, délka 1000 mm viz Technická specifikace : 3,00	ks	3,00000	840,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
112	9.4DODÁVKA	Uzavírací klapka kruhová těsná průměr 200 mm se servopohonem s havarijní pružinovou funkcí viz Technická specifikace : 2,00	ks	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní	Indiv
113	9.5DODÁVKA	Protidešťová žaluzie 315x315 viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	587,00	587,00		Vlastní	Indiv
114	9.6DODÁVKA	Výfukové koleno průměr 200 se sítím proti hmyzu viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	699,00	699,00		Vlastní	Indiv
115	9.7DODÁVKA	Požární klapka kruhová 200 mm s požární odolností 90 minut, základní vybavení požární klapky s ručním mechanismem se spouštěcí pružinou Pružina se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C : s tolerancí plus mínus 1,5°C. Montáž požární klapky : musí být provedena podle montážních pokynů výrobce : viz Technická specifikace : 4,00	ks	4,00000	1 766,00	7 064,00		Vlastní	Indiv
116	9.8DODÁVKA	Jednořadá pozink. výstka 300x100 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	336,00	336,00		Vlastní	Indiv
117	9.9DODÁVKA	Jednořadá pozink. výstka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 6,00	ks	6,00000	493,00	2 958,00		Vlastní	Indiv
Díl: 751.04 Zařízení č. 10						125 861,50			
118	751311091V00	Montáž výstí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,04 m2	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
119	751311092V00	Montáž výstří čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2	ks	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 6,00		6					
120	751311093V00	Montáž výstří čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,08 m2 do 0,15 m2	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
121	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
122	751349001V00	Montáž ohebných tlumičů hluku průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,00000	115,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3,00		3					
123	751398051V00	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,15 m2	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
124	751510011V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2, montáž a dodávka	m	24,00000	660,00	15 840,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 24,00		24					
125	751510012V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, montáž a dodávka	m	22,00000	535,00	11 770,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 22,00		22					
126	751510013V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, montáž a dodávka	m	0,50000	969,00	484,50		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 0,50		0,5					
127	751510014V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, montáž a dodávka	m	2,00000	1 056,00	2 112,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
128	751511042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm , montáž a dodávka	m	18,00000	321,00	5 778,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace (DN 200) : 18,00		18					
129	751514178V00	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
130	751514679V00	Montáž škrťící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
131	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,00000	115,00	460,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 4,00		4					
132	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
133	751537012V00	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného s Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,00000	92,00	92,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
134	751611115V00	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m3/hod	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
135	751691111V00	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	ks	10,00000	173,00	1 730,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 10,00		10					
136	10.10DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku	ks	6,00000	493,00	2 958,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 6,00		6					
137	10.11DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x200 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku	ks	2,00000	547,00	1 094,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
138	10.12DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 200 s ručním ovládáním	ks	2,00000	397,00	794,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
139	10.13DODÁVKA	Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 200 mm	m	1,00000	28,00	28,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
140	10.1DODÁVKA	Rezidenční rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a vestavěnou regulací	ks	1,00000	61 077,00	61 077,00		Vlastní	Indiv
		Přívodní část : filtr F7, rekuperace tepla v rotačním výměníku, : elektrický ohříváč 230 V, 1,67 kW, : přívodní ventilátor s EC motorem 230 V, :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		169 W, 558 m3/h, 200 Pa : Odvodní část : filtr G3, odvodní ventilátor s EC motorem 230 V, : 169 W, 558 m3/h, 200 Pa : viz Technická specifikace : 1,00		1					
141	10.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 200 mm, délka 600 mm viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	678,00	678,00		Vlastní	Indiv
142	10.3DODÁVKA	Ohebný kruhový tlumič hluku průměr 200 mm, délka 1000 mm viz Technická specifikace : 3,00	ks	3,00000	840,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
143	10.4DODÁVKA	Uzavírací klapka kruhová těsná průměr 200 mm se servopohonem s havarijní pružinovou funkcí viz Technická specifikace : 2,00	ks	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní	Indiv
144	10.5DODÁVKA	Protidešťová žaluzie 315x315 viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	587,00	587,00		Vlastní	Indiv
145	10.6DODÁVKA	Výfukové koleno průměr 200 se sítím proti hmyzu viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	699,00	699,00		Vlastní	Indiv
146	10.7DODÁVKA	Požární klapka kruhová 200 mm s požární odolností 90 minut, základní vybavení požární klapky s ručním mechanismem se spouštěcí pružinou Pružina se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C : s tolerancí plus minus 1,5°C. Montáž požární klapky : musí být provedena podle montážních pokynů výrobce : viz Technická specifikace : 4,00	ks	4,00000	1 766,00	7 064,00		Vlastní	Indiv
147	10.8DODÁVKA	Jednořadá pozink. výstka 200x100 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	323,00	323,00		Vlastní	Indiv
148	10.9DODÁVKA	Jednořadá pozink. výstka 300x100 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	359,00	359,00		Vlastní	Indiv
Díl: 751.05 Zařízení č. 11						138 637,00			
149	751311091V00	Montáž výstí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,04 m2	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
150	751311092V00	Montáž výstří čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2	ks	14,00000	300,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 14		14					
151	751319001V00	Montáž talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
152	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	400,00	400,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
153	751349001V00	Montáž ohebných tlumičů hluku průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,00000	115,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3,00		3					
154	751398022V00	Montáž stěnové mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	ks	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 4,00		4					
155	751398051V00	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,15 m2	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
156	751510011V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2, montáž a dodávka	m	22,00000	630,00	13 860,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 22,00		22					
157	751510012V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, montáž a dodávka	m	35,00000	535,00	18 725,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 35		35					
158	751510013V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, montáž a dodávka	m	1,00000	949,00	949,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
159	751510014V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, montáž a dodávka	m	0,50000	1 056,00	528,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 0,50		0,5					
160	751510041V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm , montáž a dodávka	m	1,00000	227,00	227,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace (100) : 1,00		1					
161	751511042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm , montáž a dodávka	m	15,00000	321,00	4 815,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace (200) : 15,00		15					
162	751514178V00	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
163	751514612V001	Montáž škrtkic nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035, do 0,070 m ²	kus	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2		2					
164	751514679V00	Montáž škrtkic nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
165	751514679V00	Montáž škrtkic nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,00000	115,00	460,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 4,00		4					
166	751537012V00	Montáž kruhového potrubí ohebného neizolovaného s Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,00000	92,00	92,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
167	751611115V00	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m ³ /hod	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
168	751691111V00	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	ks	16,00000	173,00	2 768,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 16		16					
169	11.10aDODÁVKA	Montážní rámeček pro odvodní plastový ventil	ks	1,00000	58,00	58,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
170	11.10DODÁVKA	Kruhový odvodní plastový ventil průměr 100 mm pro montáž na stěnu nebo strop, s nastavitelným kuželem	ks	1,00000	47,00	47,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
171	11.11DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 200 s ručním ovládáním	ks	2,00000	397,00	794,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
172	11.12DODÁVKA	Stěnová mřížka jednořadá 400x200, upínání pružinami a upínacím rámečkem, rozteč lamel 12,5 mm	ks	4,00000	405,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 4,00		4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
173	11.13DODÁVKA	Ohebná vzduchotechnická hadice průměr 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	m	1,00000	28,00	28,00		Vlastní	Indiv
174	11.1DODÁVKA	Rezidenční rekuperační jednotka s rotačním výměníkem a vestavěnou regulací <i>Přívodní část :</i> <i>filtr F7, rekuperace tepla v rotačním výměníku, :</i> <i>elektrický ohřívač 230 V, 1,67 kW, :</i> <i>přívodní ventilátor s EC motorem 230 V, :</i> <i>169 W, 590 m3/h, 200 Pa :</i> <i>Odvodní část :</i> <i>filtr G3, odvodní ventilátor s EC motorem 230 V, :</i> <i>169 W, 590 m3/h, 200 Pa :</i> <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	61 077,00	61 077,00		Vlastní	Indiv
175	11.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 200 mm, délka 600 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	678,00	678,00		Vlastní	Indiv
176	11.3DODÁVKA	Ohebný kruhový tlumič hluku průměr 200 mm, délka 1000 mm <i>viz Technická specifikace : 3,00</i>	ks	3,00000	840,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
177	11.4DODÁVKA	Uzavírací klapka kruhová těsná průměr 200 mm se servopohonem s havarijní pružinovou funkcí <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní	Indiv
178	11.5DODÁVKA	Protidešťová žaluzie 315x315 <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	587,00	587,00		Vlastní	Indiv
179	11.6DODÁVKA	Výfukové koleno průměr 200 se sítím proti hmyzu <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	699,00	699,00		Vlastní	Indiv
180	11.7DODÁVKA	Požární klapka kruhová 200 mm s požární odolností 90 minut, základní vybavení požární klapky s ručním mechanismem se spouštěcí pružinou <i>Pružina se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C :</i> <i>s tolerancí plus minus 1,5°C. Montáž požární klapky :</i> <i>musí být provedena podle montážních pokynů výrobce :</i> <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	1 766,00	7 064,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
181	11.8DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 300x100 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	336,00	336,00		Vlastní	Indiv
182	11.9DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku <i>viz Technická specifikace : 14</i>	ks	14,00000	493,00	6 902,00		Vlastní	Indiv
183	814DODÁVKA	Regulační klapka 315x125 s ručním ovládním (atyp) <i>viz Technická specifikace : 2</i>	kus	2,00000	787,00	1 574,00		Vlastní	Indiv
Díl: 751.06 Zařízení č. 12						384 095,00			
184	751311091V00	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,04 m2 <i>viz Technická specifikace : 7,00</i>	ks	7,00000	300,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
185	751311092V00	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2 <i>viz Technická specifikace : 25,00</i>	ks	25,00000	300,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
186	751311093V00	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,08 m2 do 0,15 m2 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
187	751344122V00	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí průřezu přes 0,150 do 0,300 m2 <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	400,00	1 600,00		Vlastní	Indiv
188	751398022V00	Montáž stěnové mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
189	751398052V00	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,15 do 0,30 m2 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	345,00	690,00		Vlastní	Indiv
190	751510011V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 58,00</i>	m	58,00000	630,00	36 540,00		Vlastní	Indiv
191	751510012V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,07 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 34,00</i>	m	34,00000	535,00	18 190,00		Vlastní	Indiv
192	751510013V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	m	2,00000	949,00	1 898,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
193	751510014V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace : 30,00</i>	m	30,00000	1 056,00	31 680,00		Vlastní	Indiv
194	751510015V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 <i>viz Technická specifikace : 5,00</i>	m	5,00000	1 212,00	6 060,00		Vlastní	Indiv
195	751514611V00	Montáž škrťací nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu do 0,035 m2 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
196	751514612V00	Montáž škrťací nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 m2 <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	115,00	460,00		Vlastní	Indiv
197	751514613V00	Montáž škrťací nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2 <i>viz Technická specifikace : 2</i>	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
198	751514614V00	Montáž škrťací nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,14 do 0,21 m2 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
199	751519001V00	Zaslepení stávajícího vzduchotechnického potrubí pozink. plechem 1000x630 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	518,00	518,00		Vlastní	Indiv
200	751611116V00	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m3/hod <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní	Indiv
201	751691111V00	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek <i>viz Technická specifikace : 34,00</i>	ks	34,00000	173,00	5 882,00		Vlastní	Indiv
202	12.10DODÁVKA	Regulační klapka 250x160 s ručním ovládáním (atyp) <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	734,00	1 468,00		Vlastní	Indiv
203	12.11DODÁVKA	Regulační klapka 355x160 s ručním ovládáním (atyp) <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	820,00	820,00		Vlastní	Indiv
204	12.12DODÁVKA	Regulační klapka 400x160 s ručním ovládáním (atyp) <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	853,00	1 706,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
205	12.13DODÁVKA	Sténová mřížka jednořadá 400x200, upínání pružinami a upínacím rámečkem, rozteč lamel 12,5 mm <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	405,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
206	12.14DODÁVKA	Protidešťová žaluzie 6305x355 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	756,00	1 512,00		Vlastní	Indiv
207	12.1aDODÁVKA	Sada pro regulaci konstantního průtoku <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	2 017,00	2 017,00		Vlastní	Indiv
208	12.1DODÁVKA	Kompaktní vzduchotechnická jednotka s protiproudým výměníkem a vestavěným řídicím systémem, splňující směrnici Ecodesign 2016 a 2018 <i>Přívodní část :</i> filtrace třídy 7, předání tepla v protiproudém výměníku, : dohřev v elektrickém ohřivači 400 V, 12 kW, : doprava vzduchu přívodním ventilátorem s EC motorem 230V, : 739 W, 1758 m3/h, 400 Pa : <i>Odvodní část :</i> filtrace třídy M5, předání tepla v protiproudém výměníku. : doprava vzduchu odvodním ventilátorem s EC motorem 230V, : 739 W, 1758 m3/h, 400 Pa : <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	215 111,00	215 111,00		Vlastní	Indiv
209	12.2DODÁVKA	Pružná manžeta 600x300 mm, montážní délka 100-150 mm <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	554,00	2 216,00		Vlastní	Indiv
210	12.3DODÁVKA	Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí 600x300 mm, délka 950 mm <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	1 809,00	7 236,00		Vlastní	Indiv
211	12.4DODÁVKA	Uzavírací klapka s třídou těsnosti 3, dle EN 1751:1998 (šířka 600 mm, výška 300 mm) se servopohonem, s uzavírací havarijní funkcí. Ovládání servopohonu zajišťuje napětí 24V AC <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	5 251,00	10 502,00		Vlastní	Indiv
212	12.5DODÁVKA	Požární klapka čtyřhranná 400x250 mm s požární odolností 90 minut, základní vybavení požární klapky s ručním mechanismem se spouštěcí pružinou <i>Pružina se uvolní po rozpojení tavné pojistky při 72°C :</i>	ks	2,00000	1 725,00	3 450,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s tolerancí plus minus 1,5°C. Montáž požární klapky : musí být provedena podle montážních pokynů výrobce : viz Technická specifikace : 2		2					
213	12.6DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 300x100 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 7,00	ks	7,00000	356,00	2 492,00		Vlastní	Indiv
214	12.7DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 25,00	ks	25,00000	493,00	12 325,00		Vlastní	Indiv
215	12.8DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x200 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1, upínání pružinami včetně upínacího rámečku viz Technická specifikace : 2,00	ks	2,00000	547,00	1 094,00		Vlastní	Indiv
216	12.9DODÁVKA	Regulační klapka 250x125 s ručním ovládním (atyp) viz Technická specifikace : 2,00	ks	2,00000	734,00	1 468,00		Vlastní	Indiv
Díl: 751.07 Zařízení č. 13.1						22 714,00			
217	751122092V00	Montáž ventilátoru radiálního základního do kruhového potrubí , průměru přes 100 do 200 mm viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
218	751311111V00	Montáž výustí do kruhového potrubí průřezu do 0,04 m2 viz Technická specifikace : 11,00	ks	11,00000	300,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
219	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm viz Technická specifikace : 2,00	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní	Indiv
220	751398022V00	Montáž stěnové mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 viz Technická specifikace : 4,00	ks	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
221	751398041V00	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí průměru do 300 mm viz Technická specifikace : 1,00	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
222	751510042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, montáž a dodávka viz Technická specifikace (160) : 18,00	m	18,00000	149,00	2 682,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
223	751510042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace (200) : 10,00</i>	m	10,00000	149,00	1 490,00		Vlastní	Indiv
224	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
225	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
226	13.1.1aDODÁVKA	Rychloupínací spona pro připojení radiátoru průměr 200 <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	90,00	180,00		Vlastní	Indiv
227	13.1.1DODÁVKA	Radiální ventilátor pro monáž do potrubí průměr 200 mm, s regul. otáčkami, vestav. tepelými kontakty, vč. montážních konzolí, 560 m3/h, 305 Pa, 230 V, 145 W <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	3 443,00	3 443,00		Vlastní	Indiv
228	13.1.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 200 mm, délka 900 mm <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní	Indiv
229	13.1.3DODÁVKA	Zpětná klapka průměr 200 mm, dvoukřídlá s tuhým pružinovým přítlakem <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	195,00	195,00		Vlastní	Indiv
230	13.1.4DODÁVKA	Pevná kruhová žaluzie průměr 200 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	503,00	503,00		Vlastní	Indiv
231	13.1.5DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 160 s ručním ovládáním <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	363,00	726,00		Vlastní	Indiv
232	13.1.6DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 325x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1 <i>viz Technická specifikace : 11,00</i>	ks	11,00000	308,00	3 388,00		Vlastní	Indiv
233	13.1.7DODÁVKA	Stěnová mřížka jednořadá 400x200, upínání pružinami a upínacím rámečkem, rozteč lamel 12,5 mm <i>viz Technická specifikace (DN 160) : 4,00</i>	ks	4,00000	523,00	2 092,00		Vlastní	Indiv
Díl: 751.08 Zařízení č. 13.2						16 072,00			
234	751122092V00	Montáž ventilátoru radiálního základního do kruhového potrubí , průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
235	751311111V00	Montáž výstří do kruhového potrubí průřezu do 0,04 m2	ks	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 5,00		5					
236	751344112V00	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	400,00	800,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
237	751398022V00	Montáž stěnové mřížky, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2	ks	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
238	751398041V00	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí průměru do 300 mm	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
239	751510042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, montáž a dodávka	m	13,00000	321,00	4 173,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace (160) : 13,00		13					
240	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
241	751514679V00	Montáž škrtící nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
242	13.2.1aDODÁVKA	Rychloupínací spona pro připojení radiátoru průměr 160	ks	2,00000	112,00	224,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
243	13.2.1DODÁVKA	Radiální ventilátor pro montáž do potrubí průměr 160 mm, s regul. otáčkami, vestav. tepelými kontakty, vč. montážních konzolí, 230 m3/h, 340 Pa, 230 V, 102 W	ks	1,00000	2 776,00	2 776,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
244	13.2.2DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 160 mm, délka 900 mm	ks	2,00000	747,00	1 494,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
245	13.2.3DODÁVKA	Zpětná klapka průměr 160 mm, dvoukřídlá s tuhým pružinovým přítlakem	ks	1,00000	164,00	164,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
246	13.2.4DODÁVKA	Pevná kruhová žaluzie průměr 160 mm	ks	1,00000	365,00	365,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
247	13.2.5DODÁVKA	Regulační klapka do kruhového potrubí průměr 160 s ručním ovládním <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	363,00	726,00		Vlastní	Indiv
				2					
248	13.2.6DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 225x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1 <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	258,00	258,00		Vlastní	Indiv
				1					
249	13.2.7DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 325x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1 <i>viz Technická specifikace : 4,00</i>	ks	4,00000	298,00	1 192,00		Vlastní	Indiv
				4					
250	13.2.8DODÁVKA	Stěnová mřížka jednořadá 400x200, upínání pružinami a upínacím rámečkem, rozteč lamel 12,5 mm <i>viz Technická specifikace : 2,00</i>	ks	2,00000	405,00	810,00		Vlastní	Indiv
				2					
Díl: 751.09 Zařízení č. 13.4						5 470,00			
251	751122011V00	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
				1					
252	751398011V00	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí průměru do 100 mm <i>viz Technická specifikace : 1</i>	Montáž věks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
				1					
253	751398041V00	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí průměru do 300 mm <i>viz Technická specifikace : 2</i>	ks	2,00000	345,00	690,00		Vlastní	Indiv
				2					
254	751510041V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm , montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace (100) : 10,00</i>	m	10,00000	227,00	2 270,00		Vlastní	Indiv
				10					
255	751510042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, montáž a dodávka <i>viz Technická specifikace (150) : 0,50</i>	m	0,50000	320,00	160,00		Vlastní	Indiv
				0,5					
256	13.4.1DODÁVKA	Plastový radiální 1 rychlostní ventilátor průměr 100 mm se zpětnou klapkou a časovým doběhem, 20 m ³ /h, 120 Pa, 230 V, 25 W <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	1 240,00	1 240,00		Vlastní	Indiv
				1					
257	13.4.2DODÁVKA	Pevná kruhová žaluzie průměr 100 mm <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	ks	1,00000	178,00	178,00		Vlastní	Indiv
				1					
258	13.4.3DODÁVKA	Krycí mřížka kruhová průměr 100 mm	ks	2,00000	121,00	242,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
Díl: 751.10		Zařízení č. 13.5				6 378,00			
259	751122011V00	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	ks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
260	751398011V00	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí průměru do 100 mm	Montáž věks	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1		1					
261	751398041V00	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí průměru do 300 mm	ks	2,00000	345,00	690,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2		2					
262	751510041V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm , montáž a dodávka	m	14,00000	227,00	3 178,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace (100) : 14,00		14					
263	751510042V00	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, montáž a dodávka	m	0,50000	320,00	160,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace (150) : 0,50		0,5					
264	13.5.1	Plastový radiální 1 rychlostní ventilátor průměr 100 mm se zpětnou klapkou a časovým doběhem, 20 m3/h, 120 Pa, 230 V, 25 W	ks	1,00000	1 240,00	1 240,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
265	13.5.2	Pevná kruhová žaluzie průměr 100 mm	ks	1,00000	178,00	178,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					
266	13.5.3	Krycí mřížka kruhová průměr 100 mm	ks	2,00000	121,00	242,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2,00		2					
Díl: 751.11		Zařízení č. 2 - Doplnění				8 902,00			
267	751311092V001	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2	kus	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
268	751510012V001	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03, do 0,07 m2 - montáž a dodávka	kus	8,00000	525,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 8		8					
269	751514612V002	Montáž škrťací nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035, do 0,07 m2	kus	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : 2		2					
270	751691111V002	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	3,00000	173,00	519,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
271	11.131DODÁVKA	Regulační klapka 315x125 s ručním ovládáním (atyp)	kus	2,00000	787,00	1 574,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2		2					
272	11.91DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1,, upínání pružinami včetně upínacího rámečku	kus	3,00000	493,00	1 479,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
Díl: 751.12 Zařízení č. 4 - Doplnění						7 960,00			
273	751311092V001	Montáž výustí čtyřhranných do čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,04 m2 do 0,08 m2	kus	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
274	751510012V001	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, skupina I, čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,03, do 0,07 m2 - montáž a dodávka	kus	9,00000	362,00	3 258,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 9		9					
275	751514612V002	Montáž škrťací nebo zpětné klapky do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035, do 0,07 m2	kus	2,00000	115,00	230,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2		2					
276	751691111V002	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	3,00000	173,00	519,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
277	11.131DODÁVKA	Regulační klapka 315x125 s ručním ovládáním (atyp)	kus	2,00000	787,00	1 574,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 2		2					
278	11.91DODÁVKA	Jednořadá pozink. výustka 500x150 do čtyřhranného potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1,, upínání pružinami včetně upínacího rámečku	kus	3,00000	493,00	1 479,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
Díl: 751.99 Demontáže						6 500,00			
279	751111811V00	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhového průměru do 200 mm	kus	3,00000	100,00	300,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 3		3					
280	751123826V00	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého, čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2	ks	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : 1,00		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
281	751123827V00	Demontáž ventilátoru radiálního nízkotlakého, čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,140 do 0,280 m2	ks	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 1,00				1					
282	751510811V00	Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozink. plechu čtyřhranného s přírubou z pozinkovaného plechu, čtyřhranného průřezu přes 0,01 do 0,03m2	m	1,00000	80,00	80,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 1,00				1					
283	751510812V00	Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozink. plechu čtyřhranného s přírubou z pozinkovaného plechu, čtyřhranného průřezu přes 0,03 do 0,07m2	m	5,00000	80,00	400,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 5				5					
284	751510814V00	Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozink. plechu čtyřhranného s přírubou z pozinkovaného plechu, čtyřhranného průřezu přes 0,13 do 0,28m2	m	54,00000	80,00	4 320,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 54,00				54					
285	751510816V00	Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozink. plechu čtyřhranného s přírubou z pozinkovaného plechu, čtyřhranného průřezu přes 0,50 do 0,79 m2	m	15,00000	80,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 15,00				15					
Díl: 783		Nátěry				1 325,00			
286	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	5,00000	115,00	575,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
včetně pomocného lešení.									
viz Technická specifikace : 5,00				5					
287	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x základní	m2	5,00000	50,00	250,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
viz Technická specifikace : 5,00				5					
288	783226100V00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 1x antikorozní	m2	5,00000	50,00	250,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 5,00				5					
289	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	5,00000	50,00	250,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
viz Technická specifikace : 5,00				5					
Díl: 799		Ostatní				13 870,00			
290	M1	D+M materiál pro zavěšení a uložení potrubí a elementů	kg	125,00000	69,00	8 625,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 125,00				125					
291	M2	Čištění prostor po montáži VZT	hod	16,00000	220,00	3 520,00		Vlastní	Indiv
viz Technická specifikace : 16,00				16					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
292	M3	D+M pomocné ocelové konstrukce pro zavěšení komponent vzduchotechniky <i>viz Technická specifikace : 25,00</i>	kg	25,00000	69,00	1 725,00		Vlastní	Indiv	
						25				
Díl: M99		Ostatní práce "M"					11 000,00			
293	001	Doprava <i>1</i>	kompl.	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv	
						<i>1</i>				
294	002	Lešení <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv	
						<i>1</i>				
295	003	Ztížená montáž <i>viz Technická specifikace : 1,00</i>	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv	
						<i>1</i>				
Díl: 999		Poplatky za skládky					193,80			
296	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, ; Součet : 0,64600</i>	t	0,64600	300,00	193,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
						<i>0,646</i>				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					684,95			
297	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, ; Součet : 0,64600</i>	t	0,64600	214,00	138,24	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
						<i>0,646</i>				
298	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, ; Součet : 0,64600</i>	t	0,64600	176,00	113,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
						<i>0,646</i>				
299	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, ; Součet : 12,92000</i>	t	12,92000	9,60	124,03	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
						<i>12,92</i>				
300	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,64600	94,30	60,92	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, : Součet : 0,64600			0,646				
301	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,46000	27,90	180,23	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, : Součet : 6,46000			6,46				
302	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,	t	0,64600	105,00	67,83	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 279,280,281,282,283,284,285, : Součet : 0,64600			0,646				
Celkem						1 123 144,46			

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)
- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13 Hloubené vykopávky						4 555,00			
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek viz TS - Zemní práce : 5,00	m3	5,00000	911,00	4 555,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						5			
Díl: 15 Roubení						2 991,10			
2	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeprání, vzepření příložné, hloubky do 4 m viz TS - Zemní práce : 16,00	m2	16,00000	125,00	2 000,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						16			
3	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m s uložení pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, viz TS - Zemní práce : 16,00	m2	16,00000	30,10	481,60	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						16			
4	151101301R00	Zřízení rozeprání zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s potřebným přepažováním, viz TS - Zemní práce : 5,00	m3	5,00000	83,40	417,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						5			
5	151101311R00	Odstranění rozeprání stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 4 m s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu, viz TS - Zemní práce : 5,00	m3	5,00000	18,50	92,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						5			
Díl: 16 Přemístění výkopku						36 647,32			
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, viz TS - Zemní práce : 5,00	m3	5,00000	59,90	299,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						5			
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 57,34	m3	57,34000	97,10	5 567,71	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						57,34			
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 229,36	m3	229,36000	88,20	20 229,55	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						229,36			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	57,34000	184,00	10 550,56	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				57,34					
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				29 298,36			
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, viz TS - Zemní práce : 70,00-(6,54+19,62)	m3	43,84000	285,00	12 494,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				43,84					
11	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, viz TS - Zemní práce : 8,50	m3	8,50000	285,00	2 422,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8,5					
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuťnění, viz TS - Zemní práce : 19,62	m3	19,62000	733,00	14 381,46	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				19,62					
Díl: 34		Stěny a příčky				24 545,00			
13	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakékoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. viz TS - Svislé a kompletní konstrukce : 27,00	m2	27,00000	415,00	11 205,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				27					
14	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm z jakékoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. viz TS - Svislé a kompletní konstrukce : 20,00	m2	20,00000	667,00	13 340,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				20					
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				5 853,30			
15	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm v otevřeném výkopu, viz TS - Zemní práce : 6,54	m3	6,54000	895,00	5 853,30	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				6,54					
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				220,90			
16	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	kus	1,00000	178,00	178,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		v otevřeném výkopu, viz TS - Vnitřní kanalizace : 1,00		1					
17	28651692.AR	redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 125 mm; l = 180 mm; hladká, hrdlová	kus	1,00000	42,90	42,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní kanalizace : 1,00		1					
Díl: 89						11 839,40			
18	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	2,00000	698,00	1 396,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní kanalizace : 2,00		2					
19	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	2,00000	151,00	302,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní kanalizace : 2,00		2					
20	286971402R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	2,00000	1 472,00	2 944,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní kanalizace : 2,00		2					
21	28697144R	poklop kanalizační pachotěsný; DN šachty 425 mm; PP; bez odvětrání	kus	2,00000	847,00	1 694,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní kanalizace : 2,00		2					
22	286971676R	dno šachetní s výkyvnými hrdly; s přítokem levým nebo pravým; PP; typ T; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 570 mm; š = 478 mm; h = 611 mm; DN žlabu 160 mm	kus	2,00000	2 751,70	5 503,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní kanalizace : 2,00		2					
Díl: 96						8 467,20			
23	969011131V00	Vybourání vodovodního a kanalizačního vedení	m	216,00000	39,20	8 467,20		Vlastní	Indiv
		viz TS - Bourání konstrukcí : 216,00		216					
Díl: 97						15 795,20			
24	971052551R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,40000	5 530,00	2 212,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		základových nebo nadzákladových, viz TS - Bourání konstrukcí : 0,40		0,4					
25	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	30,00000	59,70	1 791,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Prorážení otvorů : 30,00		30					
26	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	52,00000	60,90	3 166,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Prorážení otvorů : 52,00		52					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm viz TS - Prorážení otvorů : 29,00	m	29,00000	53,60	1 554,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm viz TS - Prorážení otvorů : 30,00	m	30,00000	69,20	2 076,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm viz TS - Prorážení otvorů : 37,00	m	37,00000	135,00	4 995,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						12 162,33			
30	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,4,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29, : Součet: : 54,53961	t	54,53961	223,00	12 162,33	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						132 796,28			
31	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, viz TS - Vnitřní kanalizace : 16,00	m	16,00000	98,40	1 574,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 odpadního nebo dešťového, viz TS - Vnitřní kanalizace : 38,00	m	38,00000	137,00	5 206,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 viz TS - Vnitřní kanalizace : 48,00	m	48,00000	295,00	14 160,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
34	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 viz TS - Vnitřní kanalizace : 23,00	m	23,00000	441,00	10 143,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
35	721176113R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svíslé), D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	18,00000	295,00	5 310,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				18						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 18						
36	721176115R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svíslé), D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	12,00000	456,00	5 472,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				12						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 12,00						
37	721176116R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svíslé), D 125 mm, s 3,1 mm, DN 125	m	20,00000	565,00	11 300,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				20						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 20,00						
38	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	40,00000	221,00	8 840,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				40						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 40						
39	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	41,00000	244,00	10 004,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				41						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 41,00						
40	721176224R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150	m	23,00000	326,00	7 498,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				23						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 23,00						
41	721176225R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 200 mm, s 4,9 mm, DN 200	m	8,00000	489,00	3 912,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				8						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 8,00						
42	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího,	m	15,00000	7,40	111,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				15						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 15,00						
43	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	12,00000	19,70	236,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				12						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 12,00						
44	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	34,00000	58,10	1 975,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				34						
				viz TS - Vnitřní kanalizace : 34						
45	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	17,00000	86,40	1 468,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz TS - Vnitřní kanalizace : 17,00		17					
46	721223423RT1	Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm viz TS - Vnitřní kanalizace : 1	kus	1,00000	987,70	987,70	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
47	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP viz TS - Vnitřní kanalizace : 5,00	kus	5,00000	811,50	4 057,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
48	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 viz TS - Vnitřní kanalizace : 61,00	m	61,00000	4,30	262,30	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
49	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 viz TS - Vnitřní kanalizace : 8,00	m	8,00000	11,60	92,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
50	721181119V00	Izolace vodovodního potrubí ochrana potrubí plstěnými pásy, DN 100 až DN 200 viz TS - Vnitřní kanalizace : 20,00	m	20,00000	118,00	2 360,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
51	721150275V00	Trubka ochranná D 250x8,0 prostup přes základy, montáž a dodávka viz TS - Vnitřní kanalizace : 1,00	m	1,00000	759,10	759,10		Vlastní	Indiv
52	721181116V00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 50, montáž a dodávka viz TS - Vnitřní kanalizace : 66	m	66,00000	64,10	4 230,60		Vlastní	Indiv
53	721181118V00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 100, montáž a dodávka viz TS - Vnitřní kanalizace : 35,00	m	35,00000	88,70	3 104,50		Vlastní	Indiv
54	721210822V00	Demontáž podlahové vpusti DN 100 viz TS - Vnitřní kanalizace : 4,00	kus	4,00000	98,40	393,60		Vlastní	Indiv
55	721213215V00	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 900mm, montáž viz TS - Vnitřní kanalizace : 4,00	kus	4,00000	980,00	3 920,00		Vlastní	Indiv
56	pc 72101	Žlab odtokový ke zdi, nerezový kryt, dl. 900 mm, dodávka sprchový žlab z nerezové oceli, montáž ke stěně, : stavební výška 90 mm, délka 900 mm, DN 50, : kryt z nerezové oceli : viz TS - Vnitřní kanalizace : 5	ks	5,00000	5 003,30	25 016,50		Vlastní	Indiv
57	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	238,50000	1,68	400,68	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<p style="margin: 0;">Ceny z položek s pořadovými čísly : 31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56, : Součet : 2320,21500 2320,215</p>										
Díl: 722		Vnitřní vodovod								372 301,18
58	722130233R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343, viz TS - Vnitřní vodovod : 18,00	m	18,00000	378,00	6 804,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
59	722130235R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343, viz TS - Vnitřní vodovod : 24,00	m	24,00000	478,00	11 472,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
60	722130236R00	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 50, svařovaných 11 343, viz TS - Vnitřní vodovod : 36,00	m	36,00000	547,00	19 692,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
61	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 viz TS - Vnitřní vodovod : 290,00	m	290,00000	41,00	11 890,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
62	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 viz TS - Vnitřní vodovod : 50,00	m	50,00000	48,40	2 420,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
63	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 viz TS - Vnitřní vodovod : 45,00	m	45,00000	56,70	2 551,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
64	722130804R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 65 viz TS - Vnitřní vodovod : 30,00	m	30,00000	60,70	1 821,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
65	722130805R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 80 viz TS - Vnitřní vodovod : 12,00	m	12,00000	70,50	846,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
66	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí viz TS - Vnitřní vodovod : 234	m	234,00000	220,00	51 480,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
67	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí viz TS - Vnitřní vodovod : 60,00	m	60,00000	264,00	15 840,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
68	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí viz TS - Vnitřní vodovod : 100,00	m	100,00000	306,00	30 600,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	722172315R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí viz TS - Vnitřní vodovod : 44,00	m	44,00000	498,00	21 912,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
70	722172316R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí viz TS - Vnitřní vodovod : 76,00	m	76,00000	597,00	45 372,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
71	722172317R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 75 mm, s 10,3 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí viz TS - Vnitřní vodovod : 24,00	m	24,00000	633,00	15 192,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
72	722181222RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm viz TS - Vnitřní vodovod : 304	m	304,00000	59,50	18 088,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
73	722181222RT8	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm viz TS - Vnitřní vodovod : 116,00	m	116,00000	65,50	7 598,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
74	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 viz TS - Vnitřní vodovod : 290,00	m	290,00000	17,10	4 959,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
75	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 viz TS - Vnitřní vodovod : 92	m	92,00000	101,00	9 292,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
76	722182016RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 40 do DN 80 viz TS - Vnitřní vodovod : 144	m	144,00000	101,00	14 544,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
77	722190223R00	Připojky ke strojům a zařízením vodovodní z ocelových trubek závitových pozinkovaných běžných 11 353.0 pro pevné připojení , DN 25 viz TS - Vnitřní vodovod : 2,00	soubor	2,00000	183,80	367,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
78	722190223R00	Připojky ke strojům a zařízením vodovodní z ocelových trubek závitových pozinkovaných běžných 11 353.0 pro pevné připojení , DN 25 viz TS - Vnitřní vodovod : 1,00	soubor	1,00000	183,80	183,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
79	722190226R00	Připojky ke strojům a zařízením vodovodní z ocelových trubek závitových pozinkovaných běžných 11 353.0 pro pevné připojení , DN 50 viz TS - Vnitřní vodovod : 1,00	soubor	1,00000	207,00	207,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
80	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	86,00000	183,80	15 806,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz TS - Vnitřní vodovod : 86		86					
81	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	12,00000	14,70	176,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 12,00		12					
82	722220862R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4"	kus	4,00000	17,10	68,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 4,00		4					
83	722221112R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	4,00000	92,40	369,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 4,00		4					
84	722235112R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, mosaz	kus	6,00000	144,50	867,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 6,00		6					
85	722235113R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, mosaz	kus	2,00000	193,90	387,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 2,00		2					
86	722235116R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 16, mosaz	kus	1,00000	519,60	519,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 1,00		1					
87	722239102R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 3/4"	kus	4,00000	78,80	315,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 2,00		2					
		2		2					
88	722239106R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity vodovodních armatur, G 2"	kus	2,00000	159,00	318,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 1,00		1					
		1		1					
89	722254114RM3	Požární příslušenství skříň hydrantová s výzbrojí s konopnou hadicí, skříň, naviják, kulový ventil G 3/4". Hadie pr, 25 mm délky 30 m, proudnice,	soubor	2,00000	5 956,60	11 913,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 2,00		2					
90	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříň	soubor	2,00000	306,00	612,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 2,00		2					
91	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	394,00000	6,50	2 561,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		viz TS - Vnitřní vodovod : 394		394					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 44,00</i>	m	44,00000	6,50	286,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
93	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 76,00</i>	m	76,00000	6,50	494,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
94	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65 <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 24,00</i>	m	24,00000	8,60	206,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
95	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 78,00</i>	m	78,00000	6,50	507,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
96	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 602,00</i>	m	602,00000	8,70	5 237,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
97	72201MD	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout zahradní uzavěr G 1/2, - 3/4, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz, montáž a dodávka <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 4</i>	kus	4,00000	125,10	500,40		Vlastní	Indiv
98	722189001V00	Odstranění tepelné izolace potrubí, ohybů, armatur a přírub rohožemi v pleťivu , spojených ocelovým drátem, tl. izolace do 50 mm <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 137,00</i>	m	137,00000	24,90	3 411,30		Vlastní	Indiv
99	722190227V00	Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 80, montáž a dodávka <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 1,00</i>	soubor	1,00000	2 038,00	2 038,00		Vlastní	Indiv
100	7222MD	PVC hadice zahradní s textilní výztuží PN 22, 1/2" délky 7 m, 2x rychlospojka, kropící sprcha, 5 polohová , montáž a dodávka <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 3</i>	kus	3,00000	451,00	1 353,00		Vlastní	Indiv
101	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 78,588</i>	kus	78,58800	1,20	94,31	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
102	55396500R	páska spojovací Al; samolepicí; tl. 0,03 mm; š = 50,0 mm; l = 50 m <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 243,08</i>	m	243,08000	4,10	996,63	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
103	631547215R	pouzdro potrubní řezané; minerální vláknó; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 92,00</i>	m	92,00000	70,20	6 458,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
104	631547218R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 54,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 44,00</i>	m	44,00000	80,40	3 537,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
105	631547220R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 64,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 76,00</i>	m	76,00000	90,60	6 885,60	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
106	631547222R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 24,00</i>	m	24,00000	95,30	2 287,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
107	pc 72201	Oddělovač systémů DN 50 typ EA podle EN1717, dodávka <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 1,00</i>	ks	1,00000	5 150,20	5 150,20		Vlastní	Indiv	
108	pc 72202	Automatický termostatický vyvažovací ventil DN 20 s napouštěním a vypouštěním, pro omezení teploty zpátečky, rozmezí teplot 35-65°C, dodávka <i>viz TS - Vnitřní vodovod : 2,00</i>	ks	2,00000	2 376,60	4 753,20		Vlastní	Indiv	
109	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90, : 91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108, : Součet : 5677,91950</i>	%	1 036,90000	1,02	1 057,64	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
						5677,9195				
Díl: 725		Zařizovací předměty					252 054,38			
110	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných <i>viz TS - Zařizovací předměty : 17,00</i>	soubor	17,00000	110,00	1 870,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
111	725119107R00	Nádrže splachovací montáž nízkopoložené <i>viz TS - Zařizovací předměty : 2</i>	kus	2,00000	1 070,00	2 140,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
112	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné <i>viz TS - Zařizovací předměty : 15</i>	soubor	15,00000	601,00	9 015,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
113	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém <i>viz TS - Zařizovací předměty : 15</i>	soubor	15,00000	947,00	14 205,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
114	725122232R00	Pisoárové záchodky Pisoáry (urinály) diturvit, bílý, s integrovaným zdrojem <i>viz TS - Zařizovací předměty : 12,00</i>	soubor	12,00000	7 175,90	86 110,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
115	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem <i>viz TS - Zařizovací předměty : 3,00</i>	soubor	3,00000	96,00	288,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
116	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur <i>viz TS - Zařizovací předměty : 8</i>	soubor	8,00000	85,60	684,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
117	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdíva <i>viz TS - Zařizovací předměty : 15</i>	soubor	15,00000	601,00	9 015,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
118	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla <i>viz TS - Zařizovací předměty : 15</i>	soubor	15,00000	320,00	4 800,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
119	725339101R00	Výlevky diturvitové montáž diturvitové, bez nádrže a armatur <i>viz TS - Zařizovací předměty : 2</i>	kus	2,00000	802,00	1 604,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
120	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2" <i>viz TS - Zařizovací předměty : 46</i>	soubor	46,00000	119,00	5 474,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
121	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" <i>viz TS - Zařizovací předměty : 8</i>	soubor	8,00000	51,50	412,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
122	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné <i>viz TS - Zařizovací předměty : 10</i>	kus	10,00000	189,00	1 890,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
123	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové <i>viz TS - Zařizovací předměty : 5</i>	kus	5,00000	165,00	825,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
124	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 <i>viz TS - Zařizovací předměty : 11,00</i>	kus	11,00000	96,80	1 064,80	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
125	725849205R00	Montáž baterií sprchových podomítkové <i>viz TS - Zařizovací předměty : 11</i>	kus	11,00000	299,00	3 289,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
126	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých <i>viz TS - Zařizovací předměty : 8</i>	kus	8,00000	9,00	72,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
127	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá <i>viz TS - Zařízovací předměty : 15</i>	kus	15,00000	607,80	9 117,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
128	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm; <i>viz TS - Zařízovací předměty : 15</i>	kus	15,00000	2 361,50	35 422,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
129	55110062R	hadice sanitární PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F F 1/2"; l = 500 mm <i>viz TS - Zařízovací předměty : 46</i>	kus	46,00000	48,50	2 231,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
130	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm <i>viz TS - Zařízovací předměty : 7</i>	kus	7,00000	532,70	3 728,90	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
131	55145012R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm <i>viz TS - Zařízovací předměty : 1,00</i>	kus	1,00000	1 024,40	1 024,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
132	55147032R	splachovač WC nádržkový, s úsporným splachováním; ovládání manuální; nádržka plast <i>viz TS - Zařízovací předměty : 2</i>	kus	2,00000	621,50	1 243,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
133	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové <i>viz TS - Zařízovací předměty : 15</i>	kus	15,00000	233,90	3 508,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
134	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá <i>viz TS - Zařízovací předměty : 15,00</i>	kus	15,00000	552,00	8 280,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
135	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá <i>viz TS - Zařízovací předměty : 15</i>	kus	15,00000	621,50	9 322,50	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
136	64271101R	výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm <i>viz TS - Zařízovací předměty : 2</i>	kus	2,00000	2 903,20	5 806,40	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
137	64291390R	polosloup diturvit; bílý; h = 370 mm; š = 275 mm; hl 235 mm <i>viz TS - Zařízovací předměty : 15,00</i>	kus	15,00000	481,60	7 224,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
138	pc 72501	Ventil rohový s filtrem G 3/8"x1/2", dodávka <i>viz TS - Zařízovací předměty : 45+1,00</i>	kus	46,00000	78,50	3 611,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
139	pc 72502	Podomítkový sprchový ventil s pákou, povrch chrom, vč. nástěnné pevné sprchové hlavice, dodávka	kus	11,00000	979,00	10 769,00		Vlastní	Indiv
				11					
				viz TS - Zařizovací předměty : 11,00					
140	pc 72503	baterie umyvadlová klasická; ovládání pákové; bez výpustí, s otáčivým ústím; 100 mm, povrch chrom;; v. výtoku 1250 mm, dodávka	kus	8,00000	646,40	5 171,20		Vlastní	Indiv
				8					
				viz TS - Zařizovací předměty : 8					
141	pc 72504	baterie umyvadlová klasická; ovládání pákové; s výpustí, s otáčivým ústím délky 250 mm; R 100 mm,, povrch chrom; v. výtoku 850 mm, dodávka	kus	1,00000	859,00	859,00		Vlastní	Indiv
				1					
				viz TS - Zařizovací předměty : 1					
142	pc 72505	pedikérní vanička Jika Berenika; kramická, včetně podstavy, odpad DN40, dodávka	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
				1					
				viz TS - Zařizovací předměty : 1					
143	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	3 698,00000	0,21	776,58	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Ceny z položek s pořadovými čísly :							
		110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133,134, :							
		135,136,137,138,139,140,141,142, :							
		Součet : 4522,23700		4522,237					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				16 681,24			
144	767999001V00	Uložení a uchycení potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink. oceli	kg	155,00000	74,00	11 470,00		Vlastní	Indiv
		typizované spojovací prvky a šroubové spoje :							
		objímky s protihluk. vložkami z prof. EPDM pryže :							
		nosné profily s dostatečnou statickou únosností :							
		vč. potř. kotvicího a montážního materiálu :							
		řezy a otvory zatřít zinkovým lakem :							
		viz Technická specifikace - Konstrukce zámečnické : 155,00		155					
145	767999002V00	Pomocné ocelové konstrukce	kg	52,00000	98,00	5 096,00		Vlastní	Indiv
		upevňovací prvky z černé oceli vč. nátěrů :							
		(2x základní, dvojnásobný s emailováním) :							
		nosné profily s dostatečnou statickou únosností :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		viz Technická specifikace - Konstrukce zámečnické : 52,00		52						
146	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 144,145, : Součet : 341,45000	%	85,36000	1,35	115,24	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
						341,45				
Díl: 999		Poplatky za skládky							5 061,64	
147	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 16,87213	t	16,87213	300,00	5 061,64	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				16,87213						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot							17 889,51	
148	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 16,87213	t	16,87213	214,00	3 610,64	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				16,87213						
149	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 16,87213	t	16,87213	176,00	2 969,49	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				16,87213						
150	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 337,44260	t	337,44260	9,60	3 239,45	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				337,44260						
151	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	16,87213	94,30	1 591,04	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 16,87213 16,87213									
152	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	168,72130	27,90	4 707,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 168,72130 168,7213									
153	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	16,87213	105,00	1 771,57	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,31,32,42,43,54,61,62,63,64,65,74,81,82,90,98,110,115,116,121,124,126, : Součet : 16,87213 16,87213									
Celkem						949 159,34			

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)
- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34						6 300,00			
		Stěny a příčky							
1	340238211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm : 10	m2	10,00000	630,00	6 300,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 61						13 347,00			
		Úpravy povrchů vnitřní							
2	611425531RT2	Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 9	m2	9,00000	650,00	5 850,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 9	m2	9,00000	168,00	1 512,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 9	m2	9,00000	665,00	5 985,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96						18 603,20			
		Bourání konstrukcí							
5	971035131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 20	kus	20,00000	45,80	916,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	971035141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, 15	kus	15,00000	58,60	879,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	971035151R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, 6	kus	6,00000	79,50	477,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	971035341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm	kus	20,00000	87,70	1 754,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		základovém nebo nadzákladovém, 20		20					
9	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice□ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm	kus	117,00000	43,00	5 031,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		117		117					
10	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice□ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	5,00000	45,70	228,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		5		5					
11	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	90,00000	39,40	3 546,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		90		90					
12	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	35,00000	48,30	1 690,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		35		35					
13	974031123R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 30 mm, šířky do 100 mm	m	18,00000	65,60	1 180,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		18		18					
14	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše□ do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	30,00000	82,20	2 466,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		30		30					
15	974042542R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm s betonovým podkladem, 8	m	8,00000	54,30	434,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		8		8					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 235,24			
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů□ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	3,30278	374,00	1 235,24	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,7,8,9,10,11,12,13,14, :

Součet: : 3,30278

3,30278

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Rozváděč RS3						61 264,02			
17	1	5/120 Rozvodnice pod omítku, bílé dveře, N/PE svork, montáž a dodávka	ks	1,00000	5 758,50	5 758,50		Vlastní	Indiv
18	2	63/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A, montáž a dodávka	ks	1,00000	863,50	863,50		Vlastní	Indiv
19	3	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, montáž a dodávka	ks	7,00000	234,41	1 640,87		Vlastní	Indiv
20	4	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, montáž a dodávka	ks	3,00000	203,50	610,50		Vlastní	Indiv
21	5	B13/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A, montáž a dodávka	ks	11,00000	221,54	2 436,94		Vlastní	Indiv
22	6	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, montáž a dodávka	ks	4,00000	185,68	742,72		Vlastní	Indiv
23	7	B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, montáž a dodávka	ks	5,00000	611,60	3 058,00		Vlastní	Indiv
24	8	B20/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A, montáž a dodávka	ks	1,00000	676,50	676,50		Vlastní	Indiv
25	9	10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A, montáž a dodávka	ks	3,00000	1 975,93	5 927,79		Vlastní	Indiv
26	10	16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A, montáž a dodávka	ks	8,00000	1 738,44	13 907,52		Vlastní	Indiv
27	11	63/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=63A, montáž a dodávka	ks	5,00000	3 180,65	15 903,25		Vlastní	Indiv
28	12	Schodišťový spínač se STOP funkcí a alarmem, montáž a dodávka	ks	1,00000	852,50	852,50		Vlastní	Indiv
29	13	12-280/1 Svodič přepětí třídy B+C, 1pól, montáž a dodávka	ks	4,00000	1 087,35	4 349,40		Vlastní	Indiv
30	14	Zaslepovací pás 1m, montáž a dodávka	ks	1,00000	148,94	148,94		Vlastní	Indiv
31	15	Z-GV-10/3P-3TE Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2, montáž a dodávka	ks	2,00000	410,19	820,38		Vlastní	Indiv
32	16	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů), montáž a dodávka	ks	4,00000	115,83	463,32		Vlastní	Indiv
33	17	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A RSA 2,5A Řadová svornice, montáž a dodávka	ks	6,00000	21,12	126,72		Vlastní	Indiv
34	18	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování, montáž a dodávka	m	2,00000	19,46	38,92		Vlastní	Indiv
35	19	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 10 mm2,, drátování, montáž a dodávka	m	4,00000	46,94	187,75		Vlastní	Indiv
36	20	HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	10,00000	275,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže						286 513,60			
37	21	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX, 16 750N,montáž a dodávka	m	12,00000	22,33	267,96		Vlastní	Indiv
38	22	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N, montáž a dodávka	m	10,00000	26,51	265,10		Vlastní	Indiv
39	23	Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) 1516E TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva, světle šedá, montáž a dodávka	m	11,00000	24,75	272,25		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	24	Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) 1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva, světle šedá, montáž a dodávka	m	16,00000	28,49	455,84		Vlastní	Indiv
41	25	Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) 1532 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva, světle šedá, montáž a dodávka	m	8,00000	40,37	322,96		Vlastní	Indiv
42	26	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 0216 E SPOJKA PRO TRUBKU 1516 320N, montáž a dodávka	ks	2,00000	5,72	11,44		Vlastní	Indiv
43	27	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 0220 SPOJKA PRO TRUBKU 1520 320N, montáž a dodávka	ks	4,00000	6,05	24,20		Vlastní	Indiv
44	28	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 0232 SPOJKA PRO TRUBKU 1532 320N, montáž a dodávka	ks	3,00000	12,54	37,62		Vlastní	Indiv
45	29	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 5316 PŘÍCHYTKA PVC, montáž a dodávka	ks	18,00000	7,81	140,58		Vlastní	Indiv
46	30	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 5321 PŘÍCHYTKA PVC, montáž a dodávka	ks	16,00000	8,36	133,76		Vlastní	Indiv
47	31	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 5332 PŘÍCHYTKA PVC, montáž a dodávka	ks	14,00000	10,67	149,38		Vlastní	Indiv
48	32	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, montáž a dodávka	m	42,00000	42,46	1 783,32		Vlastní	Indiv
49	33	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 40x20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, montáž a dodávka	m	5,00000	61,27	306,35		Vlastní	Indiv
50	34	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, montáž a dodávka	m	6,00000	83,93	503,58		Vlastní	Indiv
51	35	ELEKTRINSTALAČNÍ PARAPETNÍ KANÁL PK 170x70 D, montáž a dodávka	m	10,00000	494,56	4 945,60		Vlastní	Indiv
52	36	PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ 8441 KRYT PK 170X70 D KONCOVÝ, montáž a dodávka	ks	2,00000	153,23	306,46		Vlastní	Indiv
53	37	PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ 8442 KRYT PK 170X70 D SPOJOVACÍ DÍL, montáž a dodávka	ks	6,00000	153,01	918,06		Vlastní	Indiv
54	38	PŘÍSLUŠENSTVÍ KANÁLŮ 8443 KRYT PK 170X70 D OHYBOVÝ ROH, montáž a dodávka	ks	2,00000	200,97	401,94		Vlastní	Indiv
55	39	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, montáž a dodávka	ks	106,00000	25,52	2 705,12		Vlastní	Indiv
56	40	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KPR 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-HLUBOKÁ 66mm, montáž a dodávka	ks	1,00000	51,81	51,81		Vlastní	Indiv
57	41	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	3,00000	32,12	96,36		Vlastní	Indiv
58	42	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	28,00000	76,56	2 143,68		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	43	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	4,00000	64,35	257,40		Vlastní	Indiv
60	44	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 97 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	1,00000	52,36	52,36		Vlastní	Indiv
61	45	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54, montáž a dodávka	ks	2,00000	71,83	143,66		Vlastní	Indiv
62	46	VÁZACÍ PÁSKY 555/2,5 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur, montáž a dodávka	ks	110,00000	3,74	411,40		Vlastní	Indiv
63	47	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, montáž a dodávka	ks	60,00000	11,77	706,20		Vlastní	Indiv
64	48	KOVOVÉ HMOŽDINKY HM Kovová hmoždinka HM 6x37 S s metrickým šroubem, do sádrokartonových desek, montáž a dodávka	ks	150,00000	23,65	3 547,50		Vlastní	Indiv
65	49	KOTVA FISHER Zarážecí kotva FZEA II 10x40 M8, montáž a dodávka	ks	20,00000	35,64	712,80		Vlastní	Indiv
66	50	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	160,00000	9,24	1 478,40		Vlastní	Indiv
67	51	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	140,00000	13,86	1 940,40		Vlastní	Indiv
68	52	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	150,00000	17,05	2 557,50		Vlastní	Indiv
69	53	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	130,00000	21,78	2 831,40		Vlastní	Indiv
70	54	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-103 8x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	60,00000	40,15	2 409,00		Vlastní	Indiv
71	55	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg	ks	1,00000	1 045,00	1 045,00		Vlastní	Indiv
72	56	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	65,00000	12,76	829,40		Vlastní	Indiv
73	57	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 4 mm2	ks	5,00000	14,52	72,60		Vlastní	Indiv
74	58	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 16 mm2	ks	5,00000	32,67	163,35		Vlastní	Indiv
75	59	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4 mm2	ks	4,00000	59,29	237,16		Vlastní	Indiv
76	60	Ukončení šňůr se zapojením 5x0,5 až 4 mm2	ks	6,00000	103,95	623,70		Vlastní	Indiv
77	61	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm, montáž a dodávka	ks	70,00000	4,62	323,40		Vlastní	Indiv
78	62	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 2.5 mm2,, montáž a dodávka	m	90,00000	21,05	1 894,86		Vlastní	Indiv
79	63	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2, z.žl., montáž a dodávka	m	160,00000	27,14	4 341,92		Vlastní	Indiv
80	64	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, montáž a dodávka	m	320,00000	31,87	10 197,44		Vlastní	Indiv
81	65	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, montáž a dodávka	m	1 285,00000	31,78	40 836,02		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	66	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm ² , montáž a dodávka	m	590,00000	40,65	23 980,55		Vlastní	Indiv
83	67	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 mm ² , montáž a dodávka	m	180,00000	58,45	10 521,72		Vlastní	Indiv
84	68	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm ² , montáž a dodávka	m	65,00000	84,51	5 493,35		Vlastní	Indiv
85	69	ŠNŮRA TĚŽKÁ, IZOLACE KAUČUK CGTG 5Cx2.5 mm ² , montáž a dodávka	m	10,00000	70,94	709,39		Vlastní	Indiv
86	70	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 2x1 mm, montáž a dodávka	m	160,00000	21,47	3 435,52		Vlastní	Indiv
87	71	UTP - Cat. 5 UTP Cat.5 4P PVC, montáž a dodávka	m	145,00000	16,65	2 414,83		Vlastní	Indiv
88	72	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), montáž a dodávka	ks	14,00000	125,40	1 755,60		Vlastní	Indiv
89	73	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), montáž a dodávka	ks	6,00000	142,45	854,70		Vlastní	Indiv
90	74	PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami) Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové, svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F), montáž a dodávka	ks	3,00000	145,31	435,93		Vlastní	Indiv
91	75	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, montáž a dodávka	ks	20,00000	33,44	668,80		Vlastní	Indiv
92	76	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, s popisovým polem; b. bílá, montáž a dodávka	ks	3,00000	45,87	137,61		Vlastní	Indiv
93	77	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, montáž a dodávka	ks	70,00000	21,01	1 470,70		Vlastní	Indiv
94	78	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá, montáž a dodávka	ks	6,00000	37,84	227,04		Vlastní	Indiv
95	79	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá, montáž a dodávka	ks	1,00000	54,34	54,34		Vlastní	Indiv
96	80	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, montáž a dodávka	ks	60,00000	189,31	11 358,60		Vlastní	Indiv
97	81	MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU Masky nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá, montáž a dodávka	ks	3,00000	24,97	74,91		Vlastní	Indiv
98	82	ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack, RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá, montáž a dodávka	ks	6,00000	255,86	1 535,16		Vlastní	Indiv
99	83	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU Kryt zásuvky komunikační, s kovovým upevňovacím, třmenem, s popisovým polem; b. bílá, montáž a dodávka	ks	3,00000	58,74	176,22		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	84	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá, montáž a dodávka	ks	12,00000	238,15	2 857,80		Vlastní	Indiv
101	85	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST) Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá, montáž a dodávka	ks	8,00000	269,72	2 157,76		Vlastní	Indiv
102	86	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A, montáž a dodávka	ks	2,00000	210,65	421,30		Vlastní	Indiv
103	87	VENTILÁTOR Pouze zapojení, montáž	ks	1,00000	181,50	181,50		Vlastní	Indiv
104	88	ČASOVÝ SPÍNAČ Časový spínač pod vypínač, CS3-4 - doběh ventilátotů, montáž a dodávka	ks	1,00000	311,85	311,85		Vlastní	Indiv
105	89	NAPÁJECÍ ZDROJ ZAC 1/50 pro 8 zařízení, montáž a dodávka	ks	1,00000	2 084,50	2 084,50		Vlastní	Indiv
106	90	ROUTER Router D-LINK, přenosová rychlost až 300Mbps, 4xGb lan port, montáž a dodávka	ks	1,00000	2 283,60	2 283,60		Vlastní	Indiv
107	91	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 A - 2x36W, EP, montáž a dodávka	ks	31,00000	877,03	27 187,93		Vlastní	Indiv
108	92	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 B - 2x18W, EP, montáž a dodávka	ks	10,00000	947,43	9 474,30		Vlastní	Indiv
109	93	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 C - 1x36W, EP, montáž a dodávka	ks	10,00000	909,92	9 099,20		Vlastní	Indiv
110	94	Svítilno žárovkové E - polykarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým povrchem, 1x60W, IP43, montáž a dodávka	ks	9,00000	703,34	6 330,06		Vlastní	Indiv
111	95	Zářivkové svítidlo F - Zářivkové svítidlo BOXER 2x13W, s vysokým rizikem poškození, IP64, antivandal, montáž a dodávka	ks	3,00000	5 422,89	16 268,67		Vlastní	Indiv
112	96	Nouzová svítidla G - BASET-I-PC-WR, 11W, IP65, 1h, montáž a dodávka	ks	12,00000	3 315,40	39 784,80		Vlastní	Indiv
113	97	LED ŽÁROVKA LED žárovka E27, 8W, montáž a dodávka	ks	9,00000	72,05	648,45		Vlastní	Indiv
114	98	ZÁŘIVKA 13W, montáž a dodávka	ks	6,00000	87,45	524,70		Vlastní	Indiv
115	99	ZÁŘIVKA D28mm TL-D 18W/830 teplý tón, montáž a dodávka	ks	16,00000	45,98	735,68		Vlastní	Indiv
116	100	ZÁŘIVKA D28mm TL-D 36W/830 teplý tón, montáž a dodávka	ks	74,00000	51,37	3 801,38		Vlastní	Indiv
117	101	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	74,00000	9,24	683,76		Vlastní	Indiv
118	102	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	105,00000	2,75	288,75		Vlastní	Indiv
119	103	ZEMNÍČÍ SVORKA ZSA16, montáž a dodávka	ks	40,00000	45,54	1 821,60		Vlastní	Indiv
120	104	ZEMNÍČÍ SVORKA Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm, montáž a dodávka	ks	20,00000	20,24	404,80		Vlastní	Indiv
Díl: M99						Ostatní práce "M"	119 059,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
121	M991	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	kompl.	1,00000	2 950,00	2 950,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
122	M992	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	80,00000	275,00	22 000,00		Vlastní	Indiv
		80		80					
123	M993	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Repase demontovaneho zarizeni	hod	7,00000	275,00	1 925,00		Vlastní	Indiv
		7		7					
124	M994	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajicoho zarizeni	hod	6,00000	275,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
		6		6					
125	M995	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajicoho rozvadece	hod	6,00000	275,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
		6		6					
126	M996	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani kabelu pro odpojeni	hod	40,00000	275,00	11 000,00		Vlastní	Indiv
		40		40					
127	M997	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Přeložka stávajících kabelů v šatně hostů	hod	8,00000	275,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
		8		8					
128	M998	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Napojeni na stavajici zarizeni	hod	4,00000	275,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		4		4					
129	M999	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zauceni obsluhy	hod	4,00000	275,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		4		4					
130	M9910	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	8,00000	275,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
		8		8					
131	M9911	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	60,00000	275,00	16 500,00		Vlastní	Indiv
		60		60					
132	M9912	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	5,00000	275,00	1 375,00		Vlastní	Indiv
		5		5					
133	M9913	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	16,00000	330,00	5 280,00		Vlastní	Indiv
		16		16					
134	M9914	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	275,00	550,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
135	M9915	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o, celkové hmotnosti do 1 kg	kus	90,00000	27,00	2 430,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		90			90				
136	M9916	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA Protipožární kabelová přepážka, montáž a dodávka	m2	1,00000	7 425,00	7 425,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
137	M9917	Podružný materiál	kompl.	1,00000	10 967,00	10 967,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
138	M9918	PPV	kompl.	1,00000	8 607,00	8 607,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
139	M9919	Doprava	kompl.	1,00000	18 150,00	18 150,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
Díl: 999 Poplatky za skládky						2 075,50			
140	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,93000	350,00	2 075,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,122, :							
		Součet: : 5,93000		5,93					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 139,72			
141	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,93000	250,00	1 482,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,122, :							
		Součet: : 5,93000		5,93					
142	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	118,60000	14,50	1 719,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,122, :							
		Součet: : 118,60000		118,6					
143	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,93000	203,00	1 203,79	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							
		5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,122, :							
		Součet: : 5,93000		5,93					
144	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	59,30000	22,60	1 340,18	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-1	Elektroinstalace šaten a soc. zařízení - 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,122, : Součet: : 59,30000				59,3			
145	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,122, : Součet: : 5,93000	t	5,93000	235,00	1 393,55	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						5,93			

Celkem	515 537,28
---------------	-------------------

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-2	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 34						6 300,00			
	1 340238211RT2	Stěny a příčky Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení Přizdění nových rozváděčů do stávajících otvorů, do tl.15cm : 10	m2	10,00000	630,00	6 300,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 61						1 999,20			
	2 612403399RT2	Úpravy povrchů vnitřní Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou z jakékoliv šířky jakékoliv šířky 2,4	m2	2,40000	168,00	403,20	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	3 612423521R00	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2,4	m2	2,40000	665,00	1 596,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96						4 834,50			
	4 971035131R00	Bourání konstrukcí Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 10	kus	10,00000	45,80	458,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	5 971035141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, 6	kus	6,00000	58,60	351,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	6 973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm 17	kus	17,00000	28,60	486,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	7 973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm 1	kus	1,00000	45,70	45,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
	8 974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm 70	m	70,00000	43,00	3 010,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-2	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	10,00000	48,30	483,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

10

10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot					598,50				
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,60027	374,00	598,50	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,6,7,8,9, :

Součet : 1,60027

1,60027

Díl: M21 Elektromontáže					92 612,96				
11	1	Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN) 1516E TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva, světle šedá, montáž a dodávka	m	12,00000	24,75	297,00		Vlastní	Indiv
12	2	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 0216 E SPOJKA PRO TRUBKU 1516 320N, montáž a dodávka	ks	2,00000	5,72	11,44		Vlastní	Indiv
13	3	PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM 5316 PŘÍCHYTKA PVC, montáž a dodávka	ks	16,00000	7,81	124,96		Vlastní	Indiv
14	4	ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, montáž a dodávka	m	8,00000	83,93	671,44		Vlastní	Indiv
15	5	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, montáž a dodávka	ks	10,00000	25,52	255,20		Vlastní	Indiv
16	6	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	5,00000	76,56	382,80		Vlastní	Indiv
17	7	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	2,00000	64,35	128,70		Vlastní	Indiv
18	8	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PŘÍSTROJOVÉ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54, montáž a dodávka	ks	1,00000	71,83	71,83		Vlastní	Indiv
19	9	VÁZACÍ PÁSKY 555/2,5 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur, montáž a dodávka	ks	20,00000	3,74	74,80		Vlastní	Indiv
20	10	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, montáž a dodávka	ks	30,00000	11,77	353,10		Vlastní	Indiv
21	11	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	20,00000	9,24	184,80		Vlastní	Indiv
22	12	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	20,00000	13,86	277,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-2	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	13	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	20,00000	17,05	341,00		Vlastní	Indiv
24	14	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	30,00000	12,76	382,80		Vlastní	Indiv
25	15	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm, montáž a dodávka	ks	20,00000	4,62	92,40		Vlastní	Indiv
26	16	BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PRAFlaDur E30-O 3x1,5 RE, montáž a dodávka	m	40,00000	47,83	1 913,12		Vlastní	Indiv
27	17	BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PRAFlaDur E30-J 3x1,5 RE, montáž a dodávka	m	190,00000	48,09	9 137,48		Vlastní	Indiv
28	18	BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PRAFlaDur E30-J 3x2,5 RE, montáž a dodávka	m	50,00000	59,15	2 957,35		Vlastní	Indiv
29	19	BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PRAFlaDur E30-O 4x1,5 RE, montáž a dodávka	m	25,00000	61,23	1 530,65		Vlastní	Indiv
30	20	SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, TANGO Spínač automatický, s rovinným snímáním pohybu 180°, relé; b. bílá, montáž a dodávka	ks	10,00000	1 521,08	15 210,80		Vlastní	Indiv
31	21	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, montáž a dodávka	ks	10,00000	21,01	210,10		Vlastní	Indiv
32	22	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; b. bílá, montáž a dodávka	ks	1,00000	144,32	144,32		Vlastní	Indiv
33	23	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST) Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá, montáž a dodávka	ks	3,00000	269,72	809,16		Vlastní	Indiv
34	24	STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ Čidlo pohybu, montáž a dodávka	ks	4,00000	1 939,63	7 758,52		Vlastní	Indiv
35	25	VENTILÁTOR Pouze zapojení, montáž	ks	3,00000	181,50	544,50		Vlastní	Indiv
36	26	ČASOVÝ SPÍNAČ Časový spínač pod vypínač, CS3-4 - doběh ventilátotů, montáž a dodávka	ks	3,00000	311,85	935,55		Vlastní	Indiv
37	27	NAPÁJECÍ ZDROJ ZAC 1/50 pro 8 zařízení, montáž a dodávka	ks	2,00000	2 084,50	4 169,00		Vlastní	Indiv
38	28	POKOJOVÝ TERMOSTAT Pokojový termostat, 10A, kontrolka sepnutí, montáž a dodávka	ks	1,00000	929,50	929,50		Vlastní	Indiv
39	29	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 A - 2x36W, EP, montáž a dodávka	ks	4,00000	877,03	3 508,12		Vlastní	Indiv
40	30	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRÝ PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 B - 2x18W, EP, montáž a dodávka	ks	3,00000	947,43	2 842,29		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-2	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	31	INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA DIFUZOROVÁ ČIRY PRISMATICKÝ DIFUZOR, IP65 C - 1x36W, EP, montáž a dodávka	ks	6,00000	909,92	5 459,52		Vlastní	Indiv
42	32	Svítilno žárovkové E - polykarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým povrchem, 1x60W, IP43, montáž a dodávka	ks	5,00000	703,34	3 516,70		Vlastní	Indiv
43	33	Nouzová svítidla G - BASET-I-PC-WR, 11W, IP65, 1h, montáž a dodávka	ks	7,00000	3 315,40	23 207,80		Vlastní	Indiv
44	34	LED ŽÁROVKA LED žárovka E27, 12W, montáž a dodávka	ks	5,00000	83,16	415,80		Vlastní	Indiv
45	35	ZÁŘIVKA 13W, montáž a dodávka	ks	7,00000	87,45	612,15		Vlastní	Indiv
46	36	ZÁŘIVKA D28mm TL-D 18W/830 teplý tón, montáž a dodávka	ks	6,00000	45,98	275,88		Vlastní	Indiv
47	37	ZÁŘIVKA D28mm TL-D 36W/830 teplý tón, montáž a dodávka	ks	14,00000	51,37	719,18		Vlastní	Indiv
48	38	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	25,00000	9,24	231,00		Vlastní	Indiv
49	39	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	7,00000	275,00	1 925,00		Vlastní	Indiv
Díl: M99						46 214,00			
Ostatní práce "M"									
50	M991	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	kompl.	1,00000	1 840,00	1 840,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
51	M992	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	14,00000	275,00	3 850,00		Vlastní	Indiv
		14		14					
52	M993	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zauceni obsluhy	hod	4,00000	275,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		4		4					
53	M994	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	8,00000	275,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
		8		8					
54	M995	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	20,00000	275,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
		20		20					
55	M996	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	5,00000	275,00	1 375,00		Vlastní	Indiv
		5		5					
56	M997	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	6,00000	330,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
		6		6					
57	M998	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	275,00	550,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
58	M999	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKA Protipožární kabelová přepážka, montáž a dodávka	m2	1,00000	7 425,00	7 425,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-2	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1		1					
59	M9910	Podružný materiál	kompl.	1,00000	7 007,00	7 007,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
60	M9911	PPV	kompl.	1,00000	4 037,00	4 037,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
61	M9912	Doprava	kompl.	1,00000	9 350,00	9 350,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
Díl: 999 Poplatky za skládky						558,95			
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,59700	350,00	558,95	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,8,9,51, : Součet: : 1,59700							
				1,597					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 445,01			
63	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,59700	327,00	522,22	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,8,9,51, : Součet: : 1,59700							
				1,597					
64	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,59700	250,00	399,25	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,8,9,51, : Součet: : 1,59700							
				1,597					
65	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	31,94000	14,50	463,13	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,8,9,51, : Součet: : 31,94000							
				31,94					
66	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,59700	203,00	324,19	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,7,8,9,51, :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.4-2	Elektroinstalace soc. zařízení - 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet: : 1,59700			1,597				
67	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	15,97000	22,60	360,92	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,7,8,9,51, : Součet: : 15,97000			15,97				
68	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	1,59700	235,00	375,30	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,7,8,9,51, : Součet: : 1,59700			1,597				
Celkem						155 563,12			

CZ-CPA:

- 41 Budovy a jejich výstavba
- 41.0 Budovy a jejich výstavba
- 41.00 Budovy a jejich výstavba
- 41.00.4 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

- 41.00.40 Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.5	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Elektromontáže - Komponenty						15 854,30			
1	1	Tlačítko s popisem, montáž a dodávka	kus	7,00000	742,50	5 197,50		Vlastní	Indiv
		7		7					
2	2	Rozbočka LAN konektoru, montáž a dodávka	kus	4,00000	541,20	2 164,80		Vlastní	Indiv
		4		4					
3	3	Připojení kabeláže vč. Komunikační linky ModBus do VZT jednotek, montáž	kus	4,00000	1 364,00	5 456,00		Vlastní	Indiv
		4		4					
4	4	Montáž a zapojení servopohonu VZT klapek, montáž	kus	8,00000	379,50	3 036,00		Vlastní	Indiv
		8		8					
Díl: 2 Elektromontážní materiál a práce						34 870,66			
5	5	Kabelový žlab pozink 62/50 + příslušenstv, montáž a dodávka	m	30,00000	337,15	10 114,50		Vlastní	Indiv
		30		30					
6	6	PVC trubka tuhá 25mm + příslušenství, montáž a dodávka	m	50,00000	72,27	3 613,50		Vlastní	Indiv
		50		50					
7	7	PVC trubka ohebná 25mm + příslušenství, montáž a dodávka	m	20,00000	66,33	1 326,60		Vlastní	Indiv
		20		20					
8	8	Spojovací krabice, montáž a dodávka	kus	6,00000	112,86	677,16		Vlastní	Indiv
		6		6					
9	9	Kabel CYKY 3x1,5, montáž a dodávka	m	50,00000	32,34	1 617,00		Vlastní	Indiv
		50		50					
10	10	Kabel JYSTY 1x2x0,8, montáž a dodávka	m	150,00000	30,03	4 504,50		Vlastní	Indiv
		150		150					
11	11	Kabel FTP 4x2x0,5, montáž a dodávka	m	100,00000	34,65	3 465,00		Vlastní	Indiv
		100		100					
12	12	Pospojování konstrukcí pro rozvody MaR, montáž a dodávka	kompl.	1,00000	2 453,00	2 453,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
13	13	Nespecifikovaný elektromontážní materiál, montáž a dodávka	kompl.	1,00000	3 113,00	3 113,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
14	14	Pronájem plošiny / lešení do 10m	kompl.	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.5	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1			1				
15	15	Ukončení a připojení kabelů na straně rozvaděče, montáž	kus	10,00000	68,64	686,40		Vlastní	Indiv
		10			10				
Díl: M99						35 893,00			
16	16	Výrobní dokumentace	kompl.	1,00000	3 740,00	3 740,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
17	17	Dokumentace skutečného stavu	kompl.	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
18	18	Aplikační SW pro PLC	kompl.	1,00000	5 445,00	5 445,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
19	19	Grafické rozhraní pro ovládací panel + WEB server	kompl.	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
20	20	Komunikační protokol ModBus pro integraci VZT jednotek	kompl.	1,00000	5 478,00	5 478,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
21	21	Odladění a seřízení systému	kompl.	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
22	22	Zaškolení obsluhy a tvorba manuálu	hod	4,00000	385,00	1 540,00		Vlastní	Indiv
		4			4				
23	23	Zkušební provoz	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní	Indiv
		6			6				
24	24	Revize	kompl.	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
25	25	Doprava	kompl.	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
26	26	PPV	kompl.	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní	Indiv
		1			1				

Celkem	86 617,96
---------------	------------------

CZ-CPA:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 02	Stavební úpravy etapa II.b
R:	2 - D.1.4.5	Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	41	Budovy a jejich výstavba							
	41.0	Budovy a jejich výstavba							
	41.00	Budovy a jejich výstavba							
	41.00.4	Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)							
	41.00.40	Výstavba nebytových budov (nové stavby, přístavby, přestavby a renovace)							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13						2 528,03			
		Hloubené vykopávky							
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek kanalizace : 0,5*1*(2,2+2,35+1)	m3	2,77500	911,00	2 528,03	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,775					
Díl: 15						1 234,32			
		Roubení							
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, kanalizace : 2*1*(2,2+2,35+1)	m2	11,10000	94,20	1 045,62	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				11,1					
3	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené , hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Položka pořadí 2 : 11,10000	m2	11,10000	17,00	188,70	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				11,1					
Díl: 16						3 767,62			
		Přemístění výkopku							
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Položka pořadí 1 : 2,77500	m3	2,77500	662,00	1 837,05	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,775					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Položka pořadí 1 : 2,77500	m3	2,77500	203,00	563,33	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,775					
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 1 : 2,77500	m3	2,77500	74,70	207,29	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,775					
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m □ z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 1 : 2,77500*4	m3	11,10000	68,00	754,80	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				11,1					
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku □ do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	2,77500	146,00	405,15	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 1 : 2,77500			2,775				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin			2 099,18				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice	m3	2,77500	29,80	82,70	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 1 : 2,77500			2,775				
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. kanalizace : 0,5*0,45*(2,2+2,35+1)	m3	1,24875	221,00	275,97	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 11 : 1,24875			1,24875				
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, kanalizace : 0,5*0,45*(2,2+2,35+1)	m3	1,24875	272,00	339,66	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 11 : 1,24875			1,24875				
12	175101109R00	Obsyp potrubí příplatek k ceně za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Položka pořadí 11 : 1,24875	m3	1,24875	163,00	203,55	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 11 : 1,24875			1,24875				
13	583311076	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 2,0 mm; třída D; Zlínský kraj kanalizace : 0,5*0,45*(2,2+2,35+1)*1,7	T	2,12288	264,00	560,44	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kanalizace : 0,5*0,45*(2,2+2,35+1)*1,7			2,12288				
14	583319073	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj kanalizace : 0,5*0,45*(2,2+2,35+1)*1,7	T	2,12288	300,00	636,86	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kanalizace : 0,5*0,45*(2,2+2,35+1)*1,7			2,12288				
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné			184,73				
15	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L L40/40/3 : 1,85*2*1,3/1000	t	0,00481	9 370,00	45,07	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		L40/40/3 : 1,85*2*1,3/1000			0,00481				
16	13331712	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm L40/40/3 : 1,85*2*1,3/1000*1,1	T	0,00529	26 400,00	139,66	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		L40/40/3 : 1,85*2*1,3/1000*1,1			0,00529				
Díl: 34		Stěny a příčky			17 594,69				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení $(2,35+0,1+0,55+2,2+0,15+0,71)*(2,64+0,08)$ $-(0,9*1,97)$	m2	14,71020	428,00	6 295,97	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					16,4832				
					-1,773				
18	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení $(2,35+0,1+2,2+0,15+0,71+0,15)*(2,64+0,08)$	m2	15,39520	596,00	9 175,54	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					15,3952				
19	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou $(2,35+0,1+0,55+0,15+2,2+0,15+0,71+0,15+2,2+0,15+0,71)$	m	9,42000	51,20	482,30	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					9,42				
20	342948111R00	Kotvení přiček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. $(2,64+0,8)*5$	m	17,20000	95,40	1 640,88	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					17,2				
Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce						3 480,44			
21	416034122R00	Stropy a stropní konstrukce Podhledy sádrovláknité zavěšené z voděodolných desek ocelový dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný deskou tl. 12,5 mm přesná specifikace technická zpráva podhled 1.79 : 2,35*1,8	m2	4,23000	748,00	3 164,04	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					4,23				
22	767584641111	Montáž podhled roštů - příplatek za ztíženou montáž a ukotvení roštů Položka pořadí 21 : 4,23000	m2	4,23000	74,80	316,40		Vlastní	Indiv
					4,23				
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						198,69			
23	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, kanalizace : 0,5*0,1*(2,2+2,35+1)	m3	0,27750	716,00	198,69	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,2775				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 096,96			
24	601016191R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový po jednotlivých vrstvách 1,79 : 2,35*0,6	m2	1,41000	55,30	77,97	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1,41				
25	601031101R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí přílnavostní a penetrační nátěr pod hlíněné omítky	m2	1,41000	56,10	79,10	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po jednotlivých vrstvách 1,79 : 2,35*0,6		1,41					
26	602013111RT5	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	20,97700	264,00	5 537,93	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po jednotlivých vrstvách 1.79 : (2,35+2,2)*2*2,5 -(0,9*1,97)		22,75 -1,773					
27	602022191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí □ nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem	m2	45,38760	47,90	2 174,07	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		po jednotlivých vrstvách Položka pořadí 33 : 45,38760		45,3876					
28	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	1,80000	25,00	45,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kteř se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 0,9*2		1,8					
29	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	8,00000	61,50	492,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek otvory,rohý : 1,5+5+1,5		8					
30	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	6,64000	120,00	796,80	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1,97+0,9+1,97 0,9+0,9		4,84 1,8					
31	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	24,41060	267,00	6 517,63	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 45,3876-20,977		24,4106					
32	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	2,68000	42,70	114,44	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		omítky vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 2,6+0,08		2,68					
33	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	45,38760	160,00	7 262,02	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1.79 : (2,35+2,2)*2*2,5		22,75					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,1+2,2+0,15+0,71+0,15)*2*(2,6+0,08)			17,7416				
		(0,15+2,35+0,1+0,55)*(2,6+0,08)			8,442				
		-(0,9*1,97)*2			-3,546				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 087,11			
34	622311521RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. položka pro úpravu podhledů 1,79 : 2,35*0,6	m2	1,41000	681,00	960,21	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					1,41				
35	62239100110	Příplatek za provedení KZS podhledu, montáž a dodávka včetně kotvicího materiálu 1,79 : 2,35*0,6	m2	1,41000	90,00	126,90		Vlastní	Indiv
					1,41				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 375,51			
36	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem kanalizace : 0,5*0,15*(2,2+2,35+1)	m3	0,41625	3 100,00	1 290,38	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,41625				
37	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Položka pořadí 36 : 0,41625	m3	0,41625	71,70	29,85	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,41625				
38	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podlahy : 3,08*9,0435*1,2/1000 chodba : 3,8*(1*0,5)*1,2/1000	t	0,03570	25 300,00	903,21	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,03342				
					0,00228				
39	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků kanalizace : 4,44*0,5*(2,2+2,35+1)*1,2/1000	t	0,01479	25 300,00	374,19	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					0,01479				
40	631571008R00	Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého tl. do 20 mm	m2	5,05000	32,80	165,64	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, podlahy : 1.79 chodba : (2,35+2,2)+(1*0,5)			5,05				
41	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením podlahy : (2,2*2,35)+(2,35*0,71)+(3,1*0,55) chodba : (1*0,5)	m2	9,04350	37,30	337,32	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
42	632416250R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením podlahy : (2,2*2,35)+(2,35*0,71)+(3,1*0,55) chodba : (1*0,5)	m2	9,04350	437,00	3 952,01	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
43	632451024R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, okna : 0,38*(1,28+2,48)	m2	1,42880	226,00	322,91	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				3 121,20			
44	642944121RT5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně 1	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
45	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky šířky 250 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. Vnitřní parapetní deska z voděodolné DTD desky tl. 16 mm s nosem 25/40mm, vř ukončovacích plastových profilů a spojovacích H profilů Těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna transpatentním silikonem. Tabulka výpisu plastových oken : 1,2+2,4	m	3,60000	492,00	1 771,20	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				2 153,40			
46	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	11,10000	194,00	2 153,40	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

kanalizace : $(2,2+2,35+1)*2$

11,1

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	2 561,60							
----------------	--	---------------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--

47	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	52,27750	49,00	2 561,60	800-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

$(4,85*1,2*2)+(3*3,5)+(3,5+3*1,2)$

29,24

$(4,85*4,75)$

23,0375

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	13 259,95							
----------------	--	---	------------------	--	--	--	--	--	--	--

48	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	51,53750	39,60	2 040,89	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

Položka je určena za předkolaudační úklid.

$(4,85*4,75)+(3*3,5)+(6+6)*1,5$

51,5375

49	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlén apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	51,53750	17,60	907,06	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------	-----------

Demontáž, odstranění stávajícího vybavení šaten likvidace a přesun v dílech poplatky za skládku a přesun suti.

Položka pořadí 48 : 51,53750

51,5375

50	9500124	Provizorní dřevěná příčka opatřená folií proti, prachu, montáž, dodávka, demontáž	m2	8,36000	350,00	2 926,00		Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

$(1,5+1,54)*2,75$

8,36

51	9500125	Zabezpečení a a zakrytí podlahy, geotextilie + osb + fólie, montáž, dodávka, demontáž	m2	22,50000	252,00	5 670,00		Vlastní	Indiv
----	---------	---	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

$(7+8)*1,5$

22,5

52	95412420810	Obklad ocel.nosníků,2str.spec.držák, 1x GH tl.12,5, montáž a dodávka	m	2,20000	780,00	1 716,00		Vlastní	Indiv
----	-------------	--	---	---------	--------	----------	--	---------	-------

nosníky strop : 2,2

2,2

Díl: 96		Bourání konstrukcí	9 029,72							
----------------	--	---------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--	--

53	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	24,38800	62,80	1 531,57	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------	-----------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Včetně hmotností omítky 2x32 kg/m ² . (2,6+0,08)*(1,4+0,1+1,5)*2 (2,6+0,08)*(1,4+0,1) (2,6+0,08)*(0,8+0,8)			16,08 4,02 4,288				
54	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), (2,6+0,08)*(0,1+0,8+0,1+0,80+0,1+1,29+0,12)	m2	8,87080	75,20	667,08	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
55	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) 1.70 : 0,38*1,04*0,9	m3	0,35568	466,00	165,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
56	965043331RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ² podlahy : 0,05*((1,4+0,1+1,5)*(1,7+0,1+1,29))	m3	0,46350	2 580,00	1 195,83	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
57	965043431R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4 m ² kanalizace : 0,5*0,15*(2,2+2,35+1)	m3	0,41625	2 180,00	907,43	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
58	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm Položka pořadí 56 : 0,46350 Položka pořadí 57 : 0,41625	m3	0,87975	977,00	859,52	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
59	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár (0,8*1,4)*2+(1,5*1,7)	m2	4,79000	42,60	204,05	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2	kus	2,00000	20,70	41,40	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	17,20	68,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4		4					
62	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 4,8*1,5	m2	7,20000	88,00	633,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				7,2					
63	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,6*0,9*1 0,6*2*2 0,8*2*1	m2	4,54000	190,00	862,60	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,54					
				2,4					
				1,6					
64	968091001R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 30 cm, tloušťky 3 cm 1,7 : 4,8	m	4,80000	42,50	204,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,8					
65	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 1,7 : 4,8*0,9	m2	4,32000	44,50	192,24	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,32					
66	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1,7 : 4,8*0,9	m2	4,32000	78,90	340,85	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,32					
67	9601234611	Demontáž ocel.mříží a kov.přísl. včetně zabroušení, mříže na venkovních oknech 5*1,5	m2	7,50000	154,00	1 155,00		Vlastní	Indiv
				7,5					
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						4 540,80			
68	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 1,79 : 1,75*(0,8+1,4+0,8+1,4)*2 1,75*(1,5*1,7)*2 2,75*(3+3,25+3+1,29) 1,70 : 1,04*0,9	m2	54,24600	52,60	2 853,34	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				15,4					
				8,925					
				28,985					
				0,936					
69	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	27,80000	60,70	1 687,46	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 2*(0,8+1,4+0,8+1,4)*2 2*(1,5*1,7)*2			17,6 10,2				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 713,38			
70	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43,44,45,47, : 48,50,51,52,53,54,55,62,63, : Součet: : 12,16763	t	12,16763	223,00	2 713,38	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					12,16763				
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 368,86			
71	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP Položka je určena pro provádění za studena. V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodávku ALP v množství 0,00020 t/m2. podlahy : (3,15*3,2)+(1*0,5)	m2	10,58000	28,30	299,41	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					10,58				
72	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, Položka pořadí 71 : 10,58000*1,1	m2	11,63800	203,00	2 362,51	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					11,638				
73	711212001R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti 1.79 : 2,35*2,2 (2,35+2,2)*2*0,15	m2	6,53500	159,00	1 039,07	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					5,17 1,365				
74	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti Položka pořadí 73 : 6,53500	m2	6,53500	179,00	1 169,77	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					6,535				
75	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky □ těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm 1.79 : (2,2+2,35)*2	m	9,10000	101,00	919,10	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					9,1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	711212602RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky □ těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	4,00000	129,00	516,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1.79 : 4		4					
77	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíse do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly : 71,72,73,74,75,76, : Součet : 92,78290	%	63,00000	1,00	63,00	800-711	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				92,7829					
Díl: 713 Izolace tepelné						3 424,39			
78	713100823R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek z kombidesek □ jednostraně, tloušťky 50 mm podlahy : (3,15*3)+(1*0,5)	m2	9,95000	24,30	241,79	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				9,95					
79	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, Položka pořadí 21 : 4,23000	m2	4,23000	77,90	329,52	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,23					
80	713111221RO5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie Položka pořadí 21 : 4,23000	m2	4,23000	80,00	338,40	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4,23					
81	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu podlahy : (2,2*2,35)+(2,35*0,71)+(0,5*3,1)+(1*0,5)	m2	8,88850	23,10	205,32	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8,8885					
82	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu Položka pořadí 81 : 8,88850	m2	8,88850	39,80	353,76	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8,8885					
83	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu 1.79 : (2,2+2,35)*2 (2,35*0,71)*2+(0,5*3,1)*2	m	15,53700	59,10	918,24	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				9,1					
				6,437					
84	28375766.A	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 podlahy : 0,03*(8,8885)*1,05	m3	0,27999	1 680,00	470,38	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,27999					
85	63151406	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	4,44150	120,00	532,98	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 21 : 4,23000*1,05			4,4415				
86	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 78,79,80,81,82,83,84,85, : Součet : 38,76510	%	34,00000	1,00	34,00	800-713	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				38,7651					

Díl: 725	Zařizovací předměty	4 615,00
-----------------	----------------------------	-----------------

87	725291141R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez včetně kotvení Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 1	soubor	1,00000	1 030,00	1 030,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
88	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez včetně kotvení Tabulka výpisu zámečnických výrobků : 2	soubor	2,00000	1 770,00	3 540,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
89	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 87,88, : Součet : 71,59000	%	45,00000	1,00	45,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				71,59					

Díl: 764	Konstrukce klempířské	1 944,00
-----------------	------------------------------	-----------------

90	764908306RT3	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně rohů K/2 - tabulka výpisu klempířských výrobků : 2,4*1 K/5 - tabulka výpisu klempířských výrobků : 1,2*1	m	3,60000	426,00	1 533,60	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
91	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 4,8	m	4,80000	48,00	230,40	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I
92	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 90,91, :	%	18,00000	10,00	180,00	800-764	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Součet : 21,29520			21,2952				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			25 791,04				
93	766601215R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - silikonový tmel a vymežovací provazec d = 6 mm, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	9,76000	152,00	1 483,52	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/8, P/9 : (1,28+1,5*2)+(2,48+1,5*2)			9,76				
94	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet	m	3,76000	152,00	571,52	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/8, P/9 : 1,28+2,48			3,76				
95	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/89 : 1			1				
96	766629303R00	Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2	kus	1,00000	1 630,00	1 630,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		P/9 : 1			1				
97	766661122R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	504,00	504,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/11P : 1			1				
98	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku	kus	1,00000	1 310,00	1 310,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		T/11P : 1			1				
99	5496632011	Dveřní kování - kování štítové nerezové klika - klika, zámek PZ-FAB, EUROZÁMEK NHZC 1, 5 ks euroklíčů - dodávka	kus	1,00000	840,00	840,00		Vlastní	Indiv
		T/11P : 1			1				
100	766005	T/11 Dveře dřevěné plně vnitř. 900 x 1970 mm, lamin.buk - dodávka	kus	1,00000	2 415,00	2 415,00		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu vnitřních dveří : 1			1				
101	766019	P/8P Okno plastové 1280 x 1500 mm, trojsklo, Connex ,Uq 0,5 W/m2K - dodávka	kus	1,00000	5 407,50	5 407,50		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu plastových oken : 1			1				
102	766021	P/9 Okno plastové 2480 x 1500 mm, trojsklo, Connex ,Uq 0,5 W/m2K - dodávka	kus	1,00000	10 237,50	10 237,50		Vlastní	Indiv
		Tabulka výpisu plastových oken : 1			1				
103	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	292,00000	1,00	292,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Ceny z položek s pořadovými čísly :
93,94,95,96,97,98,99,100,101,102, :
Součet : 419,20880

419,2088

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					38 404,92			
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

104	767005	Montáž hliníkových výplní Z/6L - PUR montážní pěna, kotvení turbošrouby, montáž a dodávka	m2	5,84000	638,00	3 725,92		Vlastní	Indiv
-----	--------	---	----	---------	--------	----------	--	---------	-------

Z6 : 2,4+1,04+2,4 5,84

105	767001	Z/6L Hliníkové vstupní dveře s nadsvětlíkem 1040 x 2400 mm, prosklené, bezpečnostní izolační dvojsklo - dodávka	kus	1,00000	34 265,00	34 265,00		Vlastní	Indiv
-----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

Z/6L : 1 1

106	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	414,00000	1,00	414,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------	-----------

Ceny z položek s pořadovými čísly :
104,105, :
Součet : 537,79200 537,792

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					6 278,75			
-----------------	--	------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--	--

107	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	5,30000	143,00	757,90	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

1,79 : 5,3 5,3

108	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,30000	40,90	216,77	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	---------	-------	--------	---------	-----------	-----------

Položka pořadí 107 : 5,30000 5,3

109	771575107RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	5,30000	388,00	2 056,40	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------	-----------	-----------

Položka pořadí 107 : 5,30000 5,3

110	771577133R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	0,90000	537,00	483,30	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------	-----------

1,79 : 0,9 0,9

111	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	9,10000	39,20	356,72	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
-----	--------------	--	---	---------	-------	--------	---------	-----------	-----------

1,79 : (2,2+2,35)*2 9,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
112	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,30000	36,60	193,98	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				5,3						
113	585813000	stěrka vyrovnávací opravná; cementová; samonivelační; pro interier	kg	37,10000	16,80	623,28	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				37,1						
114	5976423000	Dlažba keramická 200 x 200 mm h=0,9 matný povrch, pro interier a exteriér - dodávka	m2	5,30000	288,00	1 526,40		Vlastní	Indiv	
				5,3						
115	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	64,00000	1,00	64,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				83,0799						
Díl: 781		Obklady keramické					26 101,10			
116	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	20,97700	40,90	857,96	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				22,75						
				-1,773						
117	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	20,97700	395,00	8 285,92	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				20,977						
118	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotou - plošně	m2	20,97700	21,10	442,61	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				20,977						
119	781735011R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 250 x 65 mm, tloušťky 10 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	3,38400	447,00	1 512,65	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				3,384						
120	781739711R00	Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných příplatek za plochu do10 m2 jednotlivě	m2	3,38400	65,30	220,98	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
				3,384						
121	7814941100	Plastový profil na flexibilní lepidlo, montáž a dodávka	m	19,10000	124,00	2 368,40		Vlastní	Indiv	
				19,1						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
122	59777120R	obklad keramický pásek fasádní; š = 65 mm; l = 250 mm; h = 15,0 mm; pro interiér i exteriér; barva hnědá; lesk <i>(1,28+2,48)*2/(0,25*0,065)*1,1</i>	kus	509,04615	13,20	6 719,41	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				509,04615					
123	597813601	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva bílá, mat - dodávka <i>1.79 : (2,35+2,2)*2*2,5</i> <i>-(0,9*1,97)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>-20,977</i> <i>60% : 20,977*0,6*1,1</i>	m2	13,84482	216,00	2 990,48		Vlastní	Indiv
					22,75				
					-1,773				
					20,977				
					-20,977				
					13,84482				
124	59781364.1	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva světle žlutá, mat - dodávka <i>1.79 : (2,35+2,2)*2*2,5</i> <i>-(0,9*1,97)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>-20,977</i> <i>60% : 20,977*0,1*1,1</i>	m2	2,30747	264,00	609,17		Vlastní	Indiv
					22,75				
					-1,773				
					20,977				
					-20,977				
					2,30747				
125	59781364.2	Obklad keramický š=198 mm, l=198 mm, h=6,5 mm, pro interiér, barva světle zelená mat - dodávka <i>1.79 : (2,35+2,2)*2*2,5</i> <i>-(0,9*1,97)</i> <i>Mezisoučet</i> <i>-20,977</i> <i>60% : 20,977*0,3*1,1</i>	m2	6,92241	264,00	1 827,52		Vlastní	Indiv
					22,75				
					-1,773				
					20,977				
					-20,977				
					6,92241				
126	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly: :</i> <i>116,117,118,119,120,121,122,123,124,125, :</i> <i>Součet: : 314,20380</i>	%	266,00000	1,00	266,00	800-771	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					314,2038				
Díl: 783						Nátěry		2 024,61	
127	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	1,80000	167,00	300,60	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zárub : 0,9*2		1,8					
128	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	1,80000	98,10	176,58	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 127 : 1,80000		1,8					
129	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	1,50000	37,60	56,40	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1*1,5		1,5					
130	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	10,35000	135,00	1 397,25	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1.79 : (3,5+3,4)*1,5		10,35					
131	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	1,80000	52,10	93,78	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 127 : 1,80000		1,8					
Díl: 784 Malby						4 814,07			
132	784401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	43,20800	22,30	963,54	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1.7 : (4,75+4,85)*2*2,75		52,8					
		-(0,8*1,97)		-1,576					
		-(1,2*1,5)-(2,48*1,5)-(1,04*2,4)		-8,016					
133	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	74,04860	13,00	962,63	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 21 : 4,23000		4,23					
		Položka pořadí 31 : 24,41060		24,4106					
		Položka pořadí 52 : 2,20000		2,2					
		Položka pořadí 132 : 43,20800		43,208					
134	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	74,04860	39,00	2 887,90	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 133 : 74,04860		74,0486					
Díl: 999 Poplatky za skládky						6 611,18			
135	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2,77500	500,00	1 387,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Položka pořadí 1 : 2,77500		2,775					
136	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	17,41228	300,00	5 223,68	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49,50,51,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,78,91,129, : Součet : 17,41228		17,41228					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.1	1.NP - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						14 736,02			
137	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49,50,51,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,78,91,129, : Součet : 17,41228</i>	t	17,41228	176,00	3 064,56	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>17,41228</i>					
138	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49,50,51,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,78,91,129, : Součet : 348,24557</i>	t	348,24557	9,60	3 343,16	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>348,24557</i>					
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49,50,51,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,78,91,129, : Součet : 17,41228</i>	t	17,41228	94,30	1 641,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>17,41228</i>					
140	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49,50,51,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,78,91,129, : Součet : 174,12279</i>	t	174,12279	27,90	4 858,03	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>174,12279</i>					
141	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 49,50,51,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,78,91,129, : Součet : 17,41228</i>	t	17,41228	105,00	1 828,29	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>17,41228</i>					
Celkem						241 141,27			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 728 Vzduchotechnika - Zařízení č. 16						13 730,95			
1	161DODÁVKA	Radiální ventilátor pro montáž do potrubí průměr 100 mm, s regulovatelnými otáčkami, vestavěnými, tepelnými kontakty, včetně montážních konzolí; 110m3/h, 250Pa; 230V, 52,1W	kus	1,00000	2 432,00	2 432,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
2	161.1	Montáž ventilátoru radiálního základního do kruhového potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,00000	360,00	360,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
3	161.2	Rychloupínací spona pro připojení ventilátoru průměr 100	kus	2,00000	180,00	360,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
4	162DODÁVKA	Tlumič hluku do kruhového potrubí 100mm, délka 900mm	kus	2,00000	732,00	1 464,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
5	162.1	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,00000	400,00	800,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
6	163DODÁVKA	Zpětná klapka průměr 100 mm, dvoukřídlá s tuhým pružinovým přítakem	kus	1,00000	101,00	101,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
7	163.1	Montáž škrtkové nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do, 200mm	kus	1,00000	115,00	115,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
8	164DODÁVKA	Pevná kruhová žaluzie průměr 100 mm	kus	1,00000	186,00	186,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
9	164.1	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,00000	345,00	345,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
10	165DODÁVKA	Jednořadá pozink. vyústka 225x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1	kus	1,00000	269,00	269,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
11	166DODÁVKA	Jednořadá pozink. vyústka 425x75 do kruhového potrubí s nastavitelnými lamelami s regulací R1	kus	1,00000	389,00	389,00		Vlastní	Indiv
		1		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	166.1	Montáž vyústí do kruhového potrubí; průřezu do 0,040 m2 2	kus	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
13	167DODÁVKA	Oboustranná neprůhledná dveřní mřížka 500x300 upínaná lepením, včetně úzkého upínacího rámu; 0,04m2 2	kus	2,00000	926,00	1 852,00		Vlastní	Indiv
14	167.1	Montáž ventilační mřížky do dveří, průřezu přes 0,100 do 0,150m2 2	kus	2,00000	360,00	720,00		Vlastní	Indiv
15	167.2	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek 2	kus	2,00000	173,00	346,00		Vlastní	Indiv
16	167.3	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby,, průměru do 100 mm (100) Pozn: V cenách vzduchotechnického potrubí jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek 8	bm	8,00000	238,00	1 904,00		Vlastní	Indiv
17	167.4	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu, kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby,, průměru přes 100 do 200 mm (160) Pozn: V cenách vzduchotechnického potrubí jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek 4	bm	4,00000	338,00	1 352,00		Vlastní	Indiv
18	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, : Součet : 169,29800	%	135,95000	1,00	135,95	800-728	RTS 18/ I	RTS 18/ I
					169,298				

Díl: 2		Montážní materiál								580,00
19	M1	Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů 5	kg	5,00000	60,00	300,00		Vlastní	Indiv	
20	M2	Čistění prostor po montáži VZT 1	hod	1,00000	220,00	220,00		Vlastní	Indiv	
21	M3	Pomocné ocelové konstrukce pro zavěšení komponent vzduchotechniky 1	kg	1,00000	60,00	60,00		Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Demontáže						690,00			
22	1DEM	Demontáž vzduchotechnického potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,, 03 do 0,07 m2	bm	6,00000	115,00	690,00		Vlastní	Indiv
		6			6				
Díl: M99 Ostatní práce "M"						2 000,00			
23	1	Doprava	kompl.	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
24	2	Lešení	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
Díl: 999 Poplatky za skládky						36,00			
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,12000	300,00	36,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		22, :							
		Součet: : 0,12000			0,12				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						101,56			
26	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12000	176,00	21,12	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		22, :							
		Součet: : 0,12000			0,12				
27	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,40000	9,60	23,04	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		22, :							
		Součet: : 2,40000			2,4				
28	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,12000	94,30	11,32	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		22, :							
		Součet: : 0,12000			0,12				
29	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,20000	27,90	33,48	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<p style="margin: 0;">Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22, : Součet : 1,20000 1,2</p>									
30	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 22, : Součet : 0,12000 0,12	t	0,12000	105,00	12,60	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						17 138,51			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 13 Hloubené vykopávky						1 366,50			
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek 1,5	m3	1,50000	911,00	1 366,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 16 Přemístění výkopku						630,85			
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 1,5	m3	1,50000	74,90	112,35	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 1,5	m3	1,50000	108,00	162,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m □ z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 0,5	m3	0,50000	98,00	49,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně □ z horniny 1 až 4 1,5	m3	1,50000	205,00	307,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						527,00			
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zasypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 1	m3	1,00000	357,00	357,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhuštění, 0,5	m3	0,50000	340,00	170,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 34 Stěny a příčky						748,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
8	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 1	m2	1,00000	415,00	415,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
9	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,5	m2	0,50000	667,00	333,50	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						214,80			
10	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těžného 0÷4 mm v otevřeném výkopu, 0,24	m3	0,24000	895,00	214,80	827-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						156,80			
11	969011131V00	Vybourání vodovodního a kanalizačního vedení 4	m	4,00000	39,20	156,80		Vlastní	Indiv
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						535,30			
12	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm 4	m	4,00000	59,70	238,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm 2	m	2,00000	60,90	121,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
14	974031142R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm 2	m	2,00000	53,60	107,20	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
15	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm 0,5	m	0,50000	135,00	67,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						159,52			
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m,	t	0,71534	223,00	159,52	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,11,12,13,14,15, : Součet: : 0,71534							
				0,71534					
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 986,36			
17	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, 3	m	3,00000	98,40	295,20	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				3					
18	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 2	m	2,00000	295,00	590,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2					
19	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100 2	m	2,00000	248,00	496,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2					
20	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125 4	m	4,00000	275,00	1 100,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				4					
21	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího, 1	m	1,00000	7,40	7,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
22	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího, 2	m	2,00000	19,70	39,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2					
23	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 1	kus	1,00000	64,50	64,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
24	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 1	kus	1,00000	96,00	96,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	4,00000	18,40	73,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		4		4					
26	721181118V00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 100, montáž a dodávka	m	0,50000	32,10	16,05		Vlastní	Indiv
		0,5		0,5					
27	721181119V00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 50, montáž a dodávka	m	0,50000	44,40	22,20		Vlastní	Indiv
		0,5		0,5					
28	721210822V00	Demontáž podlahové vpusti DN 100	kus	1,00000	98,40	98,40		Vlastní	Indiv
		1		1					
29	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly: : 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, : Součet: : 50,86650	%	52,14800	1,68	87,61	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				50,8665					
Díl: 722 Vnitřní vodovod						3 870,16			
30	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	6,00000	41,00	246,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		6		6					
31	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	232,00	2 320,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10		10					
32	722181222RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	10,00000	59,60	596,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10		10					
33	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	3,00000	183,80	551,40	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3		3					
34	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	10,00000	6,50	65,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10		10					
35	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	10,00000	8,70	87,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		10		10					
36	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	4,67000	1,02	4,76	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovně do 50 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 30,31,32,33,34,35, : Součet: : 48,98800				48,988			
Díl: 725		Zařizovací předměty				11 891,48			
37	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	110,00	220,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		2			2				
38	725119305R00	Klozetové mísy montáž kombinované	soubor	1,00000	827,00	827,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		WC2 : 1			1				
39	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	85,60	85,60	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1			1				
40	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	601,00	601,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		U2 : 1			1				
41	725219503R00	Montáž krytu sifonu umyvadla	soubor	1,00000	253,00	253,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		U2 : 1			1				
42	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	3,00000	119,00	357,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		3			3				
43	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	51,50	51,50	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1			1				
44	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	165,00	165,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		U2 : 1			1				
45	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	1,00000	9,00	9,00	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		1			1				
46	1DODÁVKA	Baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; lékařská s výpustí, povrch chrom,; dodávka	kus	1,00000	841,50	841,50		Vlastní	Indiv
		U2 : 1			1				
47	2DODÁVKA	Sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; provedení pro tělesně, postižené, dodávka	kus	1,00000	1 267,10	1 267,10		Vlastní	Indiv
		WC2 : 1			1				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
48	3DODÁVKA	Umyvadlo zdravotní s podomítkovou zápachovou uzávěrkou, připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm; s, otvorem pro baterii; s přepadem; s výpustí chrom, dodávka <i>U2 : 1</i>	kus	1,00000	1 734,30	1 734,30		Vlastní	Indiv
49	4DODÁVKA	Polosloup diturvit; bílý; h = 370 mm; š = 275 mm; hl 235 mm, dodávka <i>U2 : 1</i>	kus	1,00000	481,60	481,60		Vlastní	Indiv
50	5DODÁVKA	Ventil rohový s filtrem G 3/8"x1/2", dodávka <i>3</i>	ks	3,00000	78,50	235,50		Vlastní	Indiv
51	6DODÁVKA	Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený zdravotní 50 cm s odpadem svislým, včetně nádržky, dodávka <i>WC2 : 1</i>	kus	1,00000	4 736,05	4 736,05		Vlastní	Indiv
52	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m <i>Ceny z položek s pořadovými čísly: : 37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51, : Součet: : 141,09000</i>	%	125,36000	0,21	26,33	800-721	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>141,09</i>			
Díl: 999 Poplatky za skládky						110,75			
53	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,17,21,22,28,30,37,39,43,45, : Součet: : 0,36918</i>	t	0,36918	300,00	110,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>0,36918</i>			
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						312,43			
54	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,17,21,22,28,30,37,39,43,45, : Součet: : 0,36918</i>	t	0,36918	176,00	64,98	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>0,36918</i>			
55	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,17,21,22,28,30,37,39,43,45, : Součet: : 7,38360</i>	t	7,38360	9,60	70,88	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
						<i>7,3836</i>			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.3	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,17,21,22,28,30,37,39,43,45, : Součet: : 0,36918</i>	t	0,36918	94,30	34,81	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>0,36918</i>					
57	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,17,21,22,28,30,37,39,43,45, : Součet: : 3,69180</i>	t	3,69180	27,90	103,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>3,6918</i>					
58	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 11,12,13,14,15,17,21,22,28,30,37,39,43,45, : Součet: : 0,36918</i>	t	0,36918	105,00	38,76	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				<i>0,36918</i>					
Celkem						23 510,45			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.4	Elektroinstalace na WC pro ZTP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						818,00			
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou □ jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy,	m2	1,00000	168,00	168,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
2	612423521R00	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	1,00000	650,00	650,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
Díl: 96 Bourání konstrukcí						1 592,50			
3	971035131R00	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	10,00000	45,80	458,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				10					
4	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice □ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm	kus	8,00000	28,60	228,80	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				8					
5	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice □ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	1,00000	45,70	45,70	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1					
6	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše □ do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	20,00000	43,00	860,00	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				20					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						64,56			
7	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláště □ výšky do 6 m,	t	0,17261	374,00	64,56	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
oborů 801, 803, 811 a 812									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
1,2,4,5,6, :									
Součet: : 0,17261						0,17261			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.4	Elektroinstalace na WC pro ZTP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1						3 472,04			
Doplnění stáv. rozváděče RS-1									
8	1	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, montáž a dodávka	ks	1,00000	234,41	234,41		Vlastní	Indiv
9	2	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, montáž a dodávka	ks	1,00000	203,50	203,50		Vlastní	Indiv
10	3	KT1 adaptér na bakelitový jistič, včetně krytu, 1 pólový, montáž a dodávka	ks	2,00000	66,79	133,58		Vlastní	Indiv
11	4	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů), montáž a dodávka	ks	1,00000	115,83	115,83		Vlastní	Indiv
12	5	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů), montáž a dodávka	ks	1,00000	13,60	13,60		Vlastní	Indiv
13	6	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování, montáž a dodávka	m	2,00000	10,56	21,12		Vlastní	Indiv
14	7	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava,montáž a popis rozvadece	hod	10,00000	275,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21						7 452,72			
Elektromontáže									
15	8	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N - montáž a dodávka	m	8,00000	22,33	178,64		Vlastní	Indiv
16	9	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, montáž a dodávka	ks	7,00000	25,52	178,64		Vlastní	Indiv
17	10	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KPR 68 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ-HLUBOKÁ 66mm, pro signalizaci, montáž a dodávka	ks	2,00000	51,81	103,62		Vlastní	Indiv
18	11	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	1,00000	76,56	76,56		Vlastní	Indiv
19	12	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 97/5 KRABICE ODBOČNÁ, montáž a dodávka	ks	1,00000	64,35	64,35		Vlastní	Indiv
20	13	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54, montáž a dodávka	ks	1,00000	71,83	71,83		Vlastní	Indiv
21	14	VÁZACÍ PÁSKY 555/2,5 Pásek vázací 2,5x200, polyamid natur, montáž a dodávka	ks	90,00000	3,74	336,60		Vlastní	Indiv
22	15	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, montáž a dodávka	ks	10,00000	11,77	117,70		Vlastní	Indiv
23	16	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	30,00000	9,24	277,20		Vlastní	Indiv
24	17	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	30,00000	13,86	415,80		Vlastní	Indiv
25	18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	40,00000	17,05	682,00		Vlastní	Indiv
26	19	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	40,00000	21,78	871,20		Vlastní	Indiv
27	20	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-103 8x1-2,5mm2, montáž a dodávka	ks	20,00000	40,15	803,00		Vlastní	Indiv
28	21	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	ks	6,00000	12,76	76,56		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.4	Elektroinstalace na WC pro ZTP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	22	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm, montáž a dodávka	ks	4,00000	4,62	18,48		Vlastní	Indiv
30	23	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, montáž a dodávka	m	30,00000	31,87	956,01		Vlastní	Indiv
31	24	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, montáž a dodávka	m	70,00000	31,78	2 224,53		Vlastní	Indiv
Díl: M21-1 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)						9 188,30			
32	25	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), montáž a dodávka	ks	1,00000	125,40	125,40		Vlastní	Indiv
33	26	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), montáž a dodávka	ks	2,00000	142,45	284,90		Vlastní	Indiv
34	27	PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami) Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové, svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F) - montáž a dodávka	ks	1,00000	145,31	145,31		Vlastní	Indiv
35	28	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, montáž a dodávka	ks	3,00000	33,44	100,32		Vlastní	Indiv
36	29	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, s popisovým polem; b. bílá, montáž a dodávka	ks	1,00000	45,87	45,87		Vlastní	Indiv
37	30	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá, montáž a dodávka	ks	2,00000	37,84	75,68		Vlastní	Indiv
38	31	Sada pro nouzovou signalizaci, pro přivolání pomoci tělesně postiženým osobám 3280B-C10001 B, skládá, se: kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor, rámečky montáž a dodávka	ks	1,00000	6 376,70	6 376,70		Vlastní	Indiv
39	32	VENTILÁTOR Pouze zapojení, dodávka VZT	ks	1,00000	181,50	181,50		Vlastní	Indiv
40	33	ČASOVÝ SPÍNAČ Časový spínač pod vypínač, CS3-4, montáž a dodávka	ks	1,00000	311,85	311,85		Vlastní	Indiv
41	34	ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO Polykarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým povrchem, 1x60W, IP43, montáž a dodávka	ks	1,00000	703,34	703,34		Vlastní	Indiv
42	35	Nouzová svítidla 8W.1NM, montáž a dodávka	ks	1,00000	741,40	741,40		Vlastní	Indiv
43	36	LED ŽÁROVKA LED žárovka E27, 12W, 950lm, montáž a dodávka	ks	1,00000	72,05	72,05		Vlastní	Indiv
44	37	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	2,00000	9,24	18,48		Vlastní	Indiv
45	38	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	2,00000	2,75	5,50		Vlastní	Indiv
Díl: M99 Ostatní práce "M"						24 750,00			
46	M991	HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	10,00000	275,00	2 750,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.4	Elektroinstalace na WC pro ZTP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		10		10					
47	M992	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajicoho rozvadece	hod	4,00000	275,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
		4		4					
48	M993	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Vyhledani pripojovaciho mesta	hod	3,00000	275,00	825,00		Vlastní	Indiv
		3		3					
49	M994	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	5,00000	275,00	1 375,00		Vlastní	Indiv
		5		5					
50	M995	Montaz	hod	12,00000	275,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
		12		12					
51	M996	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	2,00000	275,00	550,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
52	M997	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	6,00000	330,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
		6		6					
53	M998	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	275,00	550,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
54	M999	LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.2 m	100 ks	2,00000	935,00	1 870,00		Vlastní	Indiv
		2		2					
55	M9910	Podružný materiál	kompl.	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
56	M9911	PPV	kompl.	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
57	M9912	Doprava	kompl.	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
		1		1					
Díl: 999 Poplatky za skládky						17,85			
58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,05100	350,00	17,85	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6, :							
		Součet: : 0,05100							
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						61,41			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 03	WC Imobilní a Fanshop
R:	3 - D.1.4.4	Elektroinstalace na WC pro ZTP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6, : Součet: : 0,05100</i>	t	0,05100	250,00	12,75	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6, : Součet: : 1,02000</i>	t	1,02000	14,50	14,79	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6, : Součet: : 0,05100</i>	t	0,05100	203,00	10,35	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6, : Součet: : 0,51000</i>	t	0,51000	22,60	11,53	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I
63	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění, <i>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,5,6, : Součet: : 0,05100</i>	t	0,05100	235,00	11,99	800-2	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Celkem						47 417,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 04	Vybavení šaten etapa II.b
R:	4 - 1	VYBAVENÍ ŠATEN - ETAPA II.b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						628 290,00			
1	1MD	D+M - Šatní lavice T/20, - specifikace výkres č. D-03, montáž a dodávka 18	kus	18,00000	7 250,00	130 500,00		Vlastní	Indiv
2	2MD	D+M - šatní lavice T/21, - specifikace výkres č. D-04, montáž a dodávka 15	kus	15,00000	6 840,00	102 600,00		Vlastní	Indiv
3	3MD	D+M - Šatní lavice T/22, - specifikace výkres č. D-05, montáž a dodávka 2	kus	2,00000	7 360,00	14 720,00		Vlastní	Indiv
4	4MD	D+M - Šatní lavice T/23, - specifikace výkres č. D-06, montáž a dodávka 18	kus	18,00000	8 030,00	144 540,00		Vlastní	Indiv
5	5MD	D+M - Šatní lavice T/24, - specifikace výkres č. D-07, montáž a dodávka 9	kus	9,00000	5 380,00	48 420,00		Vlastní	Indiv
6	6MD	D+M - Šatní lavice T/27, - specifikace výkres č. D-08, montáž a dodávka 13	kus	13,00000	5 380,00	69 940,00		Vlastní	Indiv
7	7MD	D+M - Šatní lavice T/28, - specifikace výkres č. D-09, montáž a dodávka 14	kus	14,00000	5 590,00	78 260,00		Vlastní	Indiv
8	8MD	D+M - Stůl kancelářský T/29, specifikace výkres č. D-10 - montáž a dodávka 1	kus	1,00000	6 740,00	6 740,00		Vlastní	Indiv
9	9MD	D+M - Pracovní stůl dílenský T/30, specifikace výkres č. D-11 - montáž a dodávka 1	kus	1,00000	8 800,00	8 800,00		Vlastní	Indiv
10	10MD	D+M - Pracovní dílenský stůl T/31, specifikace výkres č. D-12 - montáž a dodávka 1	kus	1,00000	8 270,00	8 270,00		Vlastní	Indiv
11	11MD	D+M - Závěsná dílenská skříň T/32, specifikace výkres č. D-13 - montáž a dodávka 2	kus	2,00000	4 670,00	9 340,00		Vlastní	Indiv
12	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, : Součet: : 6000,40000	%	5 600,00000	1,10	6 160,00	800-766	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				6000,4					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 04	Vybavení šaten etapa II.b
R:	4 - 1	VYBAVENÍ ŠATEN - ETAPA II.b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: ON						29 100,00			
Ostatní náklady									
13	998000	Doprava - přesun hmot (doprava dodávka 94 ks)	kompl.	1,00000	7 480,00	7 480,00		Vlastní	Indiv
		1			1				
14	998001	Montáž - přesun ve stavbě, osazení prvků na místě určení (vč.podložení a spojovacího materiálu)	kus	94,00000	230,00	21 620,00		Vlastní	Indiv
		18+15+2+18+9+13+14+1+1+1+2			94				

Celkem	657 390,00
---------------	-------------------

CZ-CPA:

- 43 Specializované stavební práce
- 43.3 Kompletační a dokončovací práce
- 43.32 Truhlářské práce
- 43.32.1 Truhlářské práce
- 43.32.10 Truhlářské práce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 05	Nadstřešení střídaček
R:	5 - 1	Nadstřešení střídaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						15 120,00			
1	612451320R00	Oprava vnitřních cementových omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	120,00000	126,00	15 120,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Nátěr za střídačkami : 30*2*2	120				
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						323,80			
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů □ výšky do 6 m,	t	1,45200	223,00	323,80	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812							
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
		1. :							
		Součet : 1,45200		1,452					
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						305 092,30			
3	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	20,00000	100,00	2 000,00	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I
				Drobné úpravy v návaznosti na montáž nového nadstřešení : 10*2	20				
4	1-MONTÁŽ	Ocelová konstrukce nadstřešení střídaček, montáž	kg	1 600,00000	41,00	65 600,00		Vlastní	Indiv
				2*800	1600				
5	2-MONTÁŽ	Plexisklo tl. 5 mm, včetně kotvení do nosných jacklů pomocí kotevních samořezných šroubů TEX, s šestíhranou hlavou vč. podložky s gumou - montáž	m2	72,00000	352,00	25 344,00		Vlastní	Indiv
				2*36	72				
6	3-DEMONTÁŽ	Stávající konstrukce nadstřešení střídačky, uskladnění v rámci areálu ZS - demontáž, přesun	kompl.	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
				2	2				
7	1-DODÁVKA	Ocelová konstrukce nadstřešení střídaček včetně spojovacího materiálu, dodávka	kg	1 600,00000	60,00	96 000,00		Vlastní	Indiv
				2*800	1600				
8	2-Žárový zinek	Ocelová konstrukce nadstřešení střídaček - povrchová úprava Žárový zinek	kg	1 600,00000	30,00	48 000,00		Vlastní	Indiv
				2*800	1600				
9	3-DODÁVKA	Plexisklo tl. 5 mm - čiré, propustnost světla min 92%, dodávka	m2	72,00000	836,00	60 192,00		Vlastní	Indiv
				2*36	72				
10	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3 956,30000	1,00	3 956,30	800-767	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018/IIb	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZIMNÍHO STADIONU - ETAPA II.B
O:	SO 05	Nadstřešení střídaček
R:	5 - 1	Nadstřešení střídaček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<p style="margin: 0;">Ceny z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,6,7,8,9, : Součet : 3082,60000 3082,6</p>										
Díl: 783		Nátěry					29 287,10			
11	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení. Stávající ocelové prvky - Šikmé nosníky - 3x : 8*2 Stávající ocelové prvky - Podestový nosník tribuny 1x : 10*2 Stávající ocelové prvky - Ocelový plech 0,5*5 : (0,5*5)*2	m2	41,00000	167,00	6 847,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
12	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním Položka pořadí 1 : 120,00000	m2	120,00000	34,20	4 104,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
13	783824120R00	Nátěry betonových povrchů syntetické betonových povrchů, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí Položka pořadí 1 : 120,00000	m2	120,00000	135,00	16 200,00	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
14	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Položka pořadí 11 : 41,00000	m2	41,00000	52,10	2 136,10	800-783	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
Díl: 784		Malby					15 360,00			
15	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m Položka pořadí 13 : 120,00000	m2	120,00000	128,00	15 360,00	800-784	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
Díl: ON		Ostatní náklady					14 180,00			
16	1	Stávající vybavení (lavice pro hráče) vynesení v rámci areálu ZS, po montáži nadstřešení zpětné osazení 1+1	kompl.	2,00000	2 750,00	5 500,00		Vlastní	Indiv	
17	2	Stávající mantinely a gumová podlaha - zajištění proti poškození (OSB deskami a geotextílií), montáž, dodávka, demontáž 1+1	kompl.	2,00000	2 750,00	5 500,00		Vlastní	Indiv	
18	767-DOPRAVA	Doprava - nadstřešení 1	kompl.	1,00000	3 180,00	3 180,00		Vlastní	Indiv	
Celkem						379 363,20				